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PROF. DR. İBRAHİM USLAN 
REKTÖR 

 

1926’da hizmete başlayan ve Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk öğretmenlerini yetiştiren Gazi Orta Muallim 
Mektebi ve Terbiye Enstitüsü’dür. Teknoloji Fakültemizin geçmişi 1930’lara dayanmakta, Tıp 
Fakültemiz bu yıl 40. yılını kutlamaktadır. Mühendislik, Mimarlık, Diş Hekimliği ve Eczacılık 
Fakültelerimiz 50 yılı aşkın geçmişe sahip olup,1968 yılında Özel Eczacılık Okulu adıyla kurulan ve 
1982’den faaliyetlerini Gazi Üniversitesi çatısı altında Fakülte olarak yürüten sürdüren Eczacılık 
Fakültemiz, Türkiye’de bulunan Eczacılık Fakülteleri içinde en köklü 7 Eczacılık Fakültesinden 
birisidir. Ulusal Eczacılık Eğitimi Akreditasyon Kurulu tarafından 2015 yılından itibaren tam 
akreditasyona sahip olan 10 Eczacılık Fakültesinden biri olan Fakültemiz, diğer Eczacılık Fakülteleri 
ile mukayese edildiğinde; öğrenci laboratuvarları (10), amfiler (6), araştırma laboratuvarları (26) ve 
fiziki mekân kapasitesi gibi nicel üstünlükleri ile Türkiye’de ilk sıradadır. Diğer yandan modern ve 
güçlü araştırma ve cihaz altyapısı ile akademisyenleri sayesinde lisans ve lisansüstü eğitimin yanı 
sıra araştırmada da ileri düzeyde hizmet vermektedir. Öğretim üyesi başına düşen bilimsel yayın 
sıralamasında Gazi Üniversitesi’nin en üst sırada olan Fakültesidir. Özellikle Fakülteleşmesinden bu 
yana ürettiği 700’den fazla lisansüstü tez, 2500’den fazla SCI tarafından taranan dergilerde bilimsel 
yayın sayısı ve 15 milyon TL’den fazla proje bütçesi ile Eczacılık Fakültemizde şu anda 12 adet 
lisansüstü program yürütülmekte, bu programlardan Türkiye’de tek olan Endüstriyel Eczacılık 
Yüksek Lisans Programı ile ilaç sektörüne uzman insan gücü yetiştirilmektedir. 2001’den beri açık 
olan ve artık bir marka haline gelen Fitoterapi Yüksek Lisans Programı’ndan pek çok eczacı ve hekim 
mezun olmuştur. Ayrıca Sağlık Bakanlığı tarafından 2018 yılında başlatılan Eczacılıkta Uzmanlık 
Programlarının (Klinik Eczacılık ve Fitofarmasi) her ikisi de Fakültede başarıyla yürütülmektedir.  

Eczacılık Fakültemizin 50. yıldönümünü tebrik eder, başarılarının devamını temenni ederim.  
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PROF. DR. İLKAY ERDOĞAN ORHAN 
DEKAN 

 

1989 Yılında kapısından öğrenci olarak girdiğim sevgili Fakültemin 2018 yılında Dekanı olarak 50. 
yılına ulaşmak benim için çok büyük bir gurur… 1968’te Özel Yüksekokul olarak kurulup, 50 yılı 
devirerek bugün Türkiye’nin en köklü ve en güçlü Eczacılık Fakültelerinden biri haline gelen Gazi 
Üniversitesi Eczacılık Fakültesi… Sevgili Fakültemiz biz mezunlarının o kadar güzel anılar 
biriktirmesine sebep oldu ki, en eskisinden en yenisine herkesin aile sıcaklığı hissettiği bir yuva oldu 
bizim için… Bizler öğrenciyken de, akademisyenken de hep çok güçlü bir Fakültede olduğumuzu 
hissettik. Ders geçmek zordu, yüksek ortalama tutturmak zordu, tez bitirmek zordu. Ama Gazi 
Üniversitesi Eczacılık Fakültesi bu zorlukların yol açtığı üretkenlik ve enerjiyle bugün Türkiye’nin 
lokomotif Eczacılık Fakültelerinin başında yer alıyor. Her zaman öğrenci odaklı olan, en iyi eczacıları 
yetiştirmeye hedeflenmiş, aynı zamanda en üst düzeyde araştırma yaptığını bilimsel yayın, projeleri 
ve patentleriyle gösteren gelmiş geçmiş kıymetli akademik kadromuza, Sayın Rektörlerimize, Sayın 
Yüksekokul Müdürlerimizden Dekanlarımıza, Fakültemizde bayrak yarışını çok daha ileriye taşıyan 
ve taşıyacak olan Araştırma Görevlilerimize ve Uzmanlarımıza, Fakültemizin bugünlere ulaşmasında 
çok büyük emeği olan İdari Personelimize, Gazi’li olmaktan gurur duyan ve bizi başarıyla temsil eden 
kıymetli mezunlarımıza, kısacası bu 50 yılı emek vererek ilmek ilmek işleyerek Gazi Eczacılık 
ekolünü yaratan herkese en kalbi teşekkürlerimi sunarım. 

50. Kuruluş yılında Eczacılık eğitimine ve mesleğine değerli katkıları nedeniyle hem Altın Havan Yılın 
Eczacılık Kurumu Ödülü ile Türk Eczacıları Birliği Özel Ödülü alarak iki kurumsal ödüle birden layık 
görülen Fakültemiz hakkında 50 yıllık bir bilgi derlemesi ve mevcut durumunu ortaya koyma 
niteliğinde olan bu andacın ortaya çıkmasında emek veren başta Prof. Dr. Tijen ÖNKOL hocamız 
olmak üzere 50. Yıl ekibinde yer alan tüm Öğretim Elemanlarımıza, Dekan Yardımcılarımız Doç. Dr. 
Gökçen EREN ve Doç. Dr. İpek SÜNTAR’a, ayrıca bilgi, belge ve fotoğraf sağlamak suretiyle bizlere 
yardımcı olan herkese Fakültemiz adına gönülden şükranlarımızı sunarız.  

NİCE 50 YILLARA GAZİ ECZACILIK… 
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PROF.DR. TİJEN ÖNKOL 

50.YIL KOMİSYONU KOORDİNATÖRÜ 
 

1968 yılında özel bir Eczacılık Fakültesi olarak kurulan, 1982 yılında, ülkede esen değişim, gelişim 
rüzgârıyla Gazi Üniversitesi bünyesine katılan bir Fakültenin 1989’dan beri görev yapan bir 
akademisyeniyim. Fakültemiz 1972 yılından itibaren verdiği mezunlarla Türkiye’nin ve dünyanın pek çok 
ülkesinde sağlık hizmetine katkı sağlamaya devam etmektedir. Fakültemiz, mesleğimizin birçok alanında 
başarı ile hizmet eden ve “Gazi’li olmak ayrıcalıktır” felsefesi ile yola çıkan çok değerli mezunlarıyla, her 
yerde; üniversite, ilaç sanayii, kozmetik sanayi, eczane, kamu kurumları, meslek örgütleri, özel sektör vb 
gibi tüm alanlarda başarılı çalışmalarla hizmet vermektedir. 
 
1986 yılında Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nden mezun olduktan sonra bir süre özel sektör ve 
kurumlarda görev yaptım. 1989 yılından itibaren de Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nin akademik 
ailesine katıldım. O yıldan itibaren akademik çalışmalarımın yanı sıra Üniversitemde ve Fakültemde 
tarafıma verilen görevleri de ilk günkü heyecanımla yerine getirmeye çalışmaktayım. Ancak yıllar içinde 
üstlendiğim görevler arasında, en heyecan verici, en zevkli ve en zor olanı ise dünden bugüne 50 yıllık 
bir Fakülte tarihinin ortaya konulmasıydı. 50 yıllık bir geçmişi geleceğe taşımak… 
 
1982-1994 yıllarını kapsayan ilk andacımız değerli hocam Prof. Dr. Bilge ŞENER tarafından hazırlanmıştı. 
Ancak o yılların imkânları ile bu tarihi veriler mezunlarımızla paylaşılamadı. Bu nedenle komisyon olarak 
andacımızı Fakültemizin kuruluşundan itibaren o yılları da kapsayacak şekilde çalışmaya karar verdik.  
 
Komisyon olarak, andacımızın içeriğini, Üniversitemizin ve fakültemizin tarihsel gelişimini, dünden bugüne 
Fakültemize emeği geçenleri, Fakültemize emek verenleri, Fakültemizin akademik gelişimini, akademik 
çalışmaları, bizimle birlikte çalışan idari personelimizi de kapsayacak şekilde düzenlemek üzere yola 
çıktık.   
 
Gelecek kuşaklara 50 yıllık bilgi birikiminin ve Fakültemizin hafızasının aktarılması yolculuğunda görev 
alan, komisyonumuzdaki tüm öğretim elemanlarının her birine; özverili, içten, koşulsuz çalışmalarından 
dolayı ayrı ayrı teşekkür ederim.  Böylesine önemli bir misyonun geliştirilerek tamamlanabilmesi için her 
daim desteğini esirgemeyen, Sayın Dekanımız Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN’a ve Dekan 
Yardımcılarımız Doç. Dr. Gökçen EREN ile Doç. Dr. İpek SÜNTAR’a teşekkürlerimi sunarım.  
 
Komisyonumuzu yalnız bırakmayan paylaşımlarıyla her zaman yanımızda olan Fakültemizin Anabilim 
Dalı Başkanlarına, değerli hocalarına, asistanlarına, onlar olmazsa bir yanımızın eksik kalacağı idari 
görevlerde bulunan arkadaşlarımıza şahsım ve komisyonumuz adına sonsuz teşekkürlerimizi sunarım.  
         

    50. Yıl Komisyonu adına 
              Prof. Dr. Tijen ÖNKOL  
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50. YIL KOMİSYONU ÜYELERİ 
 

 

 

• Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN (Başkan)  

• Prof. Dr. Tijen ÖNKOL (Koordinatör)  

• Prof. Dr. Mehtap UYSAL 

• Prof. Dr. Yeşim ÖZKAN  

• Doç. Dr. Gökçen EREN  

• Doç. Dr. Yasemin DÜNDAR 

• Doç. Dr. Orkun ALP  

• Doç. Dr. Ela KADIOĞLU  

• Doç. Dr. İpek SÜNTAR  

• Doç. Dr. Aysun ÖZDEMİR 

• Doç. Dr. Sibel İLBASMIŞ TAMER 

• Doç. Dr. F. Sezer ŞENOL DENİZ 

• Dr. Öğr. Üyesi N. Başaran MUTLU AĞARDAN  

• Dr. Öğr. Üyesi Serdar TORT  

• Dr. Öğr. Üyesi Sevtap HAN  

• Öğr. Gör. Dr. Onur Kenan ULUTAŞ  

• Öğr. Gör. Dr. Esra EMERCE 

• Öğr. Gör. Dr. Alptuğ Eren KARAKÜÇÜK  

• Arş. Gör. Dr. Hilal TORUL  

• Arş. Gör. Dr. Mahmut GÖZELLE  

• Arş. Gör. Dr. Taylan TURAN  

• Arş. Gör. Kevser TABAN  

• Arş. Gör. İsmet KUTLUK 

 
Mayıs 2018 tarihine kadar toplanan bilgi ve belgeleri içerecek şekilde derlenen  

50. Yıl Andacına destek veren Fakültemiz Öğretim Elemanlarına çok teşekkür ederiz. 
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
 

TARİHÇE 

 

1926-1982 

Gazi Üniversitesi’nin kuruluşu Cumhuriyetin ilanından hemen sonra Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve arkadaşlarının Ankara'da bir enstitü kurulması girişimiyle başlar. Kurulacak bu 
enstitünün temel amacı, yeni Türkiye'nin öğretmen ihtiyacını karşılamaktır. 1926 yılında “Orta 
Muallim Mektebi ve Terbiye Enstitüsü” olarak Konya'da açılan okul, 1924 yılında Ankara'da 
açılan Musiki Muallim Mektebi ve Gazi Erkek İlk Muallim Mektebi birleştirilir ve günümüzde Gazi 
Üniversitesi Rektörlük binası olarak kullanılan bina “Orta Muallim Mektebi ve Gazi Terbiye 
Enstitüsü” adını alır, Musiki Muallim Mektebi de Enstitü’ye bir bölüm olarak eklenir. Daha sonraki 
yıllarda okul, bünyesinde açılan Pedagoji ve Filoloji bölümleriyle kısa sürede öğretmen 
yetiştirmede ülkenin öncü ve önder bir eğitim kurumu olur. Adı 1929 yılında “Gazi” adı başa 
getirilerek “Gazi Orta Muallim Mektebi” olarak değiştirilir ve 1976 yılına kadar bu isimle eğitim-
öğretim faaliyetlerini sürdüren Okul, 1976 yılında ise “Gazi Eğitim Enstitüsü” adını alır. 

Gazi Eğitim Enstitüsü’ne bağlı olarak 1937 yılında Müzik Eğitimi Bölümü, 1941 yılında Fransızca 
Eğitimi, 1944 yılında ise İngilizce Eğitimi bölümü açılır. 1979 yılında yapılan düzenlemeler 
sonucu eğitim süresi 4 yıla çıkarılır ve “Gazi Yüksek Öğretmen Okulu” olarak değiştirilir.  

1968 yılında kurulan Ankara Diş Hekimliği Yüksekokulu olarak kurulan Gazi Üniversitesi Diş 
Hekimliği Fakültesi, 1978 Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi'ne bağlanmış, adı “Diş 
Hekimliği Fakültesi” olarak değiştirilerek Gazi Üniversitesi’ne bağlanmıştır. 

Gazi Üniversitesi Türkiye'nin öğretmen yetiştiren ilk eğitim kurumudur.  

1971 yılında Ankara Eczacılık Özel Yüksekokulu, Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi'ne 
bağlanmıştır. 1979 yılına kadar Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi Eczacılık 
Yüksekokulu olarak eğitimini sürdüren Okul, 1979 yılında “Ankara İktisadi ve Ticari İlimler 
Akademisi Eczacılık Fakültesi” adını almıştır. 1982 yılında ise Gazi Üniversitesi bünyesine 
“Eczacılık Fakültesi” olarak alınmıştır. 



 
 

 6 

1976 yılında Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi’ne bağlı olarak Ankara'da kurulan Gazi 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Dr. Muhittin Ülker Acil Yardım ve Travmatoloji Hastanesi'nde eğitim-
öğretime başlamıştır. 1984 yılında yapımı başlanan bugünkü Gazi Üniversitesi hastane binası 
30 Haziran 1986'da bitirilmiş, Tıp Fakültesi Dr. Muhittin Ülker Acil Yardım ve Travmatoloji 
Hastanesi’nden ayrılarak yeni hizmet binasına taşınmıştır. 

1982-2006 

1926 yılında kurulan Gazi Eğitim Enstitüsü, 1982 yılında 2809 sayılı kanunla, Gazi 
Üniversitesi’ne dönüştürülür. Gazi Üniversitesi’nin çatısı altında Ankara İktisadi ve Ticari İlimler 
Akademisi, Ankara Devlet Mühendislik Mimarlık Akademisi, Ankara Yüksek Teknik Öğretmen 
ve Ankara Kız Teknik Yüksek Öğretmen Okulları yer alır. 

1966 yılında Ankara'da öğretime başlayan “Zafer Mühendislik ve Mimarlık Özel Yüksekokulu” 
ve 1967 yılında öğretime başlayan “Yükseliş Mühendislik ve Mimarlık Özel Yüksekokulu” 
ardından, 1968 yılında “Anadolu Kimya Mühendisliği Özel Yüksekokulu” açılır. Bu üç 
yüksekokul, 1971 yılında Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi'nin bünyesine katılıp, 
“Ankara Mühendislik ve Mimarlık Yüksekokulu” olarak birleştirilmiş ve aynı yıl kurulan Ankara 
Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi’ne bağlanmıştır. Akademi daha sonra 1982 yılında 
kurulan Gazi Üniversitesi bünyesine alınmış ve Mühendislik Mimarlık Fakültesi çatısı altında 
eğitim ve öğretime devam etmiştir. 

Ankara'da 1955 yılında eğitime başlayan Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi, 1971 
yılında yürürlüğe giren 1472 sayılı yasa gereği, kendisine muadil özel yüksekokulların 
bağlanması ile eğitim-öğretim kapasitesini genişletmiştir. Akademiyi oluşturan Ekonomi, 
İşletme, Maliye ve Yönetim Bilimleri Fakülteleri, Mali Bilimler ve Muhasebe Yüksekokulu ile 
Bankacılık ve Sigortacılık Yüksekokulu, 1982 yılında Yükseköğretim Kurumları 
Teşkilatı Hakkında Kanun Hükmünde Kararname’nin değiştirilerek kabulüne dair 2809 sayılı 
kanunla Gazi Üniversitesi bünyesine alınarak bugünkü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'ni 
oluşturmuştur. 

1968 yılında “Anadolu Eczacılık Özel Yüksekokulu” olarak faaliyete başlayan okul, 1982 yılında 
“Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi” adıyla üniversiteye bağlanmıştır. 

1926 yılında Ankara merkezli olarak kurulan Gazi Üniversitesi, Ankara ili dışında da eğitim-
öğretim faaliyetlerine devam etmiş, bu bölgelere fakülteler, yüksekokullar ve meslek 
yüksekokulları kurmuştur. Bu okulların büyük bölümü 2006 yılında kurulan yeni üniversitelerin 
temellerini oluşturmuştur. Kuruluş yıllarında 9 fakülte, 12 yüksekokul ve 4 enstitüyü bünyesinde 
barındıran Gazi Üniversitesi 2006 yılına gelindiğinde Türkiye'nin çeşitli illerine yayılmış 25'ten 
fazla fakülte ve 20’den fazla yüksekokul ve meslek yüksekokulu ile eğitim faaliyetlerine devam 
etmektedir. Bu okullar 2006 yılında kurulan Ahi Evran Üniversitesi, Kastamonu Üniversitesi, Hitit 
Üniversitesi, Nevşehir Üniversitesi ve Çankırı Karatekin Üniversitelerinin temellerini 
oluşturmuştur. 

 

 



 
 

 7 

2006 - Günümüz 

2006 yılında Ankara dışındaki okulların Gazi Üniversitesinden ayrılması ve yeni açılan üniversitelere 
bağlanması sonucu fakülte sayısı 16'ya, yüksekokul sayısı 4'e, meslek yüksekokulu sayısı ise 8'e 
düşmüştür. 2008 yılında Üniversitenin bünyesinde Sağlık Bilimleri Fakültesi kurulmuştur. 

2009 yılında Eğitim Fakültelerinde yapılan düzenlemeler sonucu Teknik Eğitim Fakültesi Teknoloji 
Fakültesi'ne, Ticaret ve Turizm Eğitim Fakültesi Turizm Fakültesi'ne, Mesleki Eğitim Fakültesi Sanat 
ve Tasarım Fakültesi'ne dönüştürülmüştür. Yine aynı yıl 3 Ekim 2009 tarihinde Gazi Üniversitesi 
Senatosu tarafından alınan kararla Gazi Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi (eski 
adıyla Ankara Devlet Mühendislik Mimarlık Akademisi) iki ayrı fakülte haline getirilmiştir. 

Gazi Üniversitesi bugün 20 Fakültesi, 3 Yüksekokulu, 1 Türk Müziği Devlet Konservatuvarı, 6 Meslek 
Yüksekokulu, 56 araştırma merkezi ve 7 Enstitüsü ile adını aldığı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e 
yaraşır bir yükseköğretim kurumu olma iddiasını devam ettirmektedir. 

Üniversitede Eğitim, Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Sağlık Bilimleri, Fen, Mühendislik, Mimarlık, 
Teknoloji, İktisadi ve İdari Bilimler, İletişim, Edebiyat, Hukuk, Güzel Sanatlar, Sanat ve Tasarım, 
Turizm, Spor Bilimleri, Bankacılık ve Sigortacılık, Tapu Kadastro gibi çok çeşitli alanlarda eğitim 
verilmektedir.  Yurdun dört bir yanından gelen 79 bin 434 öğrenciye eğitim öğretim verilen Gazi 
Üniversitesi; Türk Cumhuriyetleri, Kafkaslar, Avrupa, Ortadoğu, Afrika, Amerika ve Uzakdoğu 
ülkelerinden gelen 2 bin 54 yabancı uyruklu öğrencisi ile de ülkemizin yurt dışından en çok öğrenci 
kabul eden üniversitesidir. Gazi Üniversitesi, açılan yüksek lisans ve doktora programlarına devam 
eden 26 bin 567 öğrencisi ile sadece kendi öğretim elemanı ihtiyacını değil, diğer üniversitelerin 
öğretim elemanı ihtiyacını da karşılayan uluslararası standartta bir yükseköğretim kurumudur. 

Ankara’nın merkezinde bulunan bir şehir üniversitesi olarak Gazi Üniversitesi’nin fakülte ve 
yüksekokulların yoğunluk gösterdiği merkez yerleşkesi dışında, Beşevler, Emek, Maltepe, Gölbaşı, 
Çankaya, Ostim, Polatlı ve Kahramankazan’da da yerleşkeleri mevcuttur. 

Toplam 81 bin 488 öğrenci, 3 bin 736 öğretim elemanı sayısı ile Gazi Üniversitesi öğrenci başına 
düşen öğretim elemanı sayısında dünya standartlarını yakalamış bir üniversitedir. Eğitimden, 
iletişime, güzel sanatlardan, mühendisliğe, spordan, tıptan, eczacılığa, diş hekimliğinden, 
edebiyata, iktisata kadar birçok alanda eğitim veren Gazi Üniversitesi, Türkiye'nin en çok 
fakülte ve yüksekokula sahip üniversitesidir. 
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ÜNİVERSİTE YÖNETİMİ 
 

 

 

 

 

 

 

 
REKTÖR 

Prof. Dr. İbrahim USLAN 
 

REKTÖR YARDIMCILARI 

 
      Prof. Dr. Nizami AKTÜRK                  Prof. Dr. Yaşar AYDEMİR              Prof. Dr. Alper CEYLAN 

 

GENEL SEKRETER 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Metin DAĞDEVİREN 
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 ECZACILIK FAKÜLTESİ 
TARİHSEL GELİŞİMİ 

Fakültemiz 625 sayılı Özel Okullar Kanunu’na göre “Anadolu Eczacılık Özel Yüksekokulu” adı 
ile 1968 yılında Ak-Es şirketi tarafından kurulmuştur. Eğitim-öğretime Ankara-Ulus Rüzgârlı 
sokakta kiralanmış bir binada 720 öğrenci ile başlamıştır. Kurucuları; Mehmet Bingöl, Leman 
Domaniç, Zehra ÜNAL, Funda KARAMANOĞLU, Birim ÖZDİLEK, Ömer Lütfü CEYHAN, Azmi 
ÖZENTÜRK, Vedat DURSUNOĞLU, Nimet ALTINKURT, Fethiye GÜRTÜRK ve Hüseyin 
YILDIRIM’dır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18 Haziran 1965 tarihli Resmî Gazete 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rüzgârlı Sokak’taki okul binamız (1968-1969) 
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Bir yıl sonra Maltepe’de (Ankara) bulunan Gazi Mustafa Kemal Bulvarı’na taşınarak öğretime 
burada devam etmiştir. Buradan da 1970-1971 eğitim-öğretim yılında kendi binasının bulunduğu 
Etiler’e taşınmıştır. 

 

 

Maltepe’deki Okul Binamız (1969-1970) 

 

 
 

3 Eylül 1971 tarihli Resmî Gazete 

 

2 Haziran 1979 tarihli Resmî Gazete 
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9 Temmuz 1971 tarih ve 1472 Sayılı yasa ile devletleştirilen özel Yüksekokul, Ankara Eczacılık 
Yüksekokulu ile birleştirilerek Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi’ne bağlanmış, 2237 
sayılı yasa ile 1979 yılında da Fakülteye dönüştürülmüştür. 1982 yılına kadar öğretim Ankara 
ve Hacettepe Üniversitelerinin öğretim üyeleri ile Yüksekokulda görevli araştırma görevlileri 
tarafından sürdürülmüştür. Yüksekokul 20 Temmuz 1982 tarihinde 41 sayılı kanun hükmünde 
kararname ile kurulan Gazi Üniversitesi’ne fakülte olarak bağlanmıştır. Bu tarihten sonra 2347 
sayılı yasa hükümlerine göre kadroları kısmen yeniden oluşturulan Fakültemizde akademik 
eğitim-öğretim ön plana alınmıştır. 

 

 

 

 

 

Taç Sokak’ta bulunan mevcut 
binamızın ilk hali  

(1970-günümüze) 

 

 

Okulun ilk Müdürü Doç. Dr. Fethi AKTAN’dan sonra, sırasıyla Doç. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA, 
Prof. Dr. Orhan ALTINKURT (Müdür Vekili) ve Doç. Dr. Nuri ERSOY okul müdürü olarak görev 
yapmışlardır. 1979 yılında Eczacılık Yüksekokulu, Fakülte olduktan sonra Prof. Dr. Mehmet 
YARDIMCI, 1982 yılında Gazi Üniversitesi’ne bağlanan Eczacılık Fakültesi’ne Prof. Dr. Ningur 
NOYANALPAN Dekan olarak atanmışlardır. 

G.Ü. Eczacılık Fakültesi 25697 m2 kapalı alan ve 6900 m2 açık alan ile şu anda Türkiye’nin en 
büyük fiziki mekâna sahip Eczacılık Fakültesi olup, Emniyet Mahallesi, Taç Sokak’ta eğitim-
öğretim hayatına halen başarıyla devam etmektedir. 

Eczacılık Fakültesi’nin başlıca kuruluş amacı, güncel sağlık kuruluşlarına gerekli eczacılık ve 
diğer sağlıkla ilgili hizmetleri verebilecek nitelikte yetenekli eczacılar yetiştirmektir. Fakültede 
eczacılık eğitim-öğretimi sağlıklı bireylerde ve hastalarda, sentetik veya doğal kaynaklı ilaçların 
yapısını, kimyasal ve fiziksel özellikleri, toksisiteleri, üretimi ile farmakolojik aktivitelerini içeren 
her türlü bilgiyi verecek şekilde planlanmıştır. Eczacılar sadece ilaçların analizini ve sentezini 
yapan bireyler olmayıp, hastalar ve diğer sağlık meslek sahipleri için ilaç ve sağlık bilgisi kaynağı 
olarak da hizmet verirler. 
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1968-1972 

OKUL MÜDÜRLERİ 
Prof. Dr. Fahir SANEL  (1968-1972) (Ankara Eczacılık Yüksekokulu)  
Doç. Dr. Fethi AKTAN                (1968-1972) (Anadolu Eczacılık Yüksekokulu) 
Doç. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA  (1972-1976) 
Prof. Dr. Orhan ALTINKURT    (1976-1977) 
Doç. Dr. Nuri ERSOY                 (1977-1981) 

 

 

    1972-1982  

       AKADEMİ BAŞKANLARI 
Prof. Dr. Hamza EROĞLU               1972-1974 
Prof. Dr. Nejat TÜZÜN                     1974-1978 
Prof. Dr. Onur KUMBARACIBAŞI    1978-1982 

 

AKADEMİK KADRO 
A.İ.T.İ.A. Eczacılık Yüksekokulu  

Öğretim Üyeleri (1977) 

Prof. Dr. Orhan ALTINKURT* 
Prof. Dr. Naci AYRAL* 
Prof. Dr. Gazanfer BİNGÖL* 
Prof. Dr. Mustafa GÜLEY* 
Prof. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA 
Prof. Dr. Nevin TANKER* 
Prof. Dr. Mekin TANKER* 
Prof. Dr. Zeki TOLGAY 

Prof. Dr. Fahri DOMANİÇ 
Prof. Dr. Selahattin GÜRTÜRK 
Prof. Dr. Hüseyin ÜNAL 
Doç. Dr. Ningur NOYANALPAN* 
Doç. Dr. Süleyman KARA 
Doç. Dr. Oya ALPAR 
Dr. Ecz. Bilge İREN 

*Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nden gelen öğretim üyeleri 
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A.İ.T.İ.A. Eczacılık Yüksekokulu 

Asistanlar (1975-1976) 
Fizik Kürsüsü     Besin Analizleri Kürsüsü Biyokimya Kürsüsü 
Güneş ERDEN 
Başar ŞARER 

Nejat UÇARTÜRK 
Aysel BAYHAN 

Bolkan ŞİMŞEK 
Nuriye TUĞUT 

Devrim Tarihi Eczacılık Tarihi ve Deontoloji Farmasötik Toksikoloji 
Kürsüsü 

A. Işıl TÜRKKAN İkbal SUCU Semra ŞARDAŞ 
Caner YİĞİT 

Mikrobiyoloji Kürsüsü Analitik Kimya Kürsüsü Farmasötik Botanik Kürsüsü 

Seniha AKIN 
Ufuk DİNER 

Evrensel KARABATAK 
Nurşen ÖZBAŞOĞLU 
Ülfet ŞANSAL 
Orhan ŞANSAL 
İpek ÖZDAMAR 
Hürriyet YAZICI 

Nurdan KATLAN 
Funda BİNGÖL 
Ünal KOL 
Fikret DEMİRCİOĞLU 
Güzin SAYAN 

Farmakoloji Kürsüsü Farmasötik Kimya Kürsüsü Farmakognozi Kürsüsü 

Sabiha TOMASOĞLU 
Aygün TURAN 

Bilge İREN 
Ali Ulvi TOSUN 
Hülya KERİMOĞLU 
Doğu NEBİOĞLU 
Hale TUNCER 
Seyhan İPEKÇİOĞLU (ERSAN) 
İpek ÖNCEL 
Nurdan İNAN 

Turhan BAYKAL 
Şehire ÇİMEN 
Fatma BİNGÖL (ERGUN) 
Meral TUNA 
Şenay KÜSMENOĞLU 
Fatma TOSUN 
Gülnur TOKER 
Songül BÜYÜKKARA (TÜRKÖZ) 
Hülya ERÇAL 
Cihan CERRAHOĞLU 
Ercan GÖLLÜ 

Galenik Farmasi Kürsüsü 

Asuman KARAKAYA 
Aynur KURDOĞLU (ORAL) 
Gül KÖKLÜ 
Ayşe AKBABA (ÇALIŞ) 
Nesrin AKBABA 
Güler ÜNLÜ 
Şefkat ÇİFTÇİOĞLU 
Asuman ÖZTEKE 
Selma SEVER 
Ümran BÜYÜKKAĞNICI 
Döndü PEKÜZ 
Ülker MERAL 
Süheyla GÜRSOY 
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 ÖĞRENİM KURULLARI 
 

1973-1974 Eğitim Öğretim Dönemi 1975-1976 Eğitim Öğretim Dönemi 
Başkan: Doç. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA Başkan: Doç. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA 

Prof. Dr. Enver İZGÜ* 
Prof. Dr. Necip BERKSAN 
Prof. Dr. Mekin TANKER* 
Prof. Dr. Selahattin GÜRTÜRK 
Prof. Dr. Fahri DOMANİÇ 
Prof. Dr. Kamil KARAMANOĞLU* 
Prof. Dr. Hüseyin ÜNAL 
Prof. Dr. Nazım ÖZKAZANÇ 
Prof. Dr. Gazanfer BİNGÖL* 
Prof. Dr. Zeki TOLGAY 
Prof. Dr. Michel BERTUCAT* 
Prof. Dr. Bülent DAVER 
Doç. Dr. Süleyman KARA 
Doç. Dr. Altan BİLGİN** 
Öğr. Gör. Ekrem SEZİK** 
Öğr. Gör. Ningur NOYANALPAN* 
Öğr. Gör. Ahmet TERALI 
Öğr. Gör. Ertuğ DELİORMANLI 
Öğr. Gör. Ender VARINLIOĞLU 
Öğr. Gör. Şevket YAĞTU* 

Prof. Dr. Enver İZGÜ* 
Prof. Dr. Selahattin GÜRTÜRK 
Prof. Dr. Necip BERKSAN 
Prof. Dr. Mekin TANKER* 
Prof. Dr. Kamil KARAMANOĞLU* 
Prof. Dr. Hüseyin ÜNA L 
Prof. Dr. Nevin TANKER* 
Prof. Dr. Orhan ALTINKURT* 
Prof. Dr. Gazanfer BİNGÖL* 
Prof. Dr. Necla GÜNDÜZ 
Prof. Dr. Mustafa GÜLEY* 
Prof. Dr. Zeki TOLGAY 
Prof. Dr. Fahri DOMANİÇ 
Prof. Dr. Naci AYRAL* 
Doç. Dr. Süleyman KARA 
Doç. Dr. Ningur NOYANALPAN* 
Doç. Dr. Metin TAŞBAŞ 
Doç. Dr. Erdoğan FİNCİ 
Doç. Dr. Ali ÇUBUK 
Doç. Dr. İlhan ERANAT 
Öğr. Gör. Dr. Kandemir CANEFE* 
Öğr. Gör. Ahmet TERALI 
Öğr. Gör. Fikret DEMİRCİOĞLU 

*Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi **Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nden gelen öğretim üyeleri 
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 YÖNETİM KURULU  
 

 

 

 

 

 

 
 

1973 
Doç. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA 

Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Enver İZGÜ 

Doç. Dr. Gazanfer BİNGÖL 
Prof. Dr. Kamil KARAMANOĞLU 

Mdr. Yrd. Ahmet TERALI 
  

1974 
Doç. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA 

Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Enver İZGÜ 

Doç. Dr. Gazanfer BİNGÖL 
Prof. Dr. Kamil KARAMANOĞLU 

Mdr. Yrd. Cemalettin ERKİN 

1974 
Doç. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA 

Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Enver İZGÜ 

Prof. Dr. Mustafa GÜLEY                                                                   
Prof. Dr. Kamil KARAMANOĞLU 
Mdr. Yrd. Fikret DEMİRCİOĞLU 

1975 
Doç. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA 

Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Enver İZGÜ 

Prof. Dr. Mustafa GÜLEY                                                                   
Prof. Dr. Kamil KARAMANOĞLU 
Mdr. Yrd. Fikret DEMİRCİOĞLU 

1976 
Doç. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA 

Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Enver İZGÜ 

Prof. Dr. Mustafa GÜLEY 
Mdr. Yrd. Dr. Kandemir CANEFE                                                                    

Prof. Dr. Kamil KARAMANOĞLU 
Mdr. Yrd. Fikret DEMİRCİOĞLU 

1976 
Doç. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA 

Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Enver İZGÜ 

Prof. Dr. Mustafa GÜLEY 
Genel Sekr.  Ertuğrul GÜR 

Prof. Dr. Nevin TANKER                                                               
Mdr. Yrd. Fikret DEMİRCİOĞLU 

1977 
Prof. Dr. Orhan ALTINKURT 

Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Enver İZGÜ 

Prof. Dr. Mustafa GÜLEY 
Genel Sekr.  Ertuğrul GÜR 

Prof. Dr. Nevin TANKER                                                                 
Mdr. Yrd. Fikret DEMİRCİOĞLU 
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DERSLER (1973-1978) 

GÜNDÜZ BÖLÜMÜ  

1. SINIF 2. SINIF 

• Kalitatif Analitik Kimya 
• Genel Botanik 
• Devrim Tarihi    
• Matematik 
• Genel Ekonomi 
• Yabancı Dil (A Kuru) 
• Zooloji 
• Genel Fizik 
• Genel Kimya 

• Fizyoloji 
• Kantitatif Analitik Kimya 
• Farmasötik Botanik 
• Yabancı Dil (B Kuru) 
• Farmasötik Kimya 
• İnsan Anatomisi 
• Mesleki Latince 

3. SINIF 4. SINIF 

• Biyokimya 
• Gıda Kimyası 
• Yabancı Dil (C Kuru) 
• Farmakognozi I 
• Eczacılık Tarihi ve 

Deontoloji 
• Hijyen 
• Toksikoloji 
• Mikrobiyoloji 
• Farmasötik Kimya I   

• Eczacılık Mevzuatı 
• Farmakoloji 
• Galenik Farmasi 
• Tıbbi İlk Yardım 
• Farmasötik Kimya II   
• Farmakognozi II 

 

 

1978 
Dr. Nuri ERSOY 

Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Nevin TANKER 

Doç. Dr. Ningur NOYANALPAN                                                                                                               
Prof. Dr. Fahri DOMANİÇ                                     

Mdr. Yrd. Fikret DEMİRCİOĞLU 

1979 
Dr. Nuri ERSOY 

Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Nevin TANKER 
Doç. Dr. Cengiz YALÇIN 

Doç. Dr. Seçkin ÖZDEN                           
Mdr. Yrd. Fikret DEMİRCİOĞLU 

1980 
Dr. Nuri ERSOY 

Yönetim Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Nevin TANKER 
Doç. Dr. Cengiz YALÇIN 

Doç. Dr. Seçkin ÖZDEN                           
Mdr. Yrd. Fikret DEMİRCİOĞLU 
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AKŞAM BÖLÜMÜ   
(1974-1975)   

1. YIL 2. YIL 3. YIL 

• Genel Fizik 
• Genel Botanik 
• Genel Kimya 
• Matematik 
• Zooloji 
• Devrim Tarihi 
• Yabancı Dil 

• Analitik Kimya I 
• Biyokimya 
• Organik Farmasötik 

Kimya 
• Fizyoloji 
• İnsan Anatomisi 
• Mesleki Latince 
• Yabancı Dil 
• Genel Ekonomi 

• Analitik Kimya II 
• Eczacılık Tarihi ve 

Deontoloji 
• Farmakognozi 
• Farmasötik Kimya 
• Galenik Farmasi 
• Tıbbi İlk Yardım 

4. YIL                    5. YIL 
• Farmakognozi 
• Farmasötik Kimya 
• Galenik Farmasi 
• Hijyen 
• Mikrobiyoloji 
• Gıda Kimyası 

• Farmakognozi 
• Farmasötik Kimya 
• Galenik Farmasi 
• Farmakoloji 
• Eczacılık Mevzuatı 
• Toksikoloji 

 

 

4. Sınıf Akşam Bölümü’ne ait ders programı (1976-1977) 
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 A.İ.T.İ.A.ECZACILIK FAKÜLTESİ  

1979-1982 
Doç. Dr. Nuri ERSOY (1977-1981)  A.İ.T.İ.A. Eczacılık Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. Mehmet YARDIMCI (1981-1982) A.İ.T.İ.A. Eczacılık Fakültesi Dekanı 
 

Akademik Kadro (1979) 

Prof. Dr. Orhan ALTINKURT* 
Prof. Dr. Naci AYRAL* 
Prof. Dr. Gazanfer BİNGÖL* 
Prof. Dr. Fahri DOMANİÇ 
Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN* 
Prof. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA 
Prof. Dr. Nevin TANKER* 
Prof. Dr. Mekin TANKER* 
Prof. Dr. Zeki TOLGAY 
Prof. Dr. Nevin VURAL* 

Doç. Dr. Mevlut ERTAN* 
Doç. Dr. Atilla HINCAL** 
Doç. Dr. Süleyman KARA 
Doç. Dr. Seçkin ÖZDEN* 
Doç. Dr. Atilla ENGİN 
Dr. Serpil KIŞLALIOĞLU* 
Dr. Bilge İREN 
Dr. Fatma TOSUN 

*Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi **Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nden gelen öğretim üyeleri 

 

 
1979-1980 Eğitim Dönemi Dersleri ve Öğretim Üyeleri 
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1979-1980 Eğitim Dönemi Akşam Bölümü   3., 4. ve 5. Sınıf Dersleri ve Öğretim Üyeleri  
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 FAKÜLTE YÖNETİMİ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DEKAN 
Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN 

 
DEKAN YARDIMCILARI 

 

  
 

Doç. Dr. Gökçen EREN 
 

Doç. Dr. İpek SÜNTAR 
  

FAKÜLTE SEKRETERİ 
 

 
 

Mine İŞLER 
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ÖĞRETİM ÜYELERİMİZ (2018)* 

PROFESÖRLER DOÇENTLER DOKTOR ÖĞRETİM 
ÜYELERİ 

• Aymelek GÖNENÇ 
• Ayşe Başak ENGİN 
• Bensu KARAHALİL 
• Berrin ÖZÇELİK 
• Bilge ŞENER 
• Deniz Songül DOĞRUER 
• Didem DELİORMAN ORHAN 
• Erden BANOĞLU 
• Esra AKKOL 
• Fahriye Figen TIRNAKSIZ 
• Fatma AKAR 
• Füsun ACARTÜRK 
• Hasan BASAN 
• Işıl ŞİMŞEK 
• İlhan GÜRBÜZ 
• İlkay ERDOĞAN ORHAN 
• İsmet ÇOK 
• Mehtap UYSAL 
• Meral TORUN 
• Mustafa ASLAN 
• Mustafa ARK 
• Nevin ÇELEBİ 
• Nilgün GÜNDEN GÖĞER 
• Nilüfer Nermin TURAN 

DURAL 
• Nurgün KÜÇÜKBOYACI 
• Nusret ERTAŞ 
• Osman ÜSTÜN 
• Sema BURGAZ 
• Sevgi AKAYDIN 
• Sevgi TAKKA 
• Sultan BAYTAŞ  
• Tijen ÖNKOL 
• Uğur TAMER 
• Yeşim ÖZKAN 

• Aysel BERKKAN 
• Aysun HACIŞEVKİ 
• Aysun ÖZDEMİR 
• M. Ayşe DEMİREL 
• Berna ÖZÇELİK 
• Burcu ÇALIŞKAN 
• Buket ER DEMİRHAN 
• Emre DURMAZ 
• Ela KADIOĞLU 
• Gonca ÇAKMAK  
• Gökçen EREN 
• H. Eda ŞATANA KARA 
• İpek SÜNTAR 
• M. Orhan ULUDAĞ 
• Melahat KURTULUŞ  
• Murat ŞÜKÜROĞLU 
• Nilüfer ORHAN 
• Orkun ALP 
• Tuba İNCEÇAYIR 
• Ufuk KOCA ÇALIŞKAN 
• Yasemin DÜNDAR 
• Zeynep Şafak TEKSİN 

 

• Fatma Nur TUĞCU 
DEMİRÖZ 

 

*Öğretim üyeleri isime göre alfabetik olarak sıralanmıştır. 
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ÖĞRETİM 
GÖREVLİLERİMİZ 

ARAŞTIRMA GÖREVLİLERİMİZ 

Madde 33 Madde 50/d Madde 35 
• Alptuğ 

KARAKÜÇÜK 
• Burcu EKİM 

(13/b4) 
• Esra EMERCE 
• Onur ULUTAŞ 
• Sema GÖKÇE 
• Silver GÜNEŞ 

(13/b4) 
• Ayhan AYSAL 

• Burak DEMİRHAN 
• Sibel İLBASMIŞ 

TAMER 
• N. Başaran MUTLU 

AĞARDAN 
• Serdar TORT 
• T. Emre YALÇIN 
• Mahmut GÖZELLE 
• Z. Tuğçe GÜR 
• Burcu KAHYA 
• F. Sezer ŞENOL 
• Tuğba GÜNBATAN 
• Fatma AYAZ 
• Hilal TORUL 
• Emel ÇALIŞKAN 

CAN 
• Sevtap HAN 
• Nur Banu BAL 
• Hasya Nazlı EKİN 
• Beril ALTUN 
• Aylin ELKAMA 
• Merve ERYILMAZ 
• Hüma YILMAZ 
• Üzeyir DOĞAN 
• Ece MİSER 

SALİHOĞLU 
• Simla ÇOBANOĞLU 
• Taylan TURAN 

• Esin Nagihan 
KASAP 

• İsmet 
KUTLUK 

• Ayşenur OKTAY 
• Cennet DURAN 
• Ceylan AKA 
• Emine HARE 
• Esra AKÇA KODAN 
• Gamze RÜZGAR 
• Gözde ÖZTÜRK 
• Hazal Ezgi 

GÜLTEKİN 
• İnci BARUT (35. 

Madde ile Anadolu 
Üniversitesi’nde 
Görevli) 

• Kevser TABAN 
• Mahmut Ozan 

TOKSOY 
• Mehmet BİRER 
• Mehtap KILIÇ 
• Mert İLHAN 
• Sümeyye TURANLI 
• Sıla GÜLBAĞ 
• Özlem OYARDI (35. 

Madde ile Anadolu 
Üniversitesi’nde 
görevli) 

• Tuba TAŞKAN 
• F. Tuğçe GÜRAĞAÇ 
• Turgut KAYA 
• Yasin TURANLI 

 

1982-2018 YILLARI ARASINDA GÖREV YAPAN REKTÖRLER, 
DEKANLAR, DEKAN YARDIMCILARI, ÜNİVERSİTE SENATO 
TEMSİLCİLERİ, FAKÜLTE VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ, 

BÖLÜM BAŞKANLARI 
 
 
REKTÖRLERİMİZ 
 
• Prof. Dr. Şakir AKÇA      (1982-1987) 
• Prof. Dr. Necat TÜZÜN     (1987-1992) 
• Prof. Dr. Enver HASANOĞLU    (1992-2000) 
• Prof. Dr. Rıza AYHAN     (2000-2004) 
• Prof. Dr. Kadri YAMAÇ     (2004-2008) 
• Prof. Dr. Rıza AYHAN     (2008-2012) 
• Prof. Dr. Süleyman BÜYÜKBERBER   (2012-2016) 
• Prof. Dr. İbrahim USLAN     (2016-Devam ediyor) 
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DEKANLARIMIZ 
 
• Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN (1982-1994) 
• Prof. Dr. Bilge ŞENER  (1994-1997) 
• Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN  (1997-2006) 
• Prof. Dr. Turhan BAYKAL  (2006-2012) 
• Prof. Dr. İ. Tuncer DEĞİM  (2012-2016) 
• Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN (2016-Devam ediyor) 

 

DEKAN YARDIMCILARIMIZ 
 
• Prof. Dr. Ali Esat KARAKAYA  (1982-1992) 
• Prof. Dr. İlker KANZIK   (1982-1991) 
• Prof. Dr. Ekrem SEZİK   (1991-1994) 
• Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN   (1994-1997) 
• Prof. Dr. Semra SARDAŞ   (1994-1997) 
• Prof. Dr. Bolkan ŞİMŞEK   (1997-2003) 
• Prof. Dr. Turhan BAYKAL   (1997-2006) 
• Prof. Dr. Meral TORUN   (2003-2006) 
• Doç. Dr. Erden BANOĞLU   (2006-2010) 
• Doç. Dr. Mustafa ARK   (2006-2010) 
• Prof. Dr. İ. Tuncer DEĞİM   (2010-2012) 
• Yrd. Doç. Dr. M. Orhan ULUDAĞ  (2010-2012) 
• Doç. Dr. Figen TIRNAKSIZ   (2012-2016) 
• Doç. Dr. Esra AKKOL   (2012-2016) 
• Prof. Dr. Uğur TAMER   (2016-2018) 
• Doç. Dr. Murat Kadir ŞÜKÜROĞLU  (2016-2018) 
• Doç. Dr. Gökçen EREN   (2018-Devam ediyor) 
• Doç. Dr. İpek SÜNTAR   (2018-Devam ediyor) 

 
 

ÜNİVERSİTE SENATO TEMSİLCİLERİMİZ 
 
• Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU  (1986-1988) 
• Prof. Dr. Ekrem SEZİK   (1988-1989) 
• Prof. Dr. Ali Esat KARAKAYA  (1989-1991) 
• Prof. Dr. İlker KANZIK   (1991-1994) 
• Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN   (1994-1997)  
• Prof. Dr. Ekrem SEZİK   (1997-2000) 
• Prof. Dr. Bolkan ŞİMŞEK   (2000-2013) 
• Prof. Dr. Sema BURGAZ   (2013-2016) 
• Prof. Dr. Nevin ÇELEBİ   (2016-2018) 
• Prof. Dr. Bilge ŞENER   (2018-Devam ediyor) 
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FAKÜLTE KURULLARI  

1982-1984 
Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN 

DEKAN 

Prof. Dr. İhsan TARAKÇIOĞLU 
Prof. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA                               
Prof. Dr. Namık Kemal BARAN 

Doç. Dr. Atilla ENGİN 
Doç. Dr. Rana OLGUNTÜRK 
Doç. Dr. Bilge ŞENER 
Yrd. Doç. Dr. Gönül HAKYEMEZ 

 
1984-1985 

Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN 
DEKAN 

Prof. Dr. İhsan TARAKÇIOĞLU 
Prof. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA                               
Prof. Dr. Namık Kemal BARAN 

Doç. Dr. Atilla ENGİN 
Doç. Dr. Rana OLGUNTÜRK 
Doç. Dr. Bilge ŞENER 
Yrd. Doç. Dr. Gönül HAKYEMEZ 

 
1985-1986 

Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN 
DEKAN 

Prof. Dr. İhsan TARAKÇIOĞLU 
Prof. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA                               
Prof. Dr. Namık Kemal BARAN 

Prof. Dr. Namık Kemal BARAN 
Doç. Dr. Tanver DOĞANAY 
Doç. Dr. Bilge ŞENER 

 
1985-1986 

Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN 
DEKAN 

Prof. Dr. İhsan TARAKÇIOĞLU 
Prof. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA                               
Prof. Dr. Namık Kemal BARAN 

Doç. Dr. Tanver DOĞANAY 
Doç. Dr. Bilge ŞENER 

 

1986-1988 
Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN 

DEKAN 
Prof. Dr. İhsan TARAKÇIOĞLU 
Prof. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA 
Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU 
Prof. Dr. Ali Esat KARAKAYA 

Doç. Dr. Tanver DOĞANAY 
Doç. Dr. Bilge ŞENER 
Yrd. Doç. Dr. Semra SARDAŞ 

 
1988 

Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN 
DEKAN 

Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU 
Prof. Dr. Ali Esat KARAKAYA 
Doç. Dr. Erdoğan BERÇİN 
Doç. Dr. Bolkan ŞİMŞEK 

Prof. Dr. Ekrem SEZİK 
Prof. Dr. Bilge ŞENER 
Doç. Dr. Semra SARDAŞ 
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1989-1991 

Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN 
DEKAN 

Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU 
Prof. Dr. İlker KANZIK 
Doç. Dr. Erdoğan BERÇİN 

Prof. Dr. Bilge ŞENER 
Doç. Dr. Semra SARDAŞ 
Doç. Dr. M. Tevfik ORBEY 
Yrd. Doç. Dr. Fatma AKAR 

 
1992 

Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN 
DEKAN 

Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU 
Prof. Dr. Ali Esat KARAKAYA 
Prof. Dr. İlker KANZIK 
Doç. Dr. Erdoğan BERÇİN 

Prof. Dr. Bilge ŞENER                            
Prof. Dr. Tanver DOĞANAY               
Doç. Dr. M. Tevfik ORBEY                    
Doç. Dr. Şenay KÜSMENOĞLU 
Yrd. Doç. Dr. Fatma AKAR 

                
1993 

Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN 
DEKAN 

Prof. Dr. Ekrem SEZİK 
Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU 
Prof. Dr. Ali Esat KARAKAYA 
Prof. Dr. İlker KANZIK 

Prof. Dr. Tanver DOĞANAY                  
Doç. Dr. M. Tevfik ORBEY 
Doç. Dr. Erdoğan BERÇİN                  
Doç. Dr. Şenay KÜSMENOĞLU 
Yrd. Doç. Dr. Fatma AKAR 

 
1994 

Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN 
DEKAN 

Prof. Dr. Ali Esat KARAKAYA                       
Prof. Dr. İlker KANZIK                            
Prof. Dr. Tanver DOĞANAY  
Prof. Dr. Ekrem SEZİK                              

Doç. Dr. Erdoğan BERÇİN                                 
Prof. Dr. M. Tevfik ORBEY  
Doç. Dr. Şenay KÜSMENOĞLU                            
Doç. Dr. Fatma AKAR  

 
1994 

Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN 
DEKAN 

Prof. Dr. Ekrem SEZİK 
Prof. Dr. İlker KANZIK 
Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU 
Prof. Dr. Tanver DOĞANAY 

Prof. Dr. M. Tevfik ORBEY                                   
Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN 
Doç. Dr. Aysel BAYHAN                                  
Doç. Dr. Funda BİNGÖL 
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1994 
Prof. Dr. Bilge ŞENER 

DEKAN 
Prof. Dr. Ekrem SEZİK                           
Prof. Dr. İlker KANZIK                             
Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU                
Prof. Dr. Tanver DOĞANAY                

Prof. Dr. M. Tevfik ORBEY                     
Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN                    
Doç. Dr. Aysel BAYHAN                     
Doç. Dr. Funda BİNGÖL                           

 
1995-1996 

Prof. Dr. Bilge ŞENER 
DEKAN 

Prof. Dr. Ekrem SEZİK 
Prof. Dr. İlker KANZIK 
Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU 
Prof. Dr. Tanver DOĞANAY 

Prof. Dr. M. Tevfik ORBEY 
Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN 
Doç. Dr. Aysel BAYHAN 
Doç. Dr. Funda BİNGÖL 
Yrd. Doç. Dr. Hülya PERÇİNER 

 
1997 

Prof. Dr. Bilge ŞENER 
DEKAN 

Prof. Dr. Ekrem SEZİK 
Prof. Dr. İlker KANZIK 
Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU 
Prof. Dr. Tanver DOĞANAY 

Prof. Dr. Bolkan ŞİMŞEK 
Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN 
Doç. Dr. Aysel BAYHAN 
Doç. Dr. Funda BİNGÖL 
Yrd. Doç. Dr. İsmet ÇOK 

 
1997 

Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN 
DEKAN V. 

Prof. Dr. Ekrem SEZİK                           
Prof. Dr. İlker KANZIK                             
Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU                
Prof. Dr. Tanver DOĞANAY                

Prof. Dr. Bolkan ŞİMŞEK                      
Doç. Dr. Aysel BAYHAN                       
Doç. Dr. Funda BİNGÖL                       
Yrd. Doç. Dr. İsmet ÇOK 

 
1997 

Prof. Dr. Semra SARDAŞ 
DEKAN V. 

Prof. Dr. Ekrem SEZİK 
Prof. Dr. İlker KANZIK 
Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU 
Prof. Dr. Tanver DOĞANAY 

Prof. Dr. Bolkan ŞİMŞEK 
Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN 
Doç. Dr. Aysel BAYHAN                                     
Doç. Dr. Funda BİNGÖL 
Yrd. Doç. Dr. İsmet ÇOK 

 
1997 

Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN 
DEKAN 

Prof. Dr. Ekrem SEZİK 
Prof. Dr. İlker KANZIK 
Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU 
Prof. Dr. Tanver DOĞANAY 
Prof. Dr. Meral TORUN 

Prof. Dr. Okan ATAY 
Doç. Dr. Turhan BAYKAL                                  
Doç. Dr. Aysel ÖKTEM 
Yrd. Doç. Dr. İsmet ÇOK 
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1997-1998 

Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN 
DEKAN  

Prof. Dr. Ekrem SEZİK 
Prof. Dr. Tevfik ORBEY 
Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU 
Prof. Dr. Tanver DOĞANAY 
Prof. Dr. Meral TORUN 

Prof. Dr. Okan ATAY                                                         
Doç. Dr. Turhan BAYKAL 
Doç. Dr. Aysel ÖKTEM 
Yrd. Doç. Dr. İsmet ÇOK 

 
1999-2000 

Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN 
DEKAN  

Prof. Dr. Ekrem SEZİK                          
Prof. Dr. Tevfik ORBEY                            
Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK               
Prof. Dr. Tanver DOĞANAY                 
Prof. Dr. Meral TORUN                          

Prof. Dr. Okan ATAY                   
Doç. Dr. Turhan BAYKAL                     
Doç. Dr. Bilge ÇAKIR                              
Yrd. Doç. Dr. Figen OCAK 

 
2000 -2001 

Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN 
DEKAN  

Prof. Dr. Ekrem SEZİK                        
Prof. Dr. Erdem YEŞİLADA                     
Prof. Dr. Nevin ÇELEBİ                 
Prof. Dr. Aysel BAYHAN ÖKTEN          
Prof. Dr. Meral TORUN    

Prof. Dr. Meral TORUN                              
Prof. Dr. Bilge ÇAKIR                             
Doç. Dr. Bensu KARAHALİL  
Doç. Dr. Tuncay DEMİRYÜREK                                         
Yrd. Doç. Dr. Figen OCAK 

 
2001-2003 

Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN 
DEKAN  

Prof. Dr. Ekrem SEZİK 
Prof. Dr. Erdem YEŞİLADA 
Prof. Dr. Nevin ÇELEBİ 
Prof. Dr. Aysel BAYHAN ÖKTEN 
Prof. Dr. Meral TORUN 

Prof. Dr. Bilge ÇAKIR 
Doç. Dr. İsmet ÇOK 
Doç. Dr. Serdar ÜNLÜ 
Yrd. Doç. Dr. Figen OCAK 

 
 

2004-2006 
Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN 

DEKAN  
Prof. Dr. Songül TÜRKÖZ                         
Prof. Dr. Ufuk ABBASOĞLU 
Prof. Dr. Serdar ÜNLÜ 
Prof. Dr. Erdem YEŞİLADA 
Prof. Dr. Nevin ÇELEBİ 

Prof. Dr. Bolkan ŞİMŞEK 
Doç. Dr. Bensu KARAHALİL                          
Doç. Dr. Didem DELİORMAN ORHAN 
Yrd. Doç. Dr. Sevgi AKAYDIN 
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2006-2007 
Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN 

DEKAN  
Prof. Dr. Songül TÜRKÖZ                          
Prof. Dr. Ufuk ABBASOĞLU 
Prof. Dr. Serdar ÜNLÜ 
Prof. Dr. Nevin ÇELEBİ 
Prof. Dr. Bolkan ŞİMŞEK 

Prof. Dr. Ekrem SEZİK 
Doç. Dr. Didem DELİORMAN ORHAN 
Doç. Dr. Sevgi TAKKA                                                     
Yrd. Doç. Dr. Sevgi AKAYDIN 

 
2007-2008 

Prof. Dr. Turhan BAYKAL 
DEKAN  

Prof. Dr. Ekrem SEZİK                                                               
Prof. Dr. Gülderen YENTÜR   
Prof. Dr. Nevin ÇELEBİ                                                              
Prof. Dr. Ufuk ABBASOĞLU                         
Prof. Dr. Okan ATAY                                                                 

Prof. Dr. Songül TÜRKÖZ     
Prof. Dr. Ufuk ABBASOĞLU                                                    
Doç. Dr. Sevgi TAKKA                                          
Doç. Dr. Mustafa ARK                                                             
Yrd. Doç. Dr. Aymelek GÖNENÇ                       

 
2009 

Prof. Dr. Turhan BAYKAL 
DEKAN  

Prof. Dr. Ekrem SEZİK                                  
Prof. Dr. Gülderen YENTÜR 
Prof. Dr. Nevin ÇELEBİ 
Prof. Dr. Okan ATAY 

Prof. Dr. Songül TÜRKÖZ 
Doç. Dr. Sevgi TAKKA 
Doç. Dr. Mustafa ARK 
Yrd. Doç. Dr. Aysun HACIŞEVKİ 

 
2010-2011 

Prof. Dr. Turhan BAYKAL 
DEKAN  

Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN                                                   
Prof. Dr. Gülderen YENTÜR                                                
Prof. Dr. Nevin ÇELEBİ                                                                  
Prof. Dr. İsmet ÇOK                                                                          
Prof. Dr. Didem DELİORMAN ORHAN 

Prof. Dr. Fatma GÜMÜŞ                          
Doç. Dr. Sevgi TAKKA                                
Doç. Dr. Uğur TAMER 
Yrd. Doç. Dr. Aysun HACIŞEVKİ 

 
2012 

Prof. Dr. İ. Tuncer DEĞİM 
DEKAN 

Prof. Dr. Nurettin ABACIOĞLU                                                   
Prof. Dr. Gülderen YENTÜR                                                   
Prof. Dr. İsmet ÇOK                                                                     
Prof. Dr. Nevin ÇELEBİ                                                                  
Prof. Dr. Fatma GÜMÜŞ 

Prof. Dr. Didem DELİORMAN ORHAN                                                
Doç. Dr. Uğur TAMER 
Doç. Dr. Nilüfer Nermin TURAN DURAL 
Yrd. Doç. Dr. Aysun HACIŞEVKİ 
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2013 
Prof. Dr. İ. Tuncer DEĞİM 

DEKAN 
Prof. Dr. Nurettin ABACIOĞLU                                                   
Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK                                                   
Prof. Dr. İsmet ÇOK                                                                     
Prof. Dr. Nilgün GÜNDEN GÖĞER                                                                  
Prof. Dr. Mehtap UYSAL                                                              

Prof. Dr. Didem DELİORMAN ORHAN                                                     
Doç. Dr. Nilüfer Nermin TURAN DURAL 
Yrd. Doç. Dr. H. Eda ŞATANA KARA                        
Yrd. Doç. Dr. Aysun HACIŞEVKİ 

 
2014-2015    

Prof. Dr. İ. Tuncer DEĞİM 
DEKAN 

Prof. Dr. Nurettin ABACIOĞLU                                                   
Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK                                                   
Prof. Dr. Nilgün GÜNDEN GÖĞER                                             
Prof. Dr. İsmet ÇOK                                                                      
Prof. Dr. Mehtap UYSAL                                                              

Prof. Dr. Didem DELİORMAN ORHAN                                         
Doç. Dr. H. Eda ŞATANA KARA                                                   
Doç. Dr. Gonca ÇAKMAK DEMİRCİGİL 
Yrd. Doç. Dr. Aysun HACIŞEVKİ    

 
2016-2017   

Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN 
DEKAN  

Prof. Dr. Erden BANOĞLU                                                           
Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK                                                   
Prof. Dr. Sevgi AKAYDIN                                                              
Prof. Dr. Tijen ÖNKOL                                                                      

Prof. Dr. Mustafa ARK  
Prof. Dr. İlhan GÜRBÜZ   
Doç. Dr. Ela KADIOĞLU                                                                               
Doç. Dr. Orkun ALP  

  
2018   

Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN 
DEKAN  

Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK 
Prof. Dr. Erden BANOĞLU                                                         
Prof. Dr. Sevgi AKAYDIN                                                              
Prof. Dr. Tijen ÖNKOL 
Prof. Dr. Fatma AKAR  

Prof. Dr. İlhan GÜRBÜZ   
Doç. Dr. Ela KADIOĞLU                                                                               
Doç. Dr. Orkun ALP  
Dr. Öğr. Üyesi Fatma Nur TUĞCU DEMİRÖZ                                                                      
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 YÖNETİM KURULLARI  
 

1982 
Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN 

DEKAN 
Prof. Dr. İhsan TARAKÇIOĞLU                                                   
Prof. Dr. Namık Kemal BARAN      
Doç. Dr. Atilla ENGİN    

Doç. Dr. Rana OLGUNTÜRK    
Yrd. Doç. Dr. Bilge ŞENER                                                     
Yrd. Doç. Dr. Gönül HAKYEMEZ 

 
1983 

Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN 
DEKAN 

Prof. Dr. İhsan TARAKÇIOĞLU                                                   
Prof. Dr. Namık Kemal BARAN                        
Prof. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA                                                   
Doç. Dr. Örsev DÖRTLEMEZ                                                        

Doç. Dr. Hikmet PEKCAN                                                                                         
Yrd. Doç. Dr. Tevfik ORBEY  
Yrd. Doç. Dr. Gönül HAKYEMEZ 

 
1984 

Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN 
DEKAN 

Prof. Dr. İhsan TARAKÇIOĞLU                                                   
Prof. Dr. Namık Kemal BARAN                        
Prof. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA                                                   
Doç. Dr. Örsev DÖRTLEMEZ                                                        

Doç. Dr. Hikmet PEKCAN                                                                                            
Yrd. Doç. Dr. Tevfik ORBEY  
Yrd. Doç. Dr. Gönül HAKYEMEZ 

 
1985 

Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN 
DEKAN 

Prof. Dr. İhsan TARAKÇIOĞLU                                                   
Prof. Dr. Namık Kemal BARAN                         
Prof. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA 

Doç. Dr. Bilge ŞENER                                                      
Doç. Dr. Ali Esat KARAKAYA                                                       
Yrd. Doç. Dr. Tevfik ORBEY                                                             

 
1986 

Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN 
DEKAN 

Prof. Dr. İhsan TARAKÇIOĞLU                                                   
Prof. Dr. Namık Kemal BARAN                         
Prof. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA 

Doç. Dr. İlker KANZIK                                                     
Doç. Dr. Ali Esat KARAKAYA                                                       
Yrd. Doç. Dr. Bolkan ŞİMŞEK                                                             

 
1987 

Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN 
DEKAN 

Prof. Dr. İhsan TARAKÇIOĞLU                                                 
Prof. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA                         
Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU                                                    

Doç. Dr. Ali Esat KARAKAYA                                  
Doç. Dr. İlker KANZIK                                                                
Yrd. Doç. Dr. Bolkan ŞİMŞEK 
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1988 

Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN 
DEKAN 

Prof. Dr. İhsan TARAKÇIOĞLU                                                 
Prof. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA                         
Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU                                                    

Doç. Dr. Ali Esat KARAKAYA                                  
Doç. Dr. İlker KANZIK                                                                
Yrd. Doç. Dr. Bolkan ŞİMŞEK 

 
1988 

Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN 
DEKAN 

Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU                                                  
Prof. Dr. Ekrem SEZİK                                             
Doç. Dr. Ali Esat KARAKAYA                                                       

Doç. Dr. İlker KANZIK                                                                  
Doç. Dr. Tanver DOĞANAY                                                        
Yrd. Doç. Dr. Gönül HAKYEMEZ 

 
1989 

Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN 
DEKAN 

Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU                                                  
Prof. Dr. Ekrem SEZİK                                             
Doç. Dr. Ali Esat KARAKAYA                                                      

Doç. Dr. İlker KANZIK                                                                  
Doç. Dr. Tanver DOĞANAY                                                       
Yrd. Doç. Dr. Gönül HAKYEMEZ 

 
1989 

Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN 
DEKAN 

Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU                                                  
Prof. Dr. Bilge ŞENER                                        
Doç. Dr. Ali Esat KARAKAYA                                                       

Doç. Dr. Bolkan ŞİMŞEK                                                        
Doç. Dr. Tanver DOĞANAY   
Yrd. Doç. Dr. Okan ATAY 

 
1990 

Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN 
DEKAN 

Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU                                                  
Prof. Dr. Bilge ŞENER                                        
Doç. Dr. Ali Esat KARAKAYA                                                       

Doç. Dr. Bolkan ŞİMŞEK                                                        
Doç. Dr. Tanver DOĞANAY   
Yrd. Doç. Dr. Okan ATAY 

 
1991 

Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN 
DEKAN 

Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU                                                  
Prof. Dr. Bilge ŞENER                                        
Doç. Dr. Ali Esat KARAKAYA                                                       

Doç. Dr. Bolkan ŞİMŞEK                                                   
Doç. Dr. M. Fethi ŞAHİN      
Yrd. Doç. Dr. Okan ATAY 
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1992 
Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN 

DEKAN 
Prof. Dr. Ali Esat KARAKAYA                                                     
Prof. Dr. İlker KANZIK                                       
Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU                                                    

Doç. Dr. M. Fethi ŞAHİN                                               
Doç. Dr. Bolkan ŞİMŞEK                                                             
Yrd. Doç. Dr. İclal ÇAKICI 

 
1993 

Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN 
DEKAN 

Prof. Dr. Ali Esat KARAKAYA                                                     
Prof. Dr. İlker KANZIK                                       
Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU                                                    

Doç. Dr. M. Fethi ŞAHİN                                               
Doç. Dr. Bolkan ŞİMŞEK                                                             
Yrd. Doç. Dr. İclal ÇAKICI 

 
1994 

Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN 
DEKAN 

Prof. Dr. Ali Esat KARAKAYA                                                     
Prof. Dr. İlker KANZIK                                        
Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU                                                    

Doç. Dr. Okan ATAY                                             
Doç. Dr. Bolkan ŞİMŞEK                                                             
Doç. Dr. İclal ÇAKICI 

 
1995 

Prof. Dr. Bilge ŞENER 
  DEKAN 

Prof. Dr. Ali Esat KARAKAYA                                                     
Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU                                                   
Doç. Dr. Bolkan ŞİMŞEK                                                              

Doç. Dr. Okan ATAY                                          
Doç. Dr. Fatma ERGUN                                                               
Yrd. Doç. Dr. Figen OCAK 

 
1996 

Prof. Dr. Bilge ŞENER 
  DEKAN 

Prof. Dr. Ali Esat KARAKAYA                                                     
Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU                                                   
Doç. Dr. Bolkan ŞİMŞEK                                                              

Doç. Dr. Fatma ERGUN                                                                                                                                                                                                        
Doç. Dr. Erdoğan BERÇİN                                                          
Yrd. Doç. Dr. Figen OCAK 

 
1997 

Prof. Dr. Bilge ŞENER 
  DEKAN 

Prof. Dr. Ali Esat KARAKAYA                                                     
Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU                                                   
Doç. Dr. Bolkan ŞİMŞEK                                                              

Doç. Dr. Gülnur TOKER                                                                                                                                                                                                       
Doç. Dr. Seyhan ERSAN                                                           
Yrd. Doç. Dr. Sönmez Uydeş DOĞAN 
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1997 
Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN 

DEKAN 
Prof. Dr. Fatma ERGUN                                                                
Prof. Dr. Nevin ÇELEBİ                                                   
Prof. Dr. Zühre ŞENTÜRK                                                              

Doç. Dr. Gülnur TOKER                                                                                                                                                                                                       
Doç. Dr. Seyhan ERSAN                                                               
Yrd. Doç. Dr. Sönmez Uydeş DOĞAN 

 
1998 

Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN 
DEKAN 

Prof. Dr. Fatma ERGUN                                                                
Prof. Dr. Nevin ÇELEBİ                                                   
Prof. Dr. Zühre ŞENTÜRK                                                              

Doç. Dr. Gülnur TOKER                                                                                                                                                                                                       
Doç. Dr. Seyhan ERSAN                                                               
Yrd. Doç. Dr. Sönmez Uydeş DOĞAN 

 
1999 

Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN 
DEKAN 

Prof. Dr. Fatma ERGUN                                                                
Prof. Dr. Nevin ÇELEBİ                                                   
Prof. Dr. Zühre ŞENTÜRK                                                              

Doç. Dr. Gülnur TOKER                                                                                                                                                                                                      
Doç. Dr. Turhan BAYKAL 
Yrd. Doç. Dr. Ömer H. OCAK 

 
2000 

Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN 
DEKAN 

Prof. Dr. Fatma ERGUN                                                                
Prof. Dr. Nevin ÇELEBİ                                                   
Prof. Dr. Gülderen YENTÜR                                                          

Doç. Dr. Gülnur TOKER                                                                                                                                                                                                      
Doç. Dr. Turhan BAYKAL 
Yrd. Doç. Dr. Ömer H. OCAK 

 
2000 

Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN 
DEKAN 

Prof. Dr. Fatma ERGUN                                                                
Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK  
Prof. Dr. Gülderen YENTÜR                                                          

Doç. Dr. İsmet ÇOK                                                                                                                                                                                                       
Doç. Dr. Serdar ÜNLÜ                                                                   
Yrd. Doç. Dr. İ. Tuncer DEĞİM 

 
2001 

Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN 
DEKAN 

Prof. Dr. Fatma ERGUN                                                                
Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK  
Prof. Dr. Gülderen YENTÜR                                                          

Doç. Dr. İsmet ÇOK                                                                                                                                                                                                       
Doç. Dr. Serdar ÜNLÜ                                                                   
Yrd. Doç. Dr. İ. Tuncer DEĞİM 
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2002 
Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN 

DEKAN 
Prof. Dr. Fatma ERGUN                                                                
Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK  
Prof. Dr. Gülderen YENTÜR                                                          

Doç. Dr. İsmet ÇOK                                                                                                                                                                                                       
Doç. Dr. Serdar ÜNLÜ                                                                   
Yrd. Doç. Dr. İ. Tuncer DEĞİM 

                                                 
2003 

Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN 
DEKAN 

Prof. Dr. Fatma ERGUN                                                                
Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK  
Prof. Dr. Gülderen YENTÜR                                                          

Doç. Dr. İsmet ÇOK                                                                                                                                                                                                       
Doç. Dr. Serdar ÜNLÜ                                                                   
Yrd. Doç. Dr. İ. Tuncer DEĞİM 

 
2004 

Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN 
DEKAN 

Prof. Dr. Şenay KÜSMENOĞLU                                                    
Prof. Dr. İclal ÇAKICI                                                                
Prof. Dr. Gülderen YENTÜR                                                           

Doç. Dr. İsmet ÇOK                                                                                                                                                                                                       
Doç. Dr. Nilgün GÜNDEN GÖĞER                                                             
Yrd. Doç. Dr. Erden BANOĞLU 

 
2005 

Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN 
DEKAN 

Prof. Dr. Şenay KÜSMENOĞLU                                                    
Prof. Dr. İsmet ÇOK                                                                  
Prof. Dr. Gülderen YENTÜR                                                           

Doç. Dr. Nilgün GÜNDEN GÖĞER                                                                                                                                                                                                                                                                        
Doç. Dr. Erden BANOĞLU                                                        
Yrd. Doç. Dr. Figen TIRNAKSIZ 

 
2006 

Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN 
DEKAN 

Prof. Dr. Şenay KÜSMENOĞLU                                                    
Prof. Dr. İsmet ÇOK                                                                  
Prof. Dr. Gülderen YENTÜR                                                           

Doç. Dr. Nilgün GÜNDEN GÖĞER                                                                                                                                                                                                                                                                        
Doç. Dr. Erden BANOĞLU                                                        
Yrd. Doç. Dr. Figen TIRNAKSIZ 

 
2007 

Prof. Dr. Turhan BAYKAL 
DEKAN 

Prof. Dr. Şenay KÜSMENOĞLU                                                
Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK                                                                         
Prof. Dr. İsmet ÇOK                                                                     

Doç. Dr. Erden BANOĞLU                                                    
Doç. Dr. Nilgün GÜNDEN GÖĞER                                                  
Doç. Dr. Sevgi AKAYDIN                                                                                                                                                                                                                              
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2008 
Prof. Dr. Turhan BAYKAL 

DEKAN 
Prof. Dr. Şenay KÜSMENOĞLU                                             
Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK                                                                         
Prof. Dr. Bensu KARAHALİL                                                    

Doç. Dr. Deniz Songül DOĞRUER                                                            
Doç. Dr. Sevgi AKAYDIN                                                         
Yrd. Doç. Dr. M. Orhan ULUDAĞ                                                                                                                                                                                                                   

 
2009 

Prof. Dr. Turhan BAYKAL 
DEKAN 

Prof. Dr. Şenay KÜSMENOĞLU                                             
Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK                                                                         
Prof. Dr. Bensu KARAHALİL                                                    

Doç. Dr. Deniz Songül DOĞRUER                                                            
Doç. Dr. Sevgi AKAYDIN                                                         
Yrd. Doç. Dr. M. Orhan ULUDAĞ                                                                                                                                                                                                                   

 
2010 

Prof. Dr. Turhan BAYKAL 
DEKAN 

Prof. Dr. Bensu KARAHALİL                                                                
Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK                                                                      
Prof. Dr. Nilgün GÜNDEN GÖĞER                                                      

Doç. Dr. Deniz Songül DOĞRUER                                                            
Doç. Dr. Mustafa ASLAN                                                                    
Yrd. Doç. Dr. M. Orhan ULUDAĞ                                                                                                                                                                                                                   

 
2011 

Prof. Dr. Turhan BAYKAL 
DEKAN 

Prof. Dr. Bensu KARAHALİL                                                                
Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK                                                                      
Prof. Dr. Nilgün GÜNDEN GÖĞER                                                      

Doç. Dr. Deniz Songül DOĞRUER                                                            
Doç. Dr. Mustafa ASLAN                                                                    
Yrd. Doç. Dr. M. Orhan ULUDAĞ                                                                                                                                                                                                                   

 
2012 

Prof. Dr. Turhan BAYKAL 
DEKAN 

Prof. Dr. Bensu KARAHALİL                                                                
Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK                                                                      
Prof. Dr. Nilgün GÜNDEN GÖĞER                                                      

Doç. Dr. Sultan BAYTAŞ                                                                      
Doç. Dr. Mustafa ASLAN                                                                    
Yrd. Doç. Dr. M. Orhan ULUDAĞ                                                                                                                                                                                                                   

 
2012 

Prof. Dr. Turhan BAYKAL 
DEKAN 

Prof. Dr. Bensu KARAHALİL                                                                
Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK                                                                      
Prof. Dr. Nilgün GÜNDEN GÖĞER                                                      

Doç. Dr. Esra AKKOL                                                                                                                               
Doç. Dr. Sultan BAYTAŞ                                                                      
Yrd. Doç. Dr. M. Orhan ULUDAĞ                                                                                                                                                                                                                  
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2013 
Prof. Dr. İ. Tuncer DEĞİM 

DEKAN                                       
Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK                                                               
Prof. Dr. Bensu KARAHALİL                                                                  
Prof. Dr. Nilgün GÜNDEN GÖĞER                                                     

Doç. Dr. Esra AKKOL                                                                                                                               
Doç. Dr. Sultan BAYTAŞ                                                                      
Yrd. Doç. Dr. Yasemin DÜNDAR                                                                                                                                                                                                                 

 
2013 

Prof. Dr. İ. Tuncer DEĞİM 
DEKAN                                       

Prof. Dr. Bensu KARAHALİL                                                               
Prof. Dr. Nusret ERTAŞ                                                                                
Prof. Dr. Sevgi TAKKA                                                                          

Doç. Dr. Sultan BAYTAŞ                                                                                                                               
Doç. Dr. Ufuk KOCA ÇALIŞKAN                                                          
Yrd. Doç. Dr. Yasemin DÜNDAR                                                                                                                                                                                                                 

 
2014 

Prof. Dr. İ. Tuncer DEĞİM 
DEKAN                                       

Prof. Dr. Bensu KARAHALİL                                                               
Prof. Dr. Nusret ERTAŞ                                                                                
Prof. Dr. Sevgi TAKKA                                                                          

Doç. Dr. Sultan BAYTAŞ                                                                                                                               
Doç. Dr. Ufuk KOCA ÇALIŞKAN                                                          
Doç. Dr. Yasemin DÜNDAR                                                                                                                                                                                                                 

 
2015 

Prof. Dr. İ. Tuncer DEĞİM 
DEKAN                                       

Prof. Dr. Bensu KARAHALİL                                                               
Prof. Dr. Nusret ERTAŞ                                                                                
Prof. Dr. Sevgi TAKKA                                                                          

Doç. Dr. Yasemin DÜNDAR                                                                                                                               
Doç. Dr. Ufuk KOCA ÇALIŞKAN                                                          
Yrd. Doç. Dr. Aysun HACIŞEVKİ                                                                                                                                                                                                                

 
2016 

Prof. Dr. İ. Tuncer DEĞİM 
DEKAN                                       

Prof. Dr. Bensu KARAHALİL                                                               
Prof. Dr. Nusret ERTAŞ                                                                                
Prof. Dr. Sevgi TAKKA                                                                          

Doç. Dr. Yasemin DÜNDAR                                                                                                                               
Doç. Dr. Ufuk KOCA ÇALIŞKAN                                                          
Doç. Dr. Aysun HACIŞEVKİ                                                                                                                                                                                                                

 
2016 

Prof. Dr. İ. Tuncer DEĞİM 
DEKAN                                       

Prof. Dr. İsmet ÇOK                                                                            
Prof. Dr. Nusret ERTAŞ                                                                                
Prof. Dr. Esra AKKOL                                                                           

Doç. Dr. Murat Kadir ŞÜKÜROĞLU                                                                                                                               
Doç. Dr. Zeynep Şafak TEKSİN                                                          
Doç. Dr. Aysun HACIŞEVKİ                                                                                                                                                                                                                
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2016 
Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN 

DEKAN 
Prof. Dr. İsmet ÇOK                                                                            
Prof. Dr. Nusret ERTAŞ                                                                                
Prof. Dr. Esra AKKOL                                                                           

Doç. Dr. Murat Kadir ŞÜKÜROĞLU                                                                                                                               
Doç. Dr. Zeynep Şafak TEKSİN                                                          
Doç. Dr. Aysun HACIŞEVKİ                                                                                                                                                                                                                

 
2017 

Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN 
DEKAN 

Prof. Dr. İsmet ÇOK                                                                            
Prof. Dr. Nusret ERTAŞ                                                                                
Prof. Dr. Esra AKKOL                                                                           

Doç. Dr. Murat Kadir ŞÜKÜROĞLU                                                                                                                               
Doç. Dr. Zeynep Şafak TEKSİN                                                          
Doç. Dr. Aysun HACIŞEVKİ                                                                                                                                                                                                                

 
2018 

Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN 
DEKAN 

Prof. Dr. İsmet ÇOK                                                                            
Prof. Dr. Nusret ERTAŞ                                                                                
Prof. Dr. Esra AKKOL                                                                           

Doç. Dr. Murat Kadir ŞÜKÜROĞLU                                                                                                                               
Doç. Dr. Zeynep Şafak TEKSİN                                                       
Yrd. Doç. Dr. Fatma Nur TUĞCU DEMİRÖZ   

 

 

FAKÜLTE SEKRETERLERİMİZ 
• Naci FIRAT   (1982-2002) 
• Salim AY   (2002-2004) 
• Mevlüt AKTAŞ  (2004-2008) 
• Sami ŞENER  (2008-2018) 
• Mine İŞLER  (2018- Devam ediyor) 
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 BÖLÜM BAŞKANLARIMIZ 
 

Eczacılık Meslek Bilimleri Bölümü 

• Prof. Dr. Bilge ŞENER   (1982-1986) 
• Prof. Dr. Ekrem SEZİK   (1986-1989) 
• Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN  (1989-1991) 
• Prof. Dr. İlker KANZIK   (1991-1994) 
• Prof. Dr. İlker KANZIK  (1994-1997) 
• Prof. Dr. Okan ATAY   (1997-2000) 
• Prof. Dr. Erdem YEŞİLADA  (2000-2004) 
• Prof. Dr. Erdem YEŞİLADA  (2004-2005) 
• Prof. Dr. Ekrem SEZİK   (2005-2008) 
• Prof. Dr. Ekrem SEZİK   (2008-2010) 
• Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN  (2010-2011) 
• Prof. Dr. Nurettin ABACIOĞLU  (2011-2016) 
• Prof. Dr. Erden BANOĞLU  (2016-Devam ediyor) 

 
Eczacılık Teknolojisi Bölümü 

• Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN  (1982-1983) 
• Prof. Dr. Tanver DOĞANAY  (1983-1985) 
• Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU  (1985-1997) 
• Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK  (1998-2000) 
• Prof. Dr. Nevin ÇELEBİ  (2000-2010) 
• Prof. Dr. FÜSUN ACARTÜRK (2010-2015) 
• Prof. Dr. Nevin ÇELEBİ  (2015-2018) 

 
Eczacılık Temel Bilimleri Bölümü 

• Prof. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA  (1982-1988) 
• Prof. Dr. M. Tevfik ORBEY  (1988-1996) 
• Prof. Dr. Bolkan ŞİMŞEK   (1996-1997) 
• Prof. Dr. Meral TORUN   (1997-2000) 
• Prof. Dr. Meral TORUN   (2000-2004) 
• Prof. Dr. Bolkan ŞİMŞEK   (2004-2007) 
• Prof. Dr. Gülderen YENTÜR  (2007-2010) 
• Prof. Dr. Sevgi AKAYDIN  (2010-Devam ediyor)  
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 İDARİ PERSONELİMİZ 

 

 
Sami ŞENER, Nertan SAVAŞ, Cahit KILAVUZ, Fatma ÇELİK, Nazım AKSOY,  

Gülseren TOPÇU, Melike ÖZPOLAT, Mustafa ATEK, Hale GÜRCAN, Funda KAVURDU, 
Tuncay KAÇAN, Cennet ÖZGÜVECİ, Ülkü BOZBULAK, Filiz ÖZDEMİR, Deniz BOLAT KAYA, 

Kamile KORAŞLI, Serap ULUSOY, Serpil YILDIRIM, Şehnaz ÖZTÜRK,  
Züleyha YAPMIŞ ÇUKURBAŞ, Kadir TOPÇAM, Hüseyin DAŞÇI, Derya ATİK,  

Nazmiye MANDACI, Serhat ÇETİNTAŞ, Ceren AY, Yasemin YILMAZ, Kemal EVİN,  
Ömer SUGEÇ, Kalender KABADAYI, Günaydın ASLAN, Hulusi KARACAKAYA  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Funda KAVURDU, Fatma ÇELİK, Hale GÜRCAN, Cennet GÜVENCİ, Ülkü 
BOZBULAK, Serap ULUSOY, Serpil YILDIRIM, Yasemin YILMAZ, Ceren AY,  

Kamile KORAŞLI, Züleyha YAPMIŞ ÇUKURBAŞ 
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ÖĞRENCİ İŞLERİ BİRİMİMİZ 

 

 
Gülseren TOPÇU, Deniz BOLAT KAYA   

 

YEMEKHANE PERSONELİMİZ 

        
Diyetisyen Tülay ÖZBEK İLTER, Ahmet ÜMÜTLÜ, Nusrettin VURUCU, Musa DOĞAN, Veysel 
BORAN, Levent ERKILINÇ, Hüseyin KOCAAĞAOĞLU, Cemal ERTÜRK, Ünal DEMİREL, 
Ramazan ŞEHERLİ, Songül ERCE, Güler DAYANÇ, Serhan AKKAŞ, Akın GÖKTEPE                                                            
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     GÜVENLİK PERSONELİMİZ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hicabi ÇAKIR 

Erkan TÜRKOĞLU 

Nuh GÖNÜL 

Zülfi Nigar ÇAKIR 

Özgür ATAV 

Orhan DURAN 

Oğuzhan YAHŞİ 

Recep TAYLAN 

Oğuz ÖZBEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 42 

 İDARİ KADROLARIMIZDAN VEFAT EDEN,  
EMEKLİ OLAN VE AYRILANLAR 

 
 

ADI SOYADI BİRİMİ GÖREVDEN 
AYRILMA TARİHİ 

GÖREVDEN 
AYRILMA SEBEBİ 

ALİ BİNGÖL İDARİ 15.08.2002 EMEKLİ 
ÖMER SOYLU İDARİ 03.01.1985 NAKİL 
HÜSEYİN GÜL İDARİ 20.09.1988 VEFAT 
HAYRİYE DOĞRAMACI İDARİ 31.07.1975 NAKİL 
HASAN LÖKOĞLU İDARİ 11.05.1981 - 
SIDDIK ÇELİK İDARİ 30.06.1972 İSTİFA 
FAHRİYE ÇATALBAŞ İDARİ 15.09.1980 NAKİL 
SELÇUK BERİAT İDARİ 23.04.1978 İSTİFA 
ŞÜKRİYE BİLİM İDARİ 31.07.1971 OKUL KAPANMASI 
ENDER KOPDAĞI İDARİ 31.08.1973 İSTİFA 
ERTAN PETEKKAYA İDARİ 17.01.2002 EMEKLİ 
MUSTAFA GÜLER İDARİ 08.03.1976 NAKİL 
NURİYE GÖRCEK İDARİ 31.03.1972 İSTİFA 
BİRSEN ERTUNÇ İDARİ - - 
MERAL CAMCI BALBOYA İDARİ 31.12.1974 İSTİFA 
HASAN ÇAPRAZ İDARİ 25.03.1982 EMEKLİ 
REZAN SAYIN İDARİ 03.06.1976 NAKİL 
VEDAT BAŞER İDARİ 26.08.1972 MÜSTAFİ 
İBRAHİM ULUSOY İDARİ 31.07.1977 İSTİFA 
ABDULLAH URAL İDARİ 01.07.1974 NAKİL 
KIYMET UYSAL İDARİ 25.09.1981 VEFAT 
HİCABİ KEMAL İDARİ 31.12.1975 İSTİFA 
FEYYAZ ÜNVER İDARİ 13.06.1979 NAKİL 
NEJAT KAYA İDARİ 30.04.1975 İSTİFA 
SAYGUN KARALI İDARİ 12.12.1978 NAKİL 
HÜSEYİN KARAMAN İDARİ 04.09.1986 NAKİL 
ZEKİ ASLANKILIÇ İDARİ 21.01.1998 EMEKLİ 
FAZİLET ÖZTÜRK İDARİ 31.12.1972 İSTİFA 
VELİ TAŞKIN İDARİ 31.10.1974 İSTİFA 
MEHMET SUNTAY İDARİ 01.10.1980 NAKİL 
BAŞARAN ÖZBIYIK İDARİ 28.02.1975 İSTİFA 
MİRAÇ ÖĞÜN İDARİ - - 
GÜNER ÖZDEMİR İDARİ 17.02.1983 NAKİL 
İBRAHİM ÖCAL İDARİ 01.07.1972 İSTİFA 
BAYRAM IŞIK İDARİ 30.11.1971 İSTİFA 
OKTAY GÜÇLÜ İDARİ 09.04.1975 NAKİL 
HÜSNİYE GÜNDOĞDU İDARİ 07.02.1977 İSTİFA 
ZEKERİYA GEDİK İDARİ 01.04.1973 İSTİFA 
FERRUH İLKAY İDARİ 01.03.1976 NAKİL 
MUSTAFA ERTEKİN İDARİ 05.12.1980 VEFAT 
MUSTAFA ERDOĞAN İDARİ 29.02.1972 İSTİFA 
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MÜRSEL ERSAKİN İDARİ 31.12.1986 NAKİL 
MEHMET ALİ GÖKÇE İDARİ 01.03.1975 İSTİFA 
METİN GÖKTEN İDARİ 10.05.1976 NAKİL 
AHMET COŞKUN İDARİ 01.07.1972 MÜSTAFİ 
METİN ÇINAR İDARİ 30.05.1975 İSTİFA 
ASLAN ÇELİK İDARİ 29.01.1975 NAKİL 
ERSAN ÇAVUŞOĞLU İDARİ 30.10.1973 İSTİFA 
MUSTAFA ASLAN İDARİ 01.02.1979 NAKİL 
ENVER AKGÜN İDARİ 02.05.1974 NAKİL 
NİZAMETTİN AYDIN İDARİ 20.10.1971 İSTİFA 
RACİ ASLAN İDARİ 06.03.1973 MÜSTAFİ 
İLKİN AÇANEL İDARİ 30.09.1973 İSTİFA 
AKIN ALKUT - 01.04.1977 İSTİFA 
NURHAYAT ULUDAĞ İDARİ 23.09.1974 İSTİFA 
EROL KAYA İDARİ 25.04.1978 NAKİL 
AHMET KANDEMİR İDARİ 01.06.1977 İSTİFA 
MUSTAFA YILDIRIM İDARİ 08.05.1973 NAKİL 
TEVFİK PEKER İDARİ 27.09.1974 İSTİFA 
ABDURRAHMAN ÖNDER İDARİ 02.11.1982 İSTİFA 
İHSAN GÖKÇE İDARİ 10.01.1977 NAKİL 
OSMAN GÜRSOY İDARİ 12.05.1972 İSTİFA 
NECDET ÇAKIN İDARİ 03.07.1972 İSTİFA 
SEVİNÇ DARDENİZ İDARİ 31.03.1974 İSTİFA 
AYDIN CEPEL İDARİ 23.09.1974 MÜSTAFİ 
ŞEYDA AÇIKALIN İDARİ 01.11.1973 İSTİFA 
SİMO YILDIRIM İDARİ 16.09.1974 NAKİL 
AHMET ŞAHİN İDARİ 01.04.1974 EMEKLİ 
MUSA ŞAHİN İDARİ 22.03.1974 İSTİFA 
VELİ BAYINDIR İDARİ 05.12.1977 NAKİL 
ÖZENÇ PİRİ İDARİ 25.02.1975 İSTİFA 
FAİKA FÜSUN ÖZDENER İDARİ 25.02.1974 NAKİL 
MEHMET ÖZKAN İDARİ 17.08.1978 NAKİL 
EMİN ÖZER İDARİ 01.03.1980 İSTİFA 
ORHAN İMER İDARİ 31.03.1976 NAKİL 
SİNE GÜROĞLU İDARİ 01.11.1973 İSTİFA 
MERFUA ERALP İDARİ 01.12.1975 İSTİFA 
HALİL ÇITAK İDARİ 17.08.1982 NAKİL 
SERAP DENİZER İDARİ - - 
NECDET AKIN İDARİ 05.12.1977 İSTİFA 
EROL ANIK İDARİ 29.07.1977 NAKİL 
İLHAN YILMAZ İDARİ 31.07.1979 NAKİL 
NACİ FIRAT İDARİ 12.06.2002 EMEKLİ 
SALİH ŞAHİN İDARİ 29.09.1982 NAKİL 
ZİYA BOZKURT İDARİ 10.04.1977 NAKİL 
AHMET BİLHAN İDARİ 01.02.1977 NAKİL 
HÜSNÜ BÜYÜK İDARİ 01.04.1976 NAKİL 
DERYA KOSOVA İDARİ 25.08.1977 EMEKLİ 
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SEYHAN KUTLU İDARİ 22.07.1974 NAKİL 
M. ALİ GÜL İDARİ 06.02.1998 EMEKLİ 
ELVAN ÇELEBİ İDARİ 02.02.2001 EMEKLİ 
RIDVAN ATILGAN İDARİ 24.05.1979 İSTİFA 
SALİHA TURAN İDARİ 01.03.1977 NAKİL 
RAMAZAN SÖNMEZ İDARİ 31.01.1975 İSTİFA 
BAYRAM SEZER İDARİ 16.05.1978 NAKİL 
BAYRAM SARICIOĞLU İDARİ 10.05.1981 NAKİL 
ERKAN ÖZYAŞAR İDARİ 07.06.1976 NAKİL 
DİLEK HAZNEDAR İDARİ 30.11.1980 NAKİL 
ÖMÜR GÖÇMEN İDARİ 31.12.1981 İSTİFA 
SERAP SİLAHÇILAR İDARİ 31.10.1974 İSTİFA 
FARUK ERPOLAT İDARİ 01.04.1978 İSTİFA 
İSMAİL ALVALI İDARİ 15.12.1988 NAKİL 
NECMİ AKARSU İDARİ 30.09.1975 NAKİL 
RECEP ALAN İDARİ 20.08.1976 MÜSTAFİ 
ŞADİYE ARAYANCAN İDARİ 29.05.1974 NAKİL 
HALİT YAHŞİ İDARİ 16.04.1999 EMEKLİ 
ÜMMİYE ŞAHİN İDARİ 15.09.1975 NAKİL 
SALİSE GÖÇMEN İDARİ 02.06.1976 NAKİL 
TÜRKAN ÇİMEN İDARİ 02.03.1976 NAKİL 
MEHMET ÇİFTÇİ İDARİ 05.08.1988 EMEKLİ 
AYSEL DEVRENGEÇ İDARİ 16.02.2004 EMEKLİ 
CAFER YAHŞİ İDARİ 16.07.1999 EMEKLİ 
ADEM ÖZTÜRK İDARİ 01.09.1983 NAKİL 
İLKNUR CANTÜRK İDARİ 01.07.1983 İSTİFA 
DURALİ YILDIZTEPE İDARİ 18.10.1999 EMEKLİ 
CABBAR GÜLER İDARİ 08.06.1978 İSTİFA 
MUSTAFA ALTINER İDARİ 11.07.2001 EMEKLİ 
GÜLSEREN YILDIZ İDARİ 27.01.1999 EMEKLİ 
MUSTAFA GÜLBURUN İDARİ 04.06.2002 EMEKLİ 
İBRAHİM DEMİR İDARİ 06.10.1989 NAKİL 
SATILMIŞ DEMİRCİ İDARİ 24.06.1994 NAKİL 
MÜSLÜM DOĞAN İDARİ 08.02.1982 NAKİL 
SADİYE BAYAR İDARİ 01.12.1981 NAKİL 
HASAN ŞAHİN İDARİ 15.02.1998 EMEKLİ 
HÜSEYİN YOLALAN İDARİ 09.02.1998 EMEKLİ 
VELİ YILDIZ İDARİ 07.08.2002 EMEKLİ 
MUSTAFA KÖKLÜ İDARİ 11.07.2001 EMEKLİ 
YAKUP AYDOĞDU İDARİ 16.02.1996 EMEKLİ 
MEHMET DAĞ İDARİ 2003 EMEKLİ 
YUSUF KUTLU İDARİ 10.03.2000 EMEKLİ 
CELAL AĞCA İDARİ 20.01.2002 EMEKLİ 
ASLAN ÇAMALAN İDARİ 24.01.2000 EMEKLİ 
MEHMET BOZDAĞ İDARİ 17.04.2006 EMEKLİ 
SEVİM ATAKURT İDARİ 18.07.2011 EMEKLİ 
MEHMET PERÇİN İDARİ 09.01.1980 NAKİL 
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KAMİL SUDABOY İDARİ 01.02.1980 İSTİFA 
ABDİ ÖZDÜLGER İDARİ 11.06.1984 NAKİL 
CEMAL ÖZKURT İDARİ 21.11.1988 NAKİL 
RAMAZAN UÇAR İDARİ 30.11.1983 NAKİL 
H. ÖMER ŞAHİNER İDARİ 17.01.2002 EMEKLİ 
ZİVER TOSUN İDARİ 22.07.2002 EMEKLİ 
İLKNUR ERGÜLER İDARİ 16.07.2002 EMEKLİ 
REMZİ AKÇEŞME İDARİ 18.07.2005 EMEKLİ 
SULTAN YÜKSEKDAĞ İDARİ 31.01.1983 NAKİL 
VELİ ŞAHİNŞOY İDARİ 15.09.1986 NAKİL 
NACİYE ŞENTÜRK İDARİ - EMEKLİ 
SELAHATTİN KILINÇ İDARİ 13.10.1989 NAKİL 
HALİL DEMİREL İDARİ 16.02.2004 EMEKLİ 
NURİNNİSSAH HAYTA İDARİ 17.06.1982 NAKİL 
GÜLCAY AKIN İDARİ 20.02.1985 NAKİL 
ZAKİR SEVİNDİ İDARİ 03.08.1993 NAKİL 
AYŞE TORUN İDARİ 24.07.2004 NAKİL 
NAZMİ SARIKILIÇ İDARİ 13.01.1986 NAKİL 
ZEKİ ÖZŞAHİN İDARİ 28.02.1985 NAKİL 
BAKİ ÇOBANOĞLU İDARİ 03.01.1985 NAKİL 
ZEYNEP ÇORAPÇI İDARİ 13.11.1989 NAKİL 
NURAN ALTAY İDARİ 23.09.1999 NAKİL 
ALP DİLAVER İDARİ 03.08.1984 İSTİFA 
MURAT ŞAHİN İDARİ 22.02.1995 NAKİL 
ZEHRA UÇAR İDARİ 20.07.1987 EMEKLİ 

NURSEL UÇAR İDARİ 28.02.1985 GÖREVİNE SON 
VERİLDİ 

SEBAHATTİN GÜL İDARİ 02.07.2003 EMEKLİ 
DURSUN SAN İDARİ 31.07.2002 İŞTEN ATILMA 
NURTEN AYGAN İDARİ 16.07.2003 NAKİL 
GÜLSEREN ÇİLİNGİR İDARİ 16.02.2006 EMEKLİ 
YAKUP TEKİNAY İDARİ 22.07.1988 NAKİL 
NUMAN TUNÇ İNAĞ İDARİ 06.03.1984 NAKİL 
ZEHRA GÜNGÖR İDARİ 12.06.1987 NAKİL 
MEHMET GÖKÇER İDARİ 13.04.1988 NAKİL 
KUDDUSİ KAPUSUZ İDARİ 02.08.2002 EMEKLİ 
RÜSTEM LEBLEBİCİ İDARİ 06.04.1988 NAKİL 
HASAN ÜNAL İDARİ 05.09.1989 NAKİL 
HAYATİ ÖZCAN İDARİ 16.04.2001 NAKİL 
FAHRETTİN ÖCAL İDARİ 03.12.2001 NAKİL 
ADİL BAYRAKTAR İDARİ 02.02.2003 VEFAT 
NİHAT BAŞ İDARİ 01.03.2006 NAKİL 
NERMİN YILDIZ İDARİ 3.08.2009 EMEKLİ 
SABRİ ALTINDAĞ İDARİ 22.02.1989 NAKİL 
KADİR YILMAZ İDARİ 09.07.1993 NAKİL 
HAKİME KARAAĞAÇ İDARİ 18.08.2008 EMEKLİ 
LEYLA POLATEL İDARİ 03.01.2008 NAKİL 
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NURDANE BEDİR İDARİ 16.07.1996 EMEKLİ 
MEHMET KILINÇ İDARİ 15.12.2000 NAKİL 
RIZA ÇUKURCU İDARİ 18.02.2004 NAKİL 
OKTAY KÖKSAL İDARİ 16.02.2001 NAKİL 
NALAN KAMAN SAVCI İDARİ 07.05.2002 NAKİL 
ABDULLAH ÜNVER İDARİ 28.01.2010 NAKİL 
NAİL ÇOLAK İDARİ 2000 NAKİL 
MUSTAFA AKIN İDARİ 16.10.2000 NAKİL 
DENİZ BEDİR İDARİ 28.06.1999 NAKİL 
AHMET YAZI İDARİ 09.01.2001 EMEKLİ 
FATMA KORKMAZ DUMAN İDARİ - NAKİL 
ALİ KÜTÜK İDARİ 04.01.2008 NAKİL 
MURAT TORAMAN İDARİ 16.11.2017 GÖREVLENDİRME 
YASEMİN CENGİZ İDARİ 26.02.2010 NAKİL 
FADİME KOÇ İDARİ 20.01.2006 EMEKLİ 
ERCAN YAYLA İDARİ 10.06.2014 GÖREVLENDİRME 
NESLİHAN GÜRBÜZ - 08.12.2003 NAKİL 
HABİBE ÖYMEN İDARİ 2004 NAKİL 
ETEM YILMAZ İDARİ 08.07.2002 GÖREVLENDİRME 
SUNA ÖZTÜRK İDARİ 23.10.2000 NAKİL 
BAHRİYE ÖZTÜRK İDARİ 31.01.2005 EMEKLİ 
A. DUDU S. METİN İDARİ 26.07.2005 NAKİL 
SEDEF TÜMER İDARİ 14.05.2004 İSTİFA 
MİNE GÜRKAN İDARİ 17.07.2013 EMEKLİ 
SALİM AY İDARİ 09.08.2004 NAKİL 
CAVİT TÜRKAY İDARİ 16.03.2018 EMEKLİ 
SAMİ ÇAVDAR İDARİ 17.02.2010 EMEKLİ 
SELMA KELEŞ İDARİ 18.12.2014 NAKİL 
ZEYNEP YASEMİN KOÇAŞ İDARİ 21.09.2012 NAKİL 
AYŞE MERAL DOĞANAY İDARİ 18.12.2014 NAKİL 
RAMAZAN ÇİĞDEM İDARİ 10.04.2013 VEFAT 
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FİZİKİ VE ARAŞTIRMA ALTYAPIMIZ 
 
 
Fakültemiz, Ulusal Eczacılık Eğitimi Akreditasyon Kurumu tarafından 2015-2021 tarihleri 

arasında geçerli olmak üzere tam akreditasyon almaya hak kazanmış olup, Türkiye’de bulunan 
yaklaşık 40 Eczacılık Fakültesi içinde Ulusal Eczacılık Eğitimi Akreditasyonuna sahip 10 
Eczacılık Fakültesinden biridir. 

 

 
 
 Nitelikli ve donanımlı eczacılar yetiştirmek üzere, kurulduğu günden bu yana Eczacılık 
Fakültesi müfredatının gerektirdiği tüm ihtiyaçları karşılayacak seviyede modern laboratuvar ve 
fiziki altyapıyı geliştirmek üzere Fakültemizde önemli yatırımlar yapılmıştır. Gazi Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi şu anda sahip olduğu 25697 m2 kapalı ve 6900 m2 açık alan ile Türkiye’nin 
en büyük Eczacılık Fakültesi olup, halen Emniyet Mahallesi, Taç Sokak’ta eğitim-öğretim 
hayatına devam etmektedir ve 2018 mezunları ile birlikte yaklaşık 7000 mezun vermiş 
Türkiye’nin en köklü 7 Eczacılık Fakültesinden biridir.   
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Eğitim Binamız  
 
• Açık ve kapalı yüzölçümü itibarıyla en büyük Eczacılık Fakültesi olması (25.697 m2 

kapalı ve 6.900 m2 açık alan ile 32.597 m2 toplam alan)  
• Eğitim-öğretim ve akademik & idari bina olarak 2 ayrı bloktan oluşması  
• 10 Adet öğrenci laboratuvarına sahip olması (Türkiye’de 1. sırada)  
• Müstakil deney hayvanı bakım ünitesi ve laboratuvarı olması (Deney hayvanları 

ünitemiz, deney hayvanı ve araştırma ünitesi olarak ülkemizde çalışma ruhsatı alan 
ilk birimdir)  

• Modern bir drog panosuna sahip olması 
• Modern bir öğrenci kitaplık ve çalışma salonlarına sahip olması  
• Modern bir öğrenci kafeteryasına sahip olması  
• Öğrenciler için 50 bilgisayar kapasiteli bilgisayar salonu bulunması  
• 6 Adet büyük amfiye (120-150 kişi kapasiteli) sahip olması  
• Dünyada ve ülkemizde eğitim amacıyla ilk defa Fakültemiz tarafından kurulan robotik 

üniteli simülasyon eczanesine sahip olması (Dünyada ilk ve tek örnektir)  
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Akademik Binamız 
 
• 250 Kişi kapasiteli müstakil konferans salonuna sahip olması  
• 3 Adet (40-50 kişi kapasiteli) seminer salonuna sahip olması  
• 26 Adet Avrupa akreditasyonuna uygun olarak revize edilmiş araştırma laboratuvarına 

sahip olması (Türkiye’de 1. sırada)  
• 3 Adet Merkez Laboratuvarına sahip olması (Bir tanesi Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı tarafından referans laboratuvar olarak kabul edilmiştir)  
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AKADEMİK KADROMUZ 
 
 

Fakültemiz öğretim elemanlarının birçoğu yurtdışı eğitim ve araştırma tecrübesine sahip 
olup, şu anda kadrosunda 36 Profesör, 23 Doçent, 1 Doktor Öğretim Üyesi, 5 Doktor Öğretim 
Görevlisi kadrosunda Uzman ile yaklaşık 50 Araştırma Görevlisi olmak üzere, toplam 105 
öğretim elemanı bulunmaktadır.  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

         

Prof. Dr.
31%

Doç. Dr.
20%

Dr. Öğr. 
Üyesi

1%

Dr. Öğr. 
Gör.
4%

Arş. Gör.
44%
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Fakültemiz öğretim elemanlarının yurtdışı eğitim ve araştırma tecrübelerine ilişkin bazı 
örnekler aşağıda verilmektedir: 

ÖĞRETİM ELEMANI ÜNİVERSİTE ÜLKE TARİH 

Prof. Dr. Bilge ŞENER Pennsylvania State University, 
Department of Chemistry ABD 1986-1987 

Prof. Dr. Semra ŞARDAŞ 

The University of London, St. Mary’s 
Hospital İngiltere 1987-1988 

Newcastle Upon Tyne University, 
Faculty of Medicine İngiltere 1990-1995 

Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK 
University of Kumamoto Japonya Eylül 1989-

Mart 1990 

University of Wisconsin ABD Şubat-Aralık 
1995 

Prof. Dr. Fatma AKAR 
Ghent University Belçika 1991-1992 
Emory University, Department of 
Medicine, Faculty of Medicine ABD 1997-1999 

Prof. Dr. Mehtap UYSAL University of Aberdeen İskoçya Ocak-Mart 
1991 

Prof. Dr. Erden BANOĞLU 
 

University of Aberdeen, Faculty of 
Science, Department of Organic 
Chemistry 

İskoçya Mart-Temmuz 
1992 

University of Iowa, College of 
Pharmacy, Department of Medicinal 
Chemistry 

ABD 1993-1997 

Kumamoto University, College of 
Pharmacy, Department of Medicinal 
Chemistry 

Japonya Mart-Temmuz 
1999 

University of Rhode Island, College of 
Pharmacy, Department of Biomedical 
Sciences 

ABD Haziran-
Temmuz 2001 

Prof. Dr. Bensu KARAHALİL National Institute of Health (NIH) ABD 2001-2003 
Prof. Dr. Sevgi TAKKA University of Cincinnati ABD 1997-2000 
Prof. Dr. Figen TIRNAKSIZ University of Wisconsin ABD 1996-1997 

Prof. Dr. Mustafa ARK Louisianna State University, Health 
Sciences Center ABD Ocak-Mayıs 

2001 

Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN 
ORHAN 

University of Ryukyus, College of 
Science Japonya 1996-1998 

University of Winnipeg, Department of 
Chemistry Kanada Temmuz-Ekim 

2003 

Prof. Dr. Nusret ERTAŞ 

University of Massachussetts, 
Department of Chemistry ABD 1997-1998 

University of Texas, Department of 
Chemistry and Biochemistry ABD 2004-2005 

Prof. Dr. Deniz Songül 
DOĞRUER 

Virginia Commonwealth University, 
School of Pharmacy, Department of 
Medicinal Chemistry 

ABD 2002-2004 

Prof. Dr. Sultan BAYTAŞ University of Iowa ABD Ocak-Temmuz 
2003 

Rensselaer Polytechnic Institute ABD 2003-2005 

Prof. Dr. Didem 
DELİORMAN ORHAN Tokushima University Japonya Mart-Ekim 

2000 
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Prof. Dr. Yeşim ÖZKAN Michigan State University ABD Ocak-Nisan 
2015 

Prof. Dr. Nurgün 
KÜÇÜKBOYACI Alberta University Kanada 2015-2016 

Prof. Dr. Hasan BASAN University of Ulm, Institute of Analytical 
and Bioanalytical Chemistry Almanya 2010-2012 

Prof. Dr. Uğur TAMER University of Cincinnati ABD 2002 
Auburn University ABD 2005-2006 

Doç. Dr. Ufuk KOCA 
ÇALIŞKAN 

Washington State University ABD 1996-1998 
University of Florida ABD 1999-2004 

Doç. Dr. Gökçen EREN 
 

Università di Perugia, Dipartimento di 
Chimica e Tecnologia del Farmaco İtalya Şubat-

Temmuz 2007 
Università di Parma, Dipartimento di 
Farmacia İtalya Nisan-Haziran 

2016 

Doç. Dr. Burcu ÇALIŞKAN Università di Perugia, Dipartimento di 
Chimica e Tecnologia del Farmaco İtalya Mayıs-Ekim 

2007 
Doç. Dr. H. Eda ŞATANA 
KARA 

Universidade de Coimbra, Departmento 
de Quimica Portekiz 2010-2011 

Doç. Dr. Zeynep Şafak 
TEKSİN University of Maryland ABD 2003-2006 

Doç. Dr. Ela KADIOĞLU Newcastle Upon Tyne University İngiltere 2004-2005 
Doç. Dr. Orkun ALP University of Cincinnati ABD 2009-2010 

Doç. Dr. Ayşe Başak ENGİN Innsbruck Medical University, Division 
of Biological Chemistry Avusturya 2005-2006 

Doç. Dr. İpek SÜNTAR University of Wolverhampton İngiltere Eylül 2010-
Mart 2011 

Doç. Dr. Tuba İNCEÇAYIR Michigan University ABD 2011-2012 

Doç. Dr. Aysun ÖZDEMİR Louisianna State University, Health 
Sciences Center ABD 2011-2013 

Doç. Dr. Sibel İLBASMIŞ 
TAMER Auburn University ABD 2005-2006 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Nur 
TUĞCU DEMİRÖZ 

Miguel Hernández University, 
Department of Engineering, Area of 
Pharmacy and Pharmaceutical 
Technology 

İspanya Eylül-Kasım 
2013 

Dr. Öğr. Gör. Onur Kenan 
ULUTAŞ Helmholtz Zentrum München Almanya 2010-2013 

Dr. Öğr. Gör. Esra EMERCE University of Bradford, Faculty of Life 
Sciences İngiltere Eylül 2009-

Ocak 2010 

Arş. Gör. Dr. N. Başaran 
MUTLU AĞARDAN 

Northeastern University, Center of 
Pharmaceutical Biotechnology and 
Nanomedicine 

ABD 2014-2015 

Arş. Gör. Dr. Mert İLHAN University of Mississipi, National Center 
for Natural Products Research ABD 2016-2017 

Arş. Gör. Dr. Tuğçe GÜR 
MAZ 

Università di Perugia, Dipartimento di 
Chimica e Tecnologia del Farmaco İtalya Ocak-Temmuz 

2014 

Arş. Gör. Dr. Mahmut 
GÖZELLE 

Vrije Universiteit, Faculty of Science, 
Amsterdam Institute for Molecules, 
Medicines and Systems (AIMMS), 
Division of Medicinal Chemistry 

Hollanda Ocak-Ağustos 
2015 

Arş. Gör. Dr. Hilal TORUL University of California ABD 2014-2016 

Arş. Gör. Merve ERYILMAZ  Vrije Universiteit, Faculty of Science Hollanda Ocak-Ağustos 
2015 
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LİSANSÜSTÜ EĞİTİMİMİZ 
 
 

Fakültemizde Eczacılık Temel Bilimleri, Eczacılık Meslek Bilimleri ve Eczacılık 
Teknolojisi Bölümlerine bağlı bütün Anabilim dallarında lisansüstü programlar başarıyla 
sürdürülmektedir. 

 
Şu ana kadar Fakültemizde 607 adet tezli yüksek lisans, 10 adet tezsiz yüksek lisans ve 

165 adet doktora tezi olmak üzere tamamlanan toplam tez sayısı 782’dir. 
 
 

Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü  
Lisansüstü Programlarında Tamamlanan Tezler 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

LİSANSÜSTÜ ROGRAMI YÜKSEK LİSANS 
(TEZSİZ) 

YÜKSEK LİSANS 
(TEZLİ) DOKTORA TOPLAM 

Analitik Kimya - 50 17 67 

Biyokimya - 58 12 70 

Farmasötik Mikrobiyoloji - 16 - 16 

Besin Analizleri ve Beslenme - 45 - 45 

Farmakoloji - 108 30 138 

Farmakognozi - 40 27 67 

Fitoterapi 10 68 - 78 

Farmasötik Toksikoloji - 70 18 88 

Farmasötik Kimya - 78 31 109 

Farmasötik Teknoloji - 61 30 91 

Kozmetoloji - 7 - 7 

Endüstriyel Eczacılık - 6 - 6 

TOPLAM 10 608 165 782 
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FAKÜLTEMİZİN ECZACILIK BİLİMİNE VE ARAŞTIRMALARINA 

KATKILARI 
 

 
• Fakültemiz 2018 yılı itibarıyla SCI ve SCI-Exp tarafından taranan dergilerde 2115 adet 

bilimsel yayın üretmiştir. 
 

• Fakültemiz 2018 yılı itibarıyla ulusal indeksler tarafından taranan dergilerde 728 adet 
bilimsel yayın üretmiştir.  
 

• Fakültemizin h indeksi (2018) Web of Science (WOS) verilerine göre 67, SCOPUS 
verilerine göre 72’dir. 

 

 

 
  
Web of Science (WoS) ve Scopus (2018) verilerine göre; Türkiye’deki 
Eczacılık Fakülteleri arasında en çok bilimsel yayın üreten ve 
yayınlarına en çok atıf alan 2. sıradaki Eczacılık Fakültesidir.  
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a Eczacılık Fakülteleri Dekanlar Konseyi 2017 Yılı Raporu verileri  
b Mayıs 2018 tarihli Web of Science (WoS) verileri 

 
• Nature (IF= 47.534) dergisinde araştırma makalesine sahip olan tek Eczacılık 

Fakültesidir. Ayrıca Fakültemizin 5-10 arasındaki etki değerine sahip dergilerde de kayda 
değer sayıda bilimsel makalesi bulunmaktadır. 
 

• Fakültemizin ulusal ve uluslararası düzeyde toplam 19 adet patenti ile 3 adet patent 
başvurusu bulunmaktadır. 
 

• Fakültemizin uluslararası düzeyde 51, ulusal düzeyde 88 adet kitap/kitap bölümü 
bulunmaktadır. 

 
• Fakültemizin ulusal ve uluslararası düzeyde tamamladığı ve devam eden 167 adet 

projesi (TÜBİTAK, Avrupa Birliği, COST, SAN-TEZ, Japon Eğitim Bakanlığı, DPT, NATO, 
Novartis, Kalkınma Ajansları, TÜBA-L’Oreal, Gazi Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri 
Birimi, vs.) bulunmaktadır. Fakültenin sadece TÜBİTAK projeleri bütçesi 15.000.000 
TL’nin üzerindedir. 

 

 

FAKÜLTE ÖĞRETİM ÜYESİ SAYISI a H İNDEKSİ b 

Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 81 76 

Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 56 67 

Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 80 63 

Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 58 61 

Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 70 55 

Anadolu Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 59 50 

İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 63 49 
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• Fakültemiz Öğretim Elemanları tarafından alınan ulusal ve uluslararası düzeyde çok 
sayıda bilimsel (TÜBİTAK Bilim ve Teşvik Ödülleri-2 kişi, TÜBA-L’Oreal Ödülü-4 kişi, TEB 
Bilim Ödülü-3 Kişi, TEB Teşvik Ödülü-7 kişi, vs) ile çeşitli yurtiçi/yurtdışı seviyede Ar-Ge 
ve girişimcilik ödülleri bulunmaktadır. 

 
• Araştırma altyapısı ve cihaz parkı olarak en donanımlı Eczacılık Fakültesidir. Fakültenin 

envanterinde LC-MS-MS, LC-Q-ToF-MS, ICP-MS, atomik absorbsiyon, üç boyutlu printer, 
GC-MS, 10’dan fazla HPLC, vs gibi birçok cihaz bulunmaktadır. Özellikle LC-Q-ToF-MS’e 
sahip olan ülke çapında 3 üniversiteden biridir ve tüm araştırmacılara hizmet 
vermektedir. 

 
• Fakültemiz tarafından 1984-2004 yılları arasında “Journal of Faculty of Pharmacy of 

Gazi University” isimli ulusal bilimsel hakemli dergi yayımlanmıştır. 
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FAKÜLTEMİZİN İLAÇ AR-GE ALANINDAKİ ÇALIŞMALARI 

 
Fakültemizde tüm Anabilim Dallarımız, alanlarındaki güncel konular üzerinde modern 

yöntemleri kullanarak ilaç, bitkisel ilaç ve kozmetik Ar-Ge alanında çalışmalarını yoğun bir 
şekilde yürütmektedir. Bazı örnekler aşağıda verilmektedir: 
 

• Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı ve bu Anabilim Dalı’na bağlı Kozmetoloji ile 
Biyofarmasötik ve Farmakokinetik Bilim Dallarımızda yapılan ilaç Ar-Ge çalışmaları ile 
özellikle nano formülasyonlar da dahil kozmetik ürün formülasyonlarının geliştirilmesi ve 
yeni dozaj formlarının geliştirilmesi üzerine bir kısmı patentlenmiş olan Ar-Ge çalışmaları 
yoğun bir şekilde devam etmektedir. 

 
• Fakültemiz Öğretim Elemanlarından Arş. Gör. Dr. Serdar TORT (2006 yılı mezunumuz) 

ve Dr. Öğr. Gör. Alptuğ E. KARAKÜÇÜK (2012 yılı mezunumuz), 2015 yılında T.C. Bilim 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teknogirişim Sermayesi desteği ile Gazi Üniversitesi 
Teknopark bünyesinde Fiber Farma İlaç Kozmetik Tıbbi Cihazlar ve Danışmanlık Ltd. 
Şti. kurmuşlardır. Yeni nanoteknoloji ile geliştirilen dozaj şekilleri dahil olmak üzere birçok 
dozaj şekli üzerinde araştırma ve geliştirme faaliyetlerini Gazi Üniversitesi Eczacılık 
Fakültesi iş birliği ile sürdüren Fiber Farma, RESCARE® Saf Hyaluronik Asit Serum isimli 
ürününü ilaç piyasasına sunmuştur. 

 

 

 

 
 

• Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) tarafından 
2018 yılında 4.’sü düzenlenen ve  61 projenin katıldığı 
“İş Fikri Yarışması”nda “Yara-Yanık ve Diz-Eklem 
Rahatsızlıkları Tedavisinde Kullanılmak Üzere Hızlı 
Etkili Nano Emülsiyon Formülasyonları” projesiyle 
Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı Öğretim Elemanımız 
Arş. Gör. Dr. T. Emre YALÇIN mansiyon ödülüne layık 
görülmüştür. 

 



 
 

 58 

• Fakültemiz Öğretim Elemanlarından Prof. Dr. Uğur TAMER ve Arş. Gör. Dr. Hilal TORUL 
TÜBİTAK 2551-British Council ile İkili İşbirliği Programı kapsamında yürüttükleri “Akciğer 
Kanserinin Erken Teşhisi İçin Mirna Tabanlı Biyobelirteçlerin Tespitine Yönelik Kağıt 
Temelli Mikroakışkan Elektrokimyasal Biyosensörlerin Geliştirilmesi” başlıklı projede 
Kağıt Tabanlı Mikroakışkan Çipler geliştirmişlerdir. 

 
 

 
 

• Fakültemiz Öğretim Elemanlarından Prof. Dr. Erden BANOĞLU, Dr. Öğr. Gör. Alptuğ Eren 
KARAKÜÇÜK, Arş. Gör. Dr. Serdar TORT, Arş. Gör. Dr. Tahir Emre YALÇIN ve 
mezunlarımızdan Dr. Ecz. Abdurrahman OLĞAÇ, Gazi Teknopark’ta İlaç Ar-Ge 
çalışmaları yürüten firmaların sahipleridir. 

 
• Prof. Dr. Erden BANOĞLU ve Doç. Dr. Burcu ÇALIŞKAN, enflamasyon ile ilişkili 

hastalıkların tedavisinde kullanılmak üzere geliştirdikleri FLAP inhibitörü BRP-187 kodlu 
ilaç aday molekülü ile Avrupa patentine başvurmuş olup, yine Avrupa patent başvurusu 
yaptıkları BO-264 ve BRP-445 kodlu molekülleri ise sırasıyla meme ve karaciğer 
kanserine karşı ön klinik aşamalar için geliştirilme aşamasındadır. Anabilim dalı öğretim 
üyelerinden Prof. Dr. Tuncel ÖZDEN World Medicine İlaç Firması ile ortak çalışmalarında; 
kuru toz inhaler (KTİ) ve ölçülü doz aerosol inhaler (ÖDİ) ürünlerinin Türkiye’de ilk yerli 
jenerik farmasötik form ve dozları için formülasyon, analitik metot ve proses geliştirme 
çalışmalarını gerçekleştirmiştir. Ayrıca Prof. Dr. Tijen ÖNKOL Pharmet İlaç Firması ile 
dünyada ilk süper jenerik tablet kombinasyonu için formül, analitik metot ve proses 
geliştirme faaliyetlerini gerçekleştirmiştir. Bu ürünün 4 farklı dozda kombinasyonasyonları 
hazırlanmış olup, stabilite çalışmaları devam etmektedir. 

 
• Fakültemiz Öğretim Elemanlarından Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN ve Doç. Dr. F. 

Sezer ŞENOL DENİZ, bitkisel kozmetik ürün geliştirme alanındaki Ar-Ge çalışmaları ile 
2012 yılında İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamülleri İhracatçılar Birliği (İKMİB) tarafından 
düzenlenen Kimyevi Maddeler ve Mamülleri Sektöründe 2. Ar-Ge Proje Pazarı’nda 
“Kozmetik, Sabun ve Temizlik Ürünleri” kategorisinde 3.lük ödülü almaya hak 
kazanmıştır. 
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• Fakültemiz Öğretim Elemanlarından Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN ve Doç. Dr. F. 
Sezer ŞENOL DENİZ’in VitaBell markası altında geliştirdikleri kozmetik prototip ürünler ile 
2015 yılında TÜBİTAK-MARTEK ve KADEM işbirliği ile “İnnovasyonda Kadın” isimli proje 
yarışmasında en başarılı 10 proje içine girmiş, 2015 yılında Ege İhracatçı Birlikleri 
tarafından düzenlenen IV. Uluslararası Gıda Ar-Ge Proje Pazarı’nda ise Narenciye Jüri 
Özel Ödülüne layık görülmüştür. 

  
 

 

• Fakültemiz Öğretim Elemanlarından Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN 
ORHAN, Prof. Dr. Berrin ÖZÇELİK ve Doç. Dr. F. Sezer ŞENOL 
DENİZ’in de Hacettepe Üniversitesi ile birlikte buluş sahibi olduğu 
“Biyolojik Etkili Kojik Asit Türevi Mannich Bazları” patenti ile 2017 
yılında düzenlenen Uluslararası Bilimsel Keşif Fuarı’nda gümüş 
madalya kazanmışlardır. 
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ECZACILIK EĞİTİMİNE LİSANS VE LİSANSÜSTÜ SEVİYEDEKİ 
KATKILARIMIZ 

 
2017 yılında hizmete açılan Dr. Hacı Ahmet KELEŞOĞLU Robotik Üniteli Simülasyon 

Eczanesi ile öğrencilerine eczane eczacılığındaki robot teknolojisi ve otomasyona dayalı en 
modern uygulama imkânını sunmakta olup, bu eczane dünyada ve ülkemizde eğitim amacıyla 
kurulan ilk ve tek robotik üniteli eczane örneğidir. Yerli ve milli teknoloji ile üretilen robotik 
ünitemiz, ana akım ulusal medyada da çok ses getirmiş, ayrıca mesleğimizin ve Fakültemizin 
daha fazla tanıtılmasına da önemli bir katkı sağlamıştır. 

 
Bunun yanı sıra Fakültemizin lisansüstü seviyedeki ilk’leri şunlardır; 

 
• Türkiye’de Fitofarmasi Bilim Dalı’nı kuran ilk ve şu anda bu bilim dalına sahip tek 

Eczacılık Fakültesidir. 
 

• Türkiye’de Besin Analizleri Bilim Dalı’nı kuran ilk ve şu anda bu bilim dalında yüksek 
lisans programına sahip tek Eczacılık Fakültesidir. 

 
• Türkiye’de Fitoterapi alanında yüksek lisans programını açan ilk (2001) Eczacılık 

Fakültesi olup, 17 yıldır başarıyla en fazla sayıda eczacı ve hekim mezun ederek bu 
alanda marka olmuş bir Fakültedir. 

 
• Türkiye’de Endüstriyel Eczacılık yüksek lisans programını ilk açan ve şu anda bu alanda 

yüksek lisans programına sahip tek Eczacılık Fakültesidir. 
 
• Eczacılıkta Uzmanlık Programlarının (Fitofarmasi ve Klinik Eczacılık) her ikisini de açan 

ilk 4 Fakülteden biridir.  
 
• 2018 Yılı içinde açılmak üzere Fakültemiz koordinasyonunda yürütülmek üzere “Spor 

Eczacılığı” alanında ilk yüksek lisans programı YÖK’e önerilmiştir. YÖK tarafından 
onaylanması halinde, Spor Eczacılığı alanı ilk defa Fakültemiz sayesinde resmi seviyede 
tanınmış olacak ve dünyada ve Türkiye’de Spor Eczacılığı alanında ilk lisansüstü 
programını Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü üzerinden açılmasına Fakültemiz 
öncülük etmiş olacaktır. 

 
• Gazi Üniversitesi Akupunktur ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ve İstanbul Medipol Üniversitesi Geleneksel ve 
Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezleri tarafından hekimler için düzenlenen 
T.C. Sağlık Bakanlığı onaylı Fitoterapi Sertifika Programı’na Fakültemiz Farmakognozi 
Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri ders desteği vermektedir. Gazi Üniversitesi, 2018 yılı 
itibarıyla “T.C. Sağlık Bakanlığı Hekimler İçin Fitoterapi Sertifika Programı”na sahip 4 
üniversiteden biridir. Bezmialem Vakıf, İstanbul Medipol ve Ankara Yıldırım Beyazıt 
Üniversiteleri bu program onayına sahip diğer üniversitelerdir.  
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ULUSAL VE ULUSLARARASI ALANDAKİ AKADEMİK 
TEMSİLİYETİMİZ 

 
Öğretim üyelerimiz kuruluşundan bu yana Fakültemizi ulusal ve uluslararası düzeyde 

çeşitli kurul ve derneklerde başarıyla temsil etmiştir ve etmektedir. Bazı örnekler aşağıda 
verilmektedir: 
 
Ulusal  
 

ÖĞRETİM ÜYESİ GÖREVİ 

Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN Türk Eczacıları Birliği (TEB) Eczacılık Akademisi 
Başkanı 

Prof. Dr. Semra ŞARDAŞ 

T.C. Sağlık Bakanlığı İlaç Eczacılık Genel 
Müdürlüğü Merkezi Etik Kurul ve İlaç 
Ruhsatlandırma Komisyonları Üyeliği 
Refik Saydam Hıfzıssıhha Enstitüsü, Türk Kanser 
Araştırma ve Savaş Kurumu Bilimsel Danışma 
Komisyonları Üyeliği 

Prof. Dr. Ekrem SEZİK 

Türk Fitoterapi Derneği Kurucu Başkanı ve mevcut 
başkanı 
T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Gıda 
Olarak Kullanılabilecek Bitkiler Komisyonu Başkanı 
T.C. Sağlık Bakanlığı Tıbbi Çaylar Mevzuat 
Hazırlama Komisyonu Başkanı 

Prof. Dr. Erden BANOĞLU Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Asil Üyesi 

Prof. Dr. Bilge ŞENER 

Biyolojik Çeşitlilik Derneği Kurucu Başkanı ve 
mevcut Başkanı 
Kurtsan İlaç Onursal Mütevelli Heyeti Üyesi, T.C. 
Sağlık Bakanlığı Sağlık Beyanı Komisyonu Üyesi 

Prof. Dr. Nevin ÇELEBİ Türkiye Farmasötik Teknoloji Araştırmacıları 
Derneği (TÜFTAD) Yönetim Kurulu Başkanı 

Prof. Dr. Ali Esat KARAKAYA 
Türk Toksikoloji Derneği Kurucusu (Zamanında 
Türk Toksikoloji Derneği EUROTOX ve IUTOX 
üyesi haline gelmiştir) 

Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN 

Eczacılıkta Uzmanlık Kurulu Üyesi 
EUKMOS Fitofarmasi Üyesi 
T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Takviye 
Edici Gıdalar Komisyonu Üyesi 
TİTCK Analiz ve Farmakope Danışma Komisyonu 
Üyesi 

Prof. Dr. Mustafa ASLAN 

EUKMOS Fitofarmasi Üyesi  
T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Gıda 
Olarak Kullanılabilecek Bitkiler Komisyonu Üyesi  
T.C. Sağlık Bakanlığı Tıbbi Çaylar Mevzuat 
Hazırlama Komisyonu Üyesi 
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Doç. Dr. Yasemin DÜNDAR 
Doç. Dr. Gökçen EREN 

Türk Farmasötik ve Medisinal Kimya Derneği 
Yönetim Kurulu Üyeleri 

Prof. Dr. Nevin ÇELEBİ 
Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK 
Prof. Dr. Nilgün GÜNDEN GÖĞER  
Prof. Dr. Uğur TAMER 
Prof. Dr. Sevgi AKAYDIN 
Prof. Dr. Yeşim ÖZKAN 
Prof. Dr. Aymelek GÖNENÇ 
Prof. Dr. İlhan GÜRBÜZ 
Prof. Dr. Esra AKKOL 
Doç. Dr. Murat K. ŞÜKÜROĞLU 
Doç. Dr. Gonca ÇAKMAK 
Doç. Dr. Yasemin DÜNDAR 
Doç. Dr. Gökçen EREN 
Doç. Dr. Ela KADIOĞLU 

TİTCK Türk Farmakopesi Üyeleri 

Prof. Dr. İlhan GÜRBÜZ T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Takviye 
Edici Gıda Komisyonu Üyesi  

Prof. Dr. Yeşim ÖZKAN 
Prof. Dr. Didem DELİORMAN ORHAN 
Doç. Dr. Ayşe Başak ENGİN 

TİTCK Kozmetik Ürün Değerlendirme Danışma 
Komisyon Üyeleri 

Doç. Dr. Zeynep Şafak TEKSİN 
Doç. Dr. M. Orhan ULUDAĞ 

TİTCK Biyoyararlanım Biyoeşdeğerlik 
Değerlendirme Komisyonu Üyeleri 

Doç. Dr. Murat ŞÜKÜROĞLU TİTCK Teknolojik Değerlendirme Komisyonu Üyesi 

Doç. Dr. Orkun ALP TİTCK Biyoteknolojik İlaç Değerlendirme 
Komisyonu Üyesi 

 
 
Uluslararası 
 

ÖĞRETİM ÜYESİ GÖREVİ 

Prof. Dr. Bilge ŞENER 

International Union of Pure and Applied Chemistry 
(IUPAC) - Biyomoleküler Kimya Alt Komite Üyesi (İlk 
Türk Bilim İnsanı) 
Dr. Panjwani Center for Molecular Medicine and Drug 
Research-International Center for Chemical and 
Biological Sciences (ICCBS) University of Karachi, 
Pakistan - Uluslararası Danışma Kurulu Üyesi (İlk 
Türk Bilim İnsanı) 
International Centre for Natural Product Research 
(ICNPR)-Dhaka, Bangladesh - Uluslararası Danışma 
Kurulu Üyesi (İlk Türk Bilim İnsanı) 
University of Karachi (Pakistan) - Adjunct Professor 
Third World Academy of Sciences - Associate 
Member 
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Prof. Dr. Ali Esat KARAKAYA Uluslararası Toksikoloji Derneği Başkanı (2004-2007) 
(İlk Türk Başkan) 

Prof. Dr. Fatma TOSUN Avrupa Fitokimya Derneği (Phytochemical Society of 
Europe, PSE) Güneydoğu Avrupa Temsilcisi 

Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN 
 

Central & South Asia region (ROCASA) of Third 
World Academy of Sciences (TWOWS) - Young 
Affiliate Representative (2011-2016) (İlk Türk Bilim 
İnsanı) 
TÜBİTAK - Kimya, Biyoloji Araştırma Destek Grubu 
(KBAG)- 1003- Öncelikli Alanlar Ar-Ge Projeleri 
Destekleme Programı–Çağrı Programı Danışma 
Kurulu Üyesi (2015-2016) 
Austrian Drug Screening Institute (ADSI) - 
International Scientific Strategy and Evaluation Board 
Member (2018-halen) (İlk Türk Bilim İnsanı) 

Prof. Dr. Ekrem SEZİK 
Prof. Dr. Bilge ŞENER 
Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN 

Avrupa Farmakopesi Çalışma Gruplarında (EDQM) 
T.C. Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz 
Kurumu (TİTCK) adına uzman olarak görev alan 
öğretim üyelerimiz 
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ÖDÜLLERİMİZ  
 
 
Fakültemiz öğretim elemanları ulusal ve uluslararası düzeyde önemli bilimsel ödüllere 

layık bulunmuş olup, toplam ödül sayımız 105’tir. Bunlar arasında; 
 
• Prof. Dr. Ali Esat KARAKAYA Uluslararası Toksikoloji Derneği (IUTOX) tarafından verilen 

“Yaşam Boyu Başarı Ödülü”nü alan dünyada ve Türkiye’de ilk Toksikolog olmuştur. 
1980 yılında ABD'de kurulan ve merkezi Veston-Virginia olan, 63 ulusal dernek ve 25.000 
üyesi ile toksikoloji alanının en büyük bilimsel örgütü olan IUTOX’un kuruluş tarihinde ilk 
defa verdiği bu ödüle Prof. Dr. Ali Esat KARAKAYA, 
Türkiye, Avustralya, Asya ve Yunanistan Toksikoloji Dernekleri tarafından ortak aday 
olarak gösterilmiştir. Ayrıca Prof. Dr. KARAKAYA, IUTOX'un yönetiminde 2004-2007 
yılları arasında başkanlık olmak üzere, 10 yıl görev yapmış, akademik yaşamında ise 
Dünya ve Avrupa Toksikoloji Kongreleri olmak üzere 10'un üzerinde uluslararası bilimsel 
toplantı düzenleyerek toplantıların başkanlığını üstlenmiştir.  

 
• Novartis İlaç Sanayi A. Ş. tarafından verilen ilaç araştırması ödüllerini Fakültemiz öğretim 

elemanları 13 kez almaya hak kazanmıştır. 
 
• Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) - L’Oreal Genç Bilim Kadınları Ödülüne 4 kez 

Fakültemiz Öğretim Elemanları layık görülmüştür. 
 
• Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN İslam İş birliği Teşkilatı Bilimsel Komitesi 

(COMSTECH) tarafından verilen biyoloji şeref ödülünü alan ilk Türk bilim insanı 
olmuştur.  

 
• Prof. Dr. A. Tuncay DEMİRYÜREK (2001) ve Prof. Dr. Bensu KARAHALİL (2006) 

TÜBİTAK bilim teşvik ödülüne sahip öğretim üyelerimizdir.  
 
• Fakültemiz Türk Eczacıları Birliği (TEB) Eczacılık Akademisi Hizmet, Bilim ve Teşvik 

ödüllerini Eczacılık Fakülteleri arasında toplamda en fazla sayıda alan öğretim 
elemanına sahiptir. 

 
Bilim Ödülü Teşvik Ödülü Hizmet Ödülü 

Erdem YEŞİLADA (2006) 

Ekrem SEZİK (2008) 

Bensu KARAHALİL (2014) 
İlkay ERDOĞAN ORHAN (2016) 

Esra AKKOL (2018) 

İlkay ERDOĞAN ORHAN (2006) 

Didem DELİORMAN ORHAN (2007) 

Esra AKKOL (2007) 
Ayşe Başak ENGİN (2013) 

İpek SÜNTAR (2014) 

Nilüfer ORHAN (2015) 
F. Sezer ŞENOL DENİZ (2017) 

Sibel İLBASMIŞ TAMER (2018) 

Ali Esat KARAKAYA (2009) 

OKAN ATAY (2010) 
Nurettin ABACIOĞLU (2013) 
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YENİ ECZACILIK FAKÜLTELERİNE EĞİTİM DESTEĞİMİZ 
 
 
Fakültemiz tarafından kurulmasına öncülük edilen ve kurucu Dekanlar ve kurucu öğretim 

üyeleri atayarak destek verilen Fakülteler aşağıda belirtilmektedir. 
 

• Erciyes Üniversitesi Eczacılık Fakültesi (Kurucu Dekan: Prof. Dr. Erdoğan BERÇİN, 2003-
2006) 
 

• Doğu Akdeniz Üniversitesi Eczacılık Fakültesi (Kurucu Dekan: Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN 
ORHAN, 2011-2014)  

 
• Mersin Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Eczacılık Meslek Bilimleri Bölümü Farmasötik 

Kimya Anabilim Dalı (Kurucu Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Öztekin ALGÜL, 2005-halen) 
 

• Trakya Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Eczacılık Temel Bilimleri Bölümü Farmasötik 
Mikrobiyoloji Anabilim Dalı (Kurucu Öğretim Üyesi: Prof. Dr. Fatma KAYNAK, 2013-halen) 

 
• Türkiye ve KKTC’deki Eczacılık Fakültelerinde ilk Pharm.D. programını Doğu Akdeniz 

Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dekanlığı görevi esnasında Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN 
ORHAN kurmuştur. 

 
• Prof. Dr. Tuncel ÖZDEN, 1998-2000 yılları arasında Gazi Üniversitesi Rektör Yardımcılığı 

görevini yürütmüştür. 
 

• Prof. Dr. Zühre ŞENTÜRK Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nden 1999 yılında 2547 
sayılı Yüksek Öğretim Yasası′nın 40/b maddesi uyarınca Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 
Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü′ne öğretim üyesi olarak görevlendirilmiştir. 1999-
2002 tarihleri arasında ilgili Üniversitede Rektör Yardımcılığı görevini, 2002-2008 tarihleri 
arasında ise Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı görevini yürütmüştür. Halen Van Yüzüncü 
Yıl Üniversitesi Fen Fakültesi Kimya Bölümü Analitik Kimya Anabilim Dalı′nda görev 
yapmaktadır. 
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YENİ KURULAN ECZACILIK FAKÜLTELERİNE LİSANS VE 

LİSANSÜSTÜ SEVİYEDEKİ DESTEĞİMİZ 
 

 
Fakültemiz tarafından yeni kurulan ikinci ve üçüncü nesil Eczacılık Fakültelerine, diğer 

köklü Eczacılık Fakülteleri ile kıyaslandığında nispeten daha az olan öğretim üyesi sayımıza 
rağmen, öğretim elemanlarımız tarafından özverili bir şekilde lisans eğitiminde teorik ders ve 
laboratuvar düzeyinde eğitim desteği verilmiştir ve verilmeye devam edilmektedir. 

 
Ayrıca lisansüstü düzeyde ortak doktora programları, öğretim üyesi yetiştirme programı 

(ÖYP) ve 35. Maddeden görevlendirilmeler aracılığı ile yeni Eczacılık Fakültelerinin kadrosunda 
olan araştırma görevlilerinin Fakültemizde doktora eğitimi alması şeklinde de destek verilmiştir 
ve verilmeye devam edilmektedir. 

 
Bu kapsamda destek verdiğimiz Fakülteler; 
 
o Atatürk Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

o Mersin Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

o Erciyes Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

o İnönü Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

o Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

o Dicle Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

o Adıyaman Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

o İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

o Cumhuriyet Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

o Yakındoğu Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

o Doğu Akdeniz Üniversitesi Eczacılık Fakültesi  

o Çukurova Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

o Bülent Ecevit Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

o Süleyman Demirel Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 
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MEZUNLARIMIZIN VE ÖĞRETİM ÜYELERİMİZİN TÜRK ECZACILARI 
BİRLİĞİ VE MESLEK ODALARINA KATKILARI 

 
 
Fakültemiz mezunu ve hâlihazırda Fakültemizde kadrolu öğretim üyelerimiz Türk 

Eczacıları Birliği ve çeşitli Eczacı Odalarında aldıkları görevler aracılığıyla mesleğimize örgütsel 
düzeyde katkı vermeye devam etmektedir. Bazı örnekler aşağıda verilmektedir:  
 

ADI SOYADI GÖREVİ 
Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN Türk Eczacıları Birliği (TEB) Eczacılık Akademisi Başkanı 

Prof. Dr. Nurettin ABACIOĞLU 
Türk Eczacıları Birliği (TEB) Genel Sekreteri (1984-1990) 
Eczacılık Eğitimi Programlarını Değerlendirme ve 
Akreditasyon Derneği (ECZAKDER) Kurucu Üyesi 

Ecz. Erdoğan ÇOLAK Adana Eczacı Odası Başkanı (1993-2003)  
Türk Eczacıları Birliği (TEB) Başkanı (2007-halen) 

Ecz. Ümit TUĞCU Ankara Eczacı Odası Başkanı (1974-1976) 
Ecz. Nermin USAL Ankara Eczacı Odası Başkanı (1980-1984) 
Ecz. Olcay SELES Ankara Eczacı Odası Başkanı (1993-1999) 
Ecz. Hilmi ŞENER Ankara Eczacı Odası Başkanı (2001-2007) 

Ecz. Sabih Tekin ÇAĞLAR 
Trabzon Eczacı Odası Başkanı (1999-2001) 
TEB Genel Sekreteri (2001-2005)  
TEB Merkez Heyeti Üyesi (2005-2007) 

Ecz. Tansu DÖRTKOL Nevşehir Eczacı Odası Başkanı (2010-halen) 
Ecz. Hakan ÖZCAN Erzurum Eczacı Odası Başkanı (2018-halen) 
Ecz. Fatih ÖZÇİFTÇİ Aksaray Eczacı Odası Başkanı (2017-halen) 
Ecz. Süleyman ACAR Şanlıurfa Eczacı Odası Başkanı (2017-halen) 
Ecz. Ahmet Nezihi PEKCAN Konya Eczacı Odası Denetleme Kurulu Başkanı 
Ecz. Ahmet BAŞÇI Konya Eczacı Odası Haysiyet Divanı Başkanı 

Prof. Dr. Mustafa ASLAN Ankara Eczacı Odası Genel Sekreteri (2013-halen) 
TEB Büyük Kongre Delegesi (2010-2012) 

Prof. Dr. Mehtap UYSAL TEB Büyük Kongre Delegesi (2013-2017) 

Ecz. Ramazan Ziya ÖRMECİ Isparta-Burdur Eczacı Odası Genel Sekreteri (1990-1995) 
Isparta Eczacı Odası Başkanı (2005-2011)  

Ecz. Sönmez ÇALIŞKAN Çorum Eczacı Odası Genel Sekreteri (2013-2015) 

Ecz. Burhan ÇİLEKAYA Kahramanmaraş Eczacı Odası Genel Sekreteri (2018-
halen) 

Ecz. Çetin KANSIZ Trabzon Eczacı Odası Genel Sekreteri (2013-halen) 
Ecz. Mustafa Tansu GÜLSOY Ankara Eczacı Odası Saymanı (2018-halen) 
Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN 
ORHAN Ankara Eczacı Odası Ar-Ge Komisyonu Başkanı 

Ecz. Mücahit BİRİK Pharmetic Girişimci Eczacılar Derneği Başkan Yardımcısı 
Ecz. Hayriye BAŞKAN Pharmetic Girişimci Eczacılar Derneği Kurucu Üyesi 

Ecz. Bülent VAREL Eczane Gereçleri A.Ş. (EGAŞ) Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı 
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Ecz. Burhan İSEN Diyarbakır Eczacı Odası Genel Sekreteri 

Uzm. Ecz. Vedat EĞİLMEZ İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası (İEİS) Kamu ve 
Akademik İlişkiler Danışmanı 

Ecz. Tutku ÇETİN 
Türk Eczacıları Birliği (TEB) Gençlik Komisyonu Başkanı 
(Komisyonun tarihinde ilk kadın başkan, 2018 
mezunumuz) 

Ecz. Azize Gizem USLU 

Eczacılık Eğitimi Programlarını Değerlendirme ve 
Akreditasyon Derneği, 2015-2017 Standartları Belirleme ve 
Geliştirme Komisyonu, Gazi Üniversitesi Öğrenci 
Temsilcisi 

 
Ayrıca Öğretim Üyelerimiz, Türk Eczacıları Birliği ve çeşitli Eczacı Odaları tarafından 

meslektaşlarımız için düzenlenen meslek içi eğitim programlarına aktif olarak destek 
vermektedirler. 
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MEZUNLARIMIZDAN ÖRNEKLER 
 
 

Fakültemizin yetiştirdiği pek çok eczacı, sahip oldukları vizyon ve misyon gereği, gerek 
eczacılık mesleği, gerekse diğer alanlarda fark yaratmışlardır. Mezunlarımızdan dikkat çeken 
bazı örnekler aşağıda verilmektedir: 
 
 

 

Uzm. Ecz. Ahmet Nezihi PEKCAN 

1977 yılında Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi’nden mezun olan PEKCAN, Konya’da 
Pekcan Eczanesi’nin sahibidir. Yeni bir bakış açısı olarak önerdiği “Majistral Eczaneler 
Projesi”nde eczanelerde hazırlanan majistral formüllü reçetelerin olması gereken çağdaş bir 
düzeyde ve tüm eczanelerde standart bir üretim sürecinde gerçekleştirmek için gerekli 
validasyonun hayata geçirilmesinde ve ülkemizdeki eczacılarda bu bilincin yeniden ortaya 
çıkmasında liderlik eden bir eczane eczacısıdır. Bu konuda “Majistral Makaleler” adlı kitabı 
bulunan ve ülke çapında eczacılara eğitimler veren Ecz. PEKCAN majistral ilacın ülkemizde hak 
ettiği değere kavuşmasında katkı sağlamıştır. Aynı zamanda, eczanesinin üst katında açtığı 
Eczacılık Meslek Müzesi ile bir ilke imza atmıştır.  
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Prof. Dr. Mehmet ÖZTÜRK 

1974 yılında Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi’nden mezun olan ÖZTÜRK, 1978-1995 yılları 
arasında Paris XI Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Biyokimya Anabilim Dalında tamamladığı 
yüksek lisans ve doktora eğitiminin ardından ABD’ne giderek çalışmalarına Harvard Tıp 
Fakültesi’ne bağlı bir hastanede devam etmiştir. Daha sonra Türkiye’ye dönerek 1994 yılında 
Bilkent Üniversitesinde Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünü kurma çalışmalarına 
başlamıştır. Bilkent Üniversitesinde öğretim üyeliği görevi yapan ÖZTÜRK, 20 bin m2’lik 
laboratuvar alanıyla 2013 yılında ülkenin en büyük araştırma merkezleri arasında yer alan İzmir 
Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü’nü kurmuştur ve halen Kurucu Müdürlük görevini 
yürütmektedir. Aynı zamanda Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi olan ÖZTÜRK, moleküler biyoloji teknikleri kullanarak üretilen biyoteknolojik 
ilaçlarla ilgili çalışmalarına devam etmektedir. 
 
 

 

Ecz. Ahmet Sami BOŞNAK 

1998 yılında Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi’nden mezun olan Ecz. A. S. BOŞNAK, 
serbest eczacılık hayatından sonra 2006 yılında Gaziantep Üniversitesi Onkoloji Hastanesi’nde 
göreve başlamıştır. Türkiye’nin ilk Merkezi Kemoterapi İlaç Hazırlama Ünitesi’ni kurmuştur. 
2009 yılında Türkiye Onkoloji Eczacıları Derneği'ni kurmuş olup, halen derneğin Yönetim Kurulu 
Başkanıdır. 2007-2013 yıllarında Avrupa Onkoloji Eczacıları Derneği Yönetim Kurulu Üyesi 
olarak görev yapmıştır, halen Derneğin İdari Başkan Yardımcısıdır. Asya, Afrika ve Ortadoğu 
Hastane Eczacıları Birliği Kurucu Başkanıdır. BOŞNAK, TEB Eczacılık Akademisi tarafından 
“Ümit Vadeden Nitelikli Bilimsel Çalışmaları” nedeniyle 2010 yılı TEB Eczacılık Akademisi 
Jüri Özel Ödülü sahibidir. Türkiye'nin konusunda ilk ve tek “Antineoplastik İlaç Hazırlama 
Teknikleri ve Güvenli Oda Yönetimi” sertifikalı eğitimini düzenlemektedir. Yurtiçi ve yurtdışı dergi 
editörlükleri, “Onkoloji Eczacısının El Kitabı” adında bir kitabı, Klinik Onkoloji Eczacılığı Sürekli 
Eğitim Mektupları (KOESEM) adında onkoloji eczacılarına yönelik meslek içi sürekli eğitim 
yazıları, “Quality Standarts of Oncology Pharmacy” kitabının çevirisi, sayısız makalesi, sözlü 
sunumu ve plaketleri bulunmaktadır. Şu anda KKTC Yakın Doğu Üniversitesi, Eczacılık 
Fakültesi’nde Onkoloji Eczacılığı ve Nutrisyon Destek Eczacılığı gibi dersleri vermektedir. Halen 
birçok uluslararası bilimsel kurullarda ülkemiz eczacılığını temsil etmektedir.  
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Ecz. Eyüp AKBAL 

Konya doğumlu olan Ecz. Eyüp AKBAL, İstanbul Vefa Lisesi’nden ve sonrasında 1989 yılında 
Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi’nden mezun olmuştur. Halen konut ve otomotiv alanında 
faaliyet gösteren Fuzul Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı ve MÜSİAD Yönetim Kurulu 
Üyesidir. İyi derecede İngilizce ve Arapça bilen Eyüp AKBAL birçok alanda önemli sosyal 
sorumluluk projeleri gerçekleştirmiş saygın bir iş adamıdır. Eyüp AKBAL, Türkiye’de özellikle 
çalışan kesimin rahat ev ve otomobil sahibi olması konusunda önemli projeler gerçekleştirmiştir.  
 
 

 

Ecz. Elif SABAH 

2000 yılında Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi’nden mezun olmuştur. 2012 yılında 
Portekiz’in başkenti Lizbon'da düzenlenen ve 16 ülkeden 300'ün üzerinde eczanenin katıldığı 
“Uluslararası Geleceğin Eczanesi” Yarışmasında Türkiye'yi temsil eden mezunumuz Ecz. Elif 
SABAH’ın eczanesi, akademisyenler ile Avrupa Komisyonu üyelerinden oluşan bir jüri 
değerlendirmesi sonucunda “Eczane Hizmet Alanları ve Servis” kategorisinde birincilik 
ödülüne değer görülmüştür. 
 
 

 

Ecz. Hayriye BAŞKAN 
 

1986 yılında Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi’nden mezun olmuştur. Aynı yıl Eskişehir’de 
Aksoy Eczanesi adıyla eczanesini açmış ve halen işletmektedir. Eskişehir Eczacı Odası yönetim 
kurulu üyeliği, TEB İlaç Dışı Sağlık Ürünleri Komisyonu Kurucu Üyeliği görevlerinde 
bulunmuştur. 2016 yılında eczanesinde yaptığı değişim ile 2016 yılında “En İyi Yerleşim ve 
Dizayn” kategorisinde Altın Havan Ödülü almıştır.  
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Ecz. Sabih Tekin ÇAĞLAR 

1988 yılında Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi’nden mezun olmuştur. 1995 yılından itibaren 
eczacı örgütünde kesintisiz olarak görev yapan Türk Eczacıları Birliği Büyük Kongre Doğal 
Delegesidir. Trabzon Eczacı Kooperatifinde Denetleme Kurulu üyeliği, Trabzon Eczacı 
Odasında; iki dönem yönetim kurulu üyeliği, bir dönem genel sekreterlik, üç dönem başkanlık, 
sekiz dönem büyük kongre delegeliği, Türk Eczacıları Birliğinde de iki dönem TEB Genel 
Sekreterliği, iki dönem TEB Merkez Heyeti üyeliği, TEB Eczacılık Akademisi Yönetim Kurulu 
Üyeliği görevlerinde bulunmuştur. TEB Genel Sekreterliği döneminde başlattığı çalışma ile Türk 
Eczacıları Birliği’ne TSE-ISO 9001:2001 belgesi alınmasını başararak Türk Eczacıları Birliğinin 
söz konusu belgeyi alan ilk sivil toplum kuruluşu olmasını sağlamıştır. TEBEOS Eczane İşletim 
Programını TEB Büyük Kongresine öneri olarak sunmuş, Merkez Heyetinde karar alınmasını 
sağlamış, İhale komisyonunda yer almıştır. Program yazılımını yönetmiş, ilk olarak kendi 
eczanesine kurdurup bugün 15.000 eczanede yer almasına öncülük etmiştir. “E” logosunu 
TEB Büyük Kongresine öneri olarak sunmuş, Merkez Heyetinde karar alınmasını sağlamış, 
seçici ekipte yer almıştır. İlk “E” logoyu kendi eczanesine kurdurmuştur. Bugün tüm eczanelere 
yayılmasına öncülük etmiştir. 2017 Yılında “Ecz. Levent KAMACIK Özel Ödülü” kategorisinde 
Altın Havan Ödülü almıştır.  
 
 

 

Uzm. Ecz. Sema AKINCI ESER 

1992 yılında Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi’nden mezun olmuştur. Pharmetic Girişimci 
Eczacılar Derneği’nin Antalya sorumlusu olarak mesleki alanda çalışmalar yürütmektedir. Özel 
sektörde, HR (human resources), management (yönetme), collaboration (iş birliği), accounting 
(muhasebe) alanlarında yurtdışı ve yurtiçinde eğitim ve seminerlere katılmıştır. Aldığı eğitim, 
seminer ve dış ülkelere yaptığı seyahatlerdeki izlenimleri ve gördüğü yenilikleri mesleğine 
yansıtmış, eczane konsepti ve vizyonu hususunda birçok ödül almıştır. 
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Uzm. Ecz. Somer HELVACI 

1999 yılında Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi’nden mezun olduktan sonra çeşitli meslek 
kuruluşlarında çalışmış, kendi eczanesini açmış, çeşitli Ecza Kooperatiflerinin yönetim 
kademelerinde görevler üstlenmiştir. 2014 yılında ArGeVis Bilişim Ltd. Şti. kurarak Eczacılık 
mesleğine yeni bir renk ve hareket getiren ekibin koordinatörü olmuştur. 2015 yılından itibaren, 
yeni bir kavram olan Spor Eczacılığı hakkında ulusal ve uluslararası düzeyde yürüttüğü 
çalışmalar ile mesleğine katkı sağlama çabalarına devam etmektedir. Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi (IOC) Tıp ve Bilim Komisyonu’nun düzenlediği “Sporda İlaç” konulu eğitime katılan ve 
sertifika alan tek eczacı olmuştur.  

 

Ecz. Ramadan ATASEVER REZANKO 

1986 yılında Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi’nden mezun olmuştur. Aynı Fakültenin 
Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalında yüksek lisansını tamamlamıştır. Eskişehir Teknopark 
Yazılım Şirketi’ni kurarak Türkiye’de ilk sterilizasyon dokümantasyon programını 
geliştirmiştir. 
 

 

Uzm. Ecz. İrem MÜHÜRCÜ 

2000 yılında Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi’nden, 2012 yılında aynı Fakültede 
Farmakoloji Anabilim Dalı yüksek lisans programından, 2016 yılında ise Anadolu Üniversitesi, 
İktisat Fakültesi’nden mezun olmuştur. Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Farmakoloji 
Anabilim Dalı’nda doktora programı ile Anadolu Üniversitesi, Uluslararası Ticaret ve Lojistik 
Yönetimi eğitimine halen devam etmektedir. 2013-2017 tarihleri arasında Türkiye Kamu 
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Hastaneleri Kurumu Mali Hizmetleri Başkan Yardımcılığı, Stok Takip ve Analiz Daire Başkanı 
olarak görev yapmıştır. Halen Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü Tedarik Planlama, Stok ve 
Lojistik Yönetimi Daire Başkanı olarak görevine devam etmektedir. 
 
 

 

Öğr. Gör. Gamze ODABAŞI 
 

2013 yılında Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi’nden mezun olmuştur. Halen Üsküdar 
Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Eczane Hizmetleri Program Başkanıdır. 
 
 

 

Uzm. Ecz. Bora PALABIYIK  

2002 yılında Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi’nden mezun olmuştur. 2011 yılında aynı 
Fakültenin Farmakoloji Anabilim Dalında yüksek lisansını tamamlamıştır. Kamu eczacıları 
hakkında önemli çalışmalar yürüten Ecz. Bora PALABIYIK, halen Hacettepe Üniversitesi 
Hastanesi Baş Eczacısı olarak görev yapmaktadır.  
 
 

 

Ecz. Merve Dolunay FAKIOĞLU  

Ecz. Aslınur ALBAYRAK 

 

2016’da ilk defa yapılan Eczacılıkta Uzmanlık Sınavı’nda (EUS)* Türkiye 1.liği ve 3.lüğü 
derecelerini elde eden Ecz. Merve Dolunay FAKIOĞLU (1.) ve Ecz. Aslınur ALBAYRAK (3.) 
Fakültemiz mezunu olup, Fakültemizde Klinik Eczacılık Uzmanlık programında eğitimlerine 
devam etmektedirler. 
*Ayrıca aynı EUS’da sadece 24 kişinin alındığı sınavda 9. ve 11. de dahil olmak üzere toplam 6 mezunumuz ilk 24 
içinde yer almıştır. 
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Doç. Dr. Meltem SARIAHMETOĞLU 

1992 Yılında Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi’nden mezun olmuştur. Mezuniyetin ardından 
aynı Fakültenin Farmakoloji Anabilim Dalı’nda araştırma görevlisi olarak göreve başlamıştır. 
Yüksek lisans ve doktorasını da bu Fakültede tamamlayan SARIAHMETOĞLU, doktora sonrası 
araştırma çalışmaları için Kanada’ya gitmiştir. Çalışmaları uzayınca, üniversiteden istifa etmiştir 
ve uzun süre doktora sonrası araştırma çalışmalarına devam etmiştir. Kanada’da eczacılık 
lisansını almak için üç ayrı sınava girerek başarılı olmuş ve klinik eczacı olarak eczacılık 
yapmaya başlamıştır. Şu anda Kanada’da sahibi olduğu eczanede, klinik eczacılık alanında 
uygulamalar yapmakta ve Fakültemizde Eczacılıkta Uzmanlık Klinik Eczacılık programındaki 
eğitime yurtdışından destek vermektedir. 
 
 

 

Ecz. Atilla ATASOY 

1975 yılında Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi’nden mezun olmuştur. 1982 yılında 
eczanesini açmıştır. Öğrenimi süresince tiyatro, müzikal, Türk Sanat, Türk Halk Müziği, halk 
dansları, bale, modern dans çalışmalarında bulunmuştur. 1971 Yılında Hıncal ULUÇ’un 
sunduğu “Bil Bul” adlı yarışma programının hata filmlerinde oynayarak kamera ile tanışmıştır. 
ATASOY daha sonra 1972 yılında Yavuz GÖKMEN’in prodüktörlüğündeki müzik-eğlence 
programıyla besteci-şarkıcı olarak lanse edilmiştir. Ankara Radyo ve Televizyonu ile başlayan 
birçok toplu ve solo programlarda, kendi bestelerinin yanı sıra Halk Müziği modernizasyonları 
ve Türk Sanat Müziği orkestrasında çalmıştır. Türkiye onu asıl 1975 Eurovision Türkiye 
elemelerinde ikinci olduğu “Dilenci” şarkısıyla tanımış ve aynı yıl HEY Dergisinin “Ümit Veren 
Şarkıcı” ödülünü almıştır. Yurtiçinde olduğu kadar yurtdışında da (Tunus, Bulgaristan ve 
İsveç’te) ödüller kazanmıştır. 6 Haziran 1982 Bulgaristan’da yapılan 18. Altın Orfe Müzik 
Festivali’nde, “Fırtına” ve “Like Bird” adlı parçalarla Türkiye’yi temsil eden Atilla ATASOY iki özel 
ödül almıştır. 1989’da Erdal ÇELİK’in yorumladığı söz ve müziği kendisine ait olan “Yaz 
Yağmuru” adlı bestesi Altın Güvercin Yarışması 3.lüğü almıştır. 
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Ecz. Hüseyin ZEYBEK 

2001 yılında Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi’nden mezun olmuştur. 2012 Yılında Batı 
Trakya Müslüman Türk Azınlığını temsilen, mezunumuz Ecz. Hüseyin ZEYBEK Siriza 
Partisinden İskeçe milletvekili olarak Yunan Parlamentosu’na seçilmiştir. Ecz. Hüseyin 
ZEYBEK, böylece Yunan Parlamentosu’nun 300 üyesi arasında 16 yıl sonra seçilen 3 Türk 
milletvekili içinde yer almış ve sağlık alanında özellikle Batı Trakya Müslüman Türk azınlığın 
haklarına yönelik önemli çalışmalar yapmıştır. 
 
 

 

Ecz. Esin AKARSU ORUNÇ  

2005 yılında Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi’nden mezun olmuştur. Van merkezde Esin 
Eczanesi’ni açmıştır. Van Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Kadın Girişimciler İcra Kurulu 
Başkan Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi ve Van TSO iş 
birliği ile KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi düzenlemiş ve yaklaşık 90’a yakın kadına 
eğitim vererek sertifika almalarına yardımcı olmuştur. Birçok sosyal aktivitede bulunarak 
özellikle engellilere yönelik girişimleri olmuştur. Kök hücre ve kan bağışı konusunda Kızılay ve 
Van TSO Genç Girişimciler Kurulu iş birliği ile ortak çalışma yürütmüştür. Ayrıca 2016 yılı 
içerisinde kardeşi ile birlikte üretime adım atmaya karar vererek, Ankara Ticaret Odası’na bağlı 
bir şirket kurmuş ve bu şirketle birlikte dermokozmetik sektöründe şu anda 5 ayrı kalemde üretim 
gerçekleştirmektedir. 
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Uzm. Ecz. Anooshirvan MOHAMMADZADE MIANDJI 

2005 yılında Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi’nden mezun olmuştur. Uzman eczacı ve 
dilbilimci olan MİANDJİ’nin New York, Ankara, Tebriz ve Tahran’da filoloji ve eczacılık üzerine 
basılmış kitapları bulunmaktadır. 1994 yılında Michigan Üniversitesi’nden MELAB dil sertifikası 
alan MİANDJİ, 1996’da Digital Konuşma Sözlüğü’nü bastırmıştır. 1997’de ise Beginner’s 
Persian kitabı New York’ta basılmıştır. 1999 yılında İlaç Hatırlatma Cihazı’nı icat eden MİANDJİ 
2000-2001 yıllarında EPSA’da Türkiye’nin eczacılık öğrencilerini temsil etmiştir. 2003’te Farsi-
English/English-Farsi Concise Dictionary’i New York’ta bastırmış, bir yıl sonra Bilkent 
Üniversitesi’nde Farsça dersler vermeye başlamıştır. 2007’de mucitler yarışmasında birinci 
olmuştur. MİANDJİ 2010’da Tıbbi Bitkiler Atlasını bastırarak 2010’da Felsefe Bölümü’ne 
başlamıştır. 2011’de Uluslararası TOYP Yarışması’nda bilimsel jüri olmuş, 2012’de felsefi 
önermeyi içeren çizimli Süzme Felsefe kitabını ve Türkiye’deki ilk Majistral Reçeteler kitabını 
yayınlamıştır. 2013 yılında Danışman Eczacı kategorisinde Altın Havan Ödülü’nü kazanan 
MİANDJİ halen Bilkent Üniversitesi’nde Öğretim Görevlisidir. 

 
 

 

Uzm. Ecz. Esra ZENGİN  

1994 yılında Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi’ni bitirdikten sonra 1995 yılında ilk eczanesini 
Sinop Eczanesi adı altında Bursa'da açmıştır. Buradaki 7 senelik ilaç-reçete odaklı eczacılıktan 
sonra, başta dermokozmetik olmak üzere ilaç dışı kategorilerdeki deneyimlerini geliştirmek 
amacıyla yerini şehir merkezine taşıma kararı almıştır. Zafer Plaza AVM yanında Plaza isimli 
eczanesini ise 2002 yılında açmıştır. Estetisyenlik eğitimi almış ve Türkiye'de bir ilki 
gerçekleştirerek kabin bakımı uygulamalarına başlamıştır. Gelişen Eczacılığa çok hızlı ayak 
uydurması kendisine 2005 yılında L'Oreal firmasının Cannes'da düzenlenen uluslararası bir 
eczacı konvansiyonunda Pazarlama dalında 1.lik ödülü kazandırmıştır. 2008 yılında kendine 
ait ilk sağlık dergisini "Elite Sağlık" adı altında çıkarmıştır. Ardından 2009 yılında halen kurucu 
üyesi olduğu Pharmetic Girişimci Eczacılar Derneğine ait "Pharmetic Dergisinin" ilk sayısının 
çıkarılmasını organize etmiştir. 2014-2016 arasında Yeditepe Üniversitesi, Klinik Eczacılık 
programında yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. 2015-2016 yılında Otistik çocuklar yararına 
Nobel İlaç Firması ile sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirmiştir.  
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Ecz. Mehmet ADIGÜZEL  

1971 yılı Adana doğumlu olan Ecz. Mehmet ADIGÜZEL, 1993 yılında Gazi Üniversitesi, 
Eczacılık Fakültesi’nden mezun olmuştur. 2011 yılına kadar Adana’da sağlık gazeteciliği ve 
yerel televizyon programcılığı yapmıştır. Dört yılda bitirdiği ve çok satan “Diseksiyon” adlı 
romanı 2016 yılında basılmıştır. Şu anda ikinci kitabını üzerinde çalışmaktır. 

 

 

 
Arş. Gör. Dr. Serdar TORT 
Dr. Öğr. Gör. Alptuğ Eren KARAKÜÇÜK 

Fakültemizin girişimci Öğretim Elemanları Dr. Ecz. Serdar TORT (2006 yılı mezunumuz) ve Dr. 
Ecz. Alptuğ Eren KARAKÜÇÜK (2012 yılı mezunumuz) tarafından Fiber Farma İlaç Kozmetik 
Tıbbi Cihazlar ve Danışmanlık Ltd. Şti. 2015 yılında T.C. Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Teknogirişim Sermayesi desteği ile Gazi Üniversitesi Teknopark bünyesinde kurulmuştur. İsmini 
hem iletişimi ifade eden hem de modern ilaç şekillerinden biri olan "fiber"lerden alan ve "farma" 
kısaltması ile Eczacılık sektörünü (farmasötik) özetleyen "Fiber Farma" olarak, özgün, teknolojik 
ve kolay uygulanabilir ilaç/kozmetik/kozmesötik/tıbbi cihaz Ar-Ge’si üzerine çalışmaktadır. Yeni 
nanoteknoloji ile geliştirilen dozaj şekilleri dahil olmak üzere; bir çok dozaj şekli üzerinde Ar-Ge 
faaliyetlerini Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi iş birliği ile sürdüren Fiber Farma, ilaç 
formülasyon tasarımı, kozmetik/kozmesötik ürünler formülasyon tasarımı, ilaç, kozmetik ve 
kozmesötikte Ar-Ge, Deney planlama (DoE), istatistiksel çözümlemeler ve analizler, proje 
danışmanlığı, biyoyararlanım/biyoeşdeğerlik ve farmakokinetik çalışmalar eğitim ve 
danışmanlığı, ruhsatlandırma işlemleri (CTD formatında dosya hazırlama, ihracat için dosya 
hazırlama), değişiklik başvuruları (Tip1A, Tip1B, Tip2), KÜB/KT Hazırlanması, patent 
araştırması ve danışmanlığı, üretim ve ilaç/eczacılığı ilgilendiren konularda eğitim ve 
danışmanlık vermektedir. RESCARE® Saf Hyaluronik Asit Serum isimli ürünlerini ilaç piyasasına 
sunmuşlardır. 
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Ecz. Osman Hulusi PARLAK 

2007 yılı Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi mezunu olan Ecz. Osman Hulusi PARLAK, 
2013'ten bu yana bir eczacı girişimi olan “BuEczane.com” adında sağlık-güzellik ürünleri, besin 
takviyeleri ve medikal ürünlerini kapsayan Türkiye'nin önde gelen eczacı alışveriş platformunun 
kurucusu ve sahibidir.  

 
 

 

Ecz. Mehmet ÜNAL 
Ecz. Başar DOĞAN 
Ecz. Barış BAYRAM 
Ecz. Ömer ÖZKARDEŞLER 

Re’çete Rock Müzik Grubu, Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi mezunu olan dört eczacı 
tarafından 2006 yılında kurulmuştur. Canlı performanslarıyla özellikle İzmir’de büyük ilgi gören 
grup üyeleri, meslek yaşamlarının yanında albüm çalışmalarına da devam etmektedirler. 

 
 

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde Milletvekili Olarak Görev Yapan Mezunlarımız 
 

ADI SOYADI GÖREVİ 
Ecz. Nurettin AKTAŞ Gaziantep Milletvekili (20., 21. ve 22. Dönem) 

Ecz. Burhan İSEN Batman Milletvekili (21. Dönem) 

Ecz. Abdurrahman Müfit YETKİN Şanlıurfa Milletvekili (22. ve 23. Dönem) 

Ecz. Kemalettin GÖKTAŞ Trabzon Milletvekili (19., 20., 22. ve 23. Dönem) 

Ecz. Gönül BEKİN ŞAHKULUBEY Mardin Milletvekili (23. ve 24. Dönem) 

Ecz. Abdülkadir YÜKSEL Gaziantep Milletvekili (26. Dönem) 

Ecz. İbrahim ÖZDOĞAN Erzurum Milletvekili (22. Dönem) 

Ecz. Nursel REYHANLIOĞLU Kahramanmaraş Milletvekili (26. Dönem) 

Ecz. Ümit YILMAZ Düzce Milletvekili (27. Dönem) 
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          Belediye Başkanı Olarak Görev Yapan Mezunlarımız 
 

ADI SOYADI GÖREVİ 
Ecz. Abdülkadir YÜKSEL Birecik (Şanlıurfa) Belediye Başkanı 

Ecz. Ergüder EFİL Akkuş (Ordu) Belediye Başkanı 

Ecz. Osman TOPALOĞLU 19 Mayıs (Samsun) Belediye Başkanı (2 dönem) 

Ecz. Niyazi ÇAVUŞOĞLU Solhan (Bingöl) Belediye Başkanı 

Ecz. Murat ERCAN Sincan (Ankara) Belediye Başkanı 

 

 

MEZUNLARIMIZ VE ÖĞRETİM ÜYELERİMİZİN TÜRK İLAÇ 
ENDÜSTRİSİNE KATKILARI 

 
Fakültemiz, mezunları ve öğretim üyelerimiz aracılığı ile Türk İlaç Endüstrisine önemli 

katkılar vermeye devam etmektedir. Katkı veren mezunlarımıza ve öğretim üyelerimize örnekler 
aşağıda verilmektedir: 
 

ADI SOYADI GÖREVİ 

Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN Fargem Ar-Ge şirketi ile Onko İlaç’ta Üst Düzey 
Yönetici  

Prof. Dr. Tuncel ÖZDEN Novagenix İlaç Ar-Ge Merkezi Genel Müdürü (2005-
2011) 

Prof. Dr. Serdar ÜNLÜ Ali Raif İlaç Sanayii Ar-Ge Direktörü 

Doç. Dr. Neslihan AYGÜN KOCABAŞ Saudi Basic Industries Corporation (SABIC) Global 
Toksikolog 

Ecz. Dicle BALBAY Servier İlaç Sanayii Ruhsatlandırma Direktörü 
Ecz. Levent CANYURT Biem İlaç Sanayii Yönetim Kurulu Başkanı 

Ecz. M. Ahmet ÜNLÜ 
Nobel İlaç İcra Kurulu Başkanı ve CEO’su, MDC 
Pharma Yönetim Kurulu Başkanı, halen Asfarma 
İlaç’ın İcra Kurulu Başkanlığı (CEO) 

Doç. Dr. Ömer Hulki OCAK Nobel İlaç Sanayii İcra Kurulu Üyesi ve Düzce 
Fabrika Müdürü 

Dr. Ecz. Abdullah USLU Nobel İlaç Sanayii Ar-Ge Grup Müdürü 
Dr. Ecz. Gülay YETKİN OCAK Nobel İlaç Sanayii Proje Müdürü 
Dr. Ecz. Ali TÜRKYILMAZ Sanovel İlaç Sanayii Ar-Ge Direktörü 
Uzm. Ecz. Taner ERCANLI   Koç İlaç Yönetim Kurulu Başkanı 

Dr. Ecz. Berna ÖKÇELİK Nobel İlaç Sanayii Ar-Ge Merkezi Formülasyon 
Birimi Lideri 

Dr. Ecz. Süha Miraç KAYA Zoleant Pharmaceuticals Genel Müdür 
Dr. Ecz. Fırat NALBANTOĞLU Ashland Inc Bölge Satış Müdürü 
Uzm. Ecz. Etem TUNCEL Ali Raif İlaç Sanayi Üretim Direktörü 
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Uzm. Ecz. Mehtap SAYDAM Drogsan Ar-Ge Proje Müdürü 

Uzm. Ecz. Derya DÖNMEZ 
Servier İlaç ve Araştırma A.Ş Ruhsatlandırma 
Müdürü (2004-2018)  
Sanofi İlaç Sanayi Ruhsatlandırma Müdürü 

Uzm. Ecz. Ahmet ŞENCAN Gen İlaç ve Sağlık Ürünleri A.Ş. Genel Müdür 
Yardımcısı 

Uzm. Ecz. M. Vedat EĞİLMEZ Abdi İbrahim İlaç Ruhsatlandırma Direktörü 

Uzm. Ecz. Demet Gülçin KADIOĞLU Sanofi Pasteur Ortadoğu ve Afrika Ruhsatlandırma 
Bölge Lideri 

Uzm. Ecz. Ayşe Sibel ÜNAL Berko İlaç ve Kimya Sanayi A.Ş. Analitik Geliştirme 
Uzmanı 

Uzm. Ecz. Gizem MERT Nobel İlaç Sanayii Ar-Ge Merkezi Formülasyon 
Uzmanı (2011-2015) 

Ecz. Kürşat ASLAN Biocodex İlaç Türkiye Satış Müdürü 
Ecz. Özgür ŞİMŞEK Koç İlaç Genel Koordinatörü 

Uzm. Ecz. Saliha BANOĞLU 
Roche Müstahzarları Sanayi A.Ş. Ruhsatlandırma ve 
Resmi İlişkiler Uzmanı (2003-2011), SieFarma 
Sağlık ve Tıbbi Danışmanlık Şirketi Müdürü 

Uzm. Ecz. Sevgi GÖKÇEK 

Roche Bölge Medikal Müdürü, Takeda 
Pharmaceuticals Farmakovijilans Uzmanı, Sanovel 
İlaç Uzman, Drogsan Pharmaceuticals Ar-Ge 
Formülasyon Uzmanı 

Uzm. Ecz. Harun ARAS AbbVie Tıbbi İlaçlar San. ve Tic. Ltd. Şti Kilit Müşteri 
Yöneticisi 

Ecz. Özlem KIZIL IŞIKSAL Adeka İlaç Sanayi Marka Müdürü 
Ecz. Pınar MOLDİBİ BioGen İlaç Sanayi Medikal Direktör 
Ecz. İpek ÇİL KUTOĞLU Novartis/Sandoz Proje Müdürü 
Ecz. Gökay GÜL Bilim İlaç Ürün Müdürü (1999-2003) 
Ecz. Haluk MUTLUGİL Berk İlaç Sahibi 

Ecz. Fatma EROĞLU 
Keymen İlaç Üretim ve Lojistik Müdürü, Teknik 
Operasyon Direktörü (2007-2016) 
ERO Farma Danışmanlık Firması Sahibi 

Ecz. Şermin UZUNOĞLU 
İbrahim Ethem Ulagay&Menarini Ruhsatlandırma 
Uzmanı (1999-2002), Merck İlaç Ruhsatlandırma ve 
Fiyatlandırma Müdürü (2002-2007) 

Ecz. Funda ERDEM Merck İlaç Farmakovijilans Ülke Lideri 

Ecz. Canan ASLAN Sanovel İlaç Sanayi ve Tic. A.Ş. İş Geliştirme 
Uzmanı 

Ecz. Emine TUNCAY KILINÇER Sanovel İlaç Sanayi ve Tic. A.Ş. İş Geliştirme 
Uzmanı 

Ecz. Füsun KOLAT Simeks Tıbbi Sistemler San. ve Tic. Pazarlama 
Müdürü 

Ecz. Esin KOCABAŞ  Soho İlaç Ruhsatlandırma ve Bilimsel Servis 
Sorumlusu 
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Uzm. Ecz. Tuğba UÇAR Vi-Far Danışmalık Şirketi 
Uzm. Ecz. Nazlı ODABAŞI Onko & Koçsel İlaçları Ruhsatlandırma Uzmanı 
Ecz. Hatice Gözde YAMAN Gen İlaç Ürün Sorumlusu 
Ecz. Levent CANYURT Biem İlaç CEO’su 
Ecz. Merlinda DALİP Hoffmann-La Roche 
Ecz. Sena MUTLU Santa Farma İlaç Sanayi Kalite-Kontrol Uzmanı 
Ecz. Merve Nur YILMAZ Deva Holding A.Ş. Medikal Uzman 
Ecz. Şeyda İLİPINAR Servier İlaç ve Araştırma A.Ş Medikal Delege 
Ecz. Tuba ÖNER Adeka İlaç Sanayi Mesul Müdür 
Ecz. Cihan Savaş SEZER Fresenius Medical Care Üretim Müdürü 
Ecz. Ümmünur GÜREL İlko İlaç San. ve Tic. A.Ş. 

Ecz. Selma Alime KORU 
IDE Farmasötik Danışmanlık Ltd. Şti. Proje Müdürü 
(2003-2014), İDEAL Biyolojik Ürünler ve ilaç 
Danışmanlık Eğitim Ltd. Şti. Müdür 

Ecz. Merve Begüm ALPARSLAN Santa Farma İlaç Sanayi Proje Müdürü 
Ecz. Pınar TOPGÜLOĞLU Neutec Pharma Ltd. Şti. Ruhsatlandırma Uzmanı 

Ecz. Burcu YILMAZ BULUT İlko İlaç San. ve Tic. A.Ş. Ar-Ge Formülasyon Birimi 
Lideri 

 
 
 

FAKÜLTEMİZ ÖĞRETİM ÜYELERİ TARAFINDAN DÜZENLENEN 
KONGRELER, TOPLANTILAR VE ETKİNLİKLER 

 
 

KONGRE/TOPLANTI DÜZENLEYEN ETKİNLİK 
YILI 

VI. Bitkisel İlaç Hammaddeleri Toplantısı 
(BİHAT), Ankara Farmakognozi ABD 1986 

Course of Standardization and Analysis of 
Herbal Medicines, Ankara Prof. Dr. Ekrem SEZİK 1987 

VII. Bitkisel İlaç Hammaddeleri Toplantısı, 
Ankara Prof. Dr. Ekrem SEZİK 1988 

Kontrollü Salım Sistemlerinde Türkçe 
Terimler Toplantısı, Ankara Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU 1990 

Temel Farmakokinetik, Ankara Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU 1990 
İlaçlarda Biyoyararlanım Sorunu ve 
Biyoyararlanım Değerlendirilmeleri 
Mesleki Geliştirme Kursu, (İlaç ve Kimya 
Endüstrisi İşverenler Sendikası-İEİS), 
İstanbul 

Farmasötik Teknoloji ABD 1991 

Denetimli Salım Dizgeleri (Controlled 
Release Systems) Mesleksel Geliştirme 
Kursu, (İlaç ve Kimya Endüstrisi 
İşverenler Sendikası-İEİS), İstanbul 

Farmasötik Teknoloji ABD 1992 

Siklodekstrinler - Eczacılıktaki 
Uygulamaları Sempozyumu, Ankara Farmasötik Teknoloji ABD 1992 
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İlaçta Dayanıklılık ve Yasal Düzenlemeler 
Kursu, İstanbul Farmasötik Teknoloji ABD 1993 

İlaçlarda Biyoyararlanım ve 
Biyoyararlanım Çalışmalarının Tasarımı 
ve Değerlendirilmesi, Ankara 

Farmasötik Teknoloji ABD 1993 

II. Türk Eczacılık Tarihi Kongresi, Ankara Prof. Dr. Ekrem SEZİK 1994 
NATO Advanced Study Institute: DNA 
Damage and Repair. Oxygen Radical 
Effects, Cellular Protection and Biological 
Consequences, Antalya 

Farmasötik Toksikoloji ABD 1997 

Farmasötik Alanda Deriden Geçiş ve 
Hücre Kültürü Çalışmaları: Yeni 
Yöntemler, Ankara 

Farmasötik Teknoloji ABD 1997 

Biyoyararlanım-Biyoeşdeğerlik Kursu,  
Ankara Farmasötik Teknoloji ABD 1998 

NATO Advanced Study Institute: Human 
Monitoring After Environmental and 
Occupational Exposure to Clinical and 
Physical Agents, Antalya 

Farmasötik Toksikoloji ABD 1999 

3rd IUPAC International Conference on 
Biodiversity (ICOB-3), Antalya Prof. Dr. Bilge ŞENER 2001 

4th International Symposium on the 
Chemistry of Natural Compounds, Ankara Prof. Dr. Ekrem SEZİK 2001 

1st International Meeting on Medicinal and 
Phamaceutical Chemistry, Ankara Prof. Dr. Fethi ŞAHİN 2002 

XV. Bitkisel İlaç Hammaddeleri Toplantısı 
(BİHAT), Antalya 

Prof. Dr. Erdem YEŞİLADA 
Prof. Dr. Turhan BAYKAL 2004 

VII. Türk Eczacılık Tarihi Kongresi, 
Ankara Prof. Dr. Ekrem SEZİK 2005 

Farmakogenetik Polimorfizm: Toksikolojik 
ve Farmakolojik Önemi Farmasötik Toksikoloji ABD 2005 

Biopharmaceutical Classification System 
(BCS) and Enhancement of Bioavailability 
Through Smart Formulation, İstanbul 

Farmasötik Teknoloji ABD 2005 

9th Eurasia Conference on Chemical 
Sciences (EuAs C2S-9), Antalya Prof. Dr. Bilge ŞENER 2006 

Cilt Yaşlanması ve Cilt Bakım Ürünleri 
Toplantısı, Ankara Prof. Dr. Figen TIRNAKSIZ 2008 

Saç ve Saç Bakım Preparatları Toplantısı, 
Ankara Prof. Dr. Figen TIRNAKSIZ 2009 

Nanofarmasötik: Gelişmeler ve 
Uygulamalar Toplantısı, Ankara Prof. Dr. İ. Tuncer DEĞİM 2009 

6th Conference of Medicinal and Aromatic 
Plants of South East European Countries 
(CMAPSEEC), Antalya 

Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN 2010 

GÜNDEM Öğrenci Kongresi, Ankara Prof. Dr. İ. Tuncer DEĞİM 2013 

XXIII. Bitkisel İlaç Hammaddeleri 
Toplantısı (BİHAT), Antalya Farmakognozi ABD 2018 

1st Gazi Pharma Symposium Series 
(GPSS-2015), Antalya Prof. Dr. İ. Tuncer DEĞİM 2015 
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29th International Symposium on the 
Chemistry of Natural Products (ISCNP-
29) and 9thInternational Conference on 
Biodiversity (ICOB-9), İzmir 

Prof. Dr. Bilge ŞENER 2016 

2nd Gazi Pharma Symposium Series 
(GPSS-2017), Ankara Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN 2017 

Probiyotikler (Eczacılar için Eğitim 
Toplantısı), Ankara Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN 2017 

Diyabet Dostu Eczacı Kongresi, Ankara Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN 2018 
Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 
Farmaekol Öğrenci Kongresi 
(GaziFarmaSem), Ankara 

GaziFarmaEkol Öğrenci Topluluğu 
& Dekanlığımız  2018 

 

    

 

 

ECZACILIK TARİHİNE KATKILARIMIZ 
 
 
• Fakültemiz 1994 ve 2005 yıllarında olmak üzere II. ve VII. Türk Eczacılık Tarihi 

toplantılarına ev sahipliği yapmıştır. 
 

• Fakültemizde 2017 yılında, eczacılık tarihine katkı vermek ve yaşatmak amacıyla, 280’den 
fazla objenin sergilendiği Nevzat Karpuzcu Eczanesi ve Eczacılık Tarihi Alanı hizmete 
açılmıştır.  
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• Fakültemizde Eczacılık İşletmeciliği Anabilim Dalı’na bağlı olmak üzere Eczacılık Tarihi 
ve Etiği Bilim Dalı açılmak üzere 17 Nisan 2018 tarihinde Fakülte Kurulu kararı alınmış 
ve Rektörlük Makamına arz edilmiştir. Süreç devam etmektedir. 
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ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARILARINDAN ÖRNEKLER 
 

• Fakültemiz Halk Oyunları ekibi 1992 yılında Gazi Üniversitesi, Fakülteler arası Halk 
Oyunları Yarışması 1.lik ödülüne, Konya Bölgelerarası Halk Oyunları Yarışması 1.lik 
ödülüne ve KKTC-Türkiye Üniversitelerarası Halk Oyunları Yarışması 4.lük ödülüne 
sahiptir. 
 

• Katıldığı mezuniyet törenleri, seminer ve organizasyonlarda Fakültemizi başarılı bir 
şekilde temsil eden mevcut halk oyunları ekibimize Üniversitemiz Rektörlüğü tarafından 
2018 yılında Başarı Ödülü verilmiştir. 
 

  

  

 
• Fakültemiz 2011 yılı mezunlarından Ecz. Dilan BEDİR, 8. Ulusal Hasta Bilgilendirme 

Yarışması’nda 1.lik ödülü kazanmıştır.  
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• Fakültemiz 2014 yılı mezunlarından Ecz. Tuba TUNCEL, 11. Ulusal Hasta Bilgilendirme 

Yarışması’nda 3.lük ödülü kazanmıştır. 
 

 
 

• Fakültemiz bünyesinde faaliyetlerini yürüten başta Eczacılık Fakültesi FarmaEkol 
Topluluğu olmak üzere 5 adet öğrenci topluluğu bulunmaktadır. Bu topluluklar 
Fakültemiz Dekanlığına her eğitim öğretim yılı başlangıcında yıl boyunca yapacakları 
faaliyetleri ve bu faaliyetlere ilişkin maddi gider listesini bir rapor halinde sunmakta ve bu 
rapor Gazi Üniversitesi Rektörlüğü, Öğrenci Toplulukları Başkanlığı’na Dekanlığımız 
tarafından iletilmektedir. 
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ECZACILIK FAKÜLTESİ 

 
Ø ECZACILIK TEKNOLOJİSİ BÖLÜMÜ 

o FARMASÖTİK TEKNOLOJİ ANABİLİM DALI 
Biyofarmasötik ve Farmakokinetik Bilim Dalı 
Kozmetoloji Bilim Dalı 

 
Ø ECZACILIK MESLEK BİLİMLERİ BÖLÜMÜ 

o FARMASÖTİK KİMYA ANABİLİM DALI 
o FARMAKOGNOZİ ANABİLİM DALI 

Fitofarmasi Bilim Dalı 

o FARMAKOLOJİ ANABİLİM DALI 
Klinik Eczacılık Bilim Dalı 

o FARMASÖTİK TOKSİKOLOJİ ANABİLİM DALI 
o ECZACILIK İŞLETMECİLİĞİ ANABİLİM DALI 

 
Ø TEMEL ECZACILIK BİLİMLERİ BÖLÜMÜ 

o ANALİTİK KİMYA ANABİLİM DALI 
o BİYOKİMYA ANABİLİM DALI 
o FARMASÖTİK MİKROBİYOLOJİ ANABİLİM DALI 
o ECZACILIK TEMEL BİLİMLERİ ANABİLİM DALI 
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ECZACILIK TEKNOLOJİSİ BÖLÜMÜ 
 

      FARMASÖTİK TEKNOLOJİ ANABİLİM DALI  
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1968 yılında açılan Anadolu Eczacılık Özel Yüksekokulu, 1971 yılında devletleştirilen Ankara 
Eczacılık Özel Yüksek Okulu ile birleşerek AİTİA Eczacılık Yüksek Okulu adını almıştır. Bu 
dönemlerde “Galenik Farmasi” dersleri, 1968-1977 yılları arasında GATA, Ankara Üniversitesi, 
Eczacılık Fakültesi ve istanbul’dan gelen Öğretim Üye Ve Yardımcıları (Prof.Dr. Enver İZGÜ, 
Dr. Ecz. İlbeyi AĞABEYOĞLU, Dr. Ecz. Kandemir CANEFE ve Dr. Ecz. Oğuz AKTULGA) 
tarafından yürütülmüştür. Bu dönemde Galenik Farmasi laboratuvar dersleri ise Dr. Ecz. Necati 
DİKMEN, Dr. Ecz. Aşkın IŞIMER, Ecz. Aynur KURDOĞLU (ORAL), Ecz. Zehra AYDAL 
ALPEREN, Ecz. Gönül DEMİRPOLAT, Ecz. Gülay HAMİTOVALI, Ecz. Asuman BAYÜLKEN 
(KARAKAYA), Ecz. Ali İNAN, Ecz. Ferda AYDAR (DOĞANAY), Ecz. Senal MUSTAFA, Ecz. 
Mustafa TATLI, Dr. Ecz. Hasan GÜÇLÜYILDIZ, Ecz. Şehamet ÖZKAN, Ecz. Selma ÖZGÜNEŞ, 
Ecz. Şenay ZEKİ, Ecz. Nesrin AKBABA BARAN, Ecz. Ümran BÜYÜKKAĞNICI, Ecz. Güler 
ÜNLÜ, Ecz. Ülker SARIDAL, Ecz. Ayşe Vesile ÇALIŞ, Ecz. Gül AKSOY, Ecz. Aziz ÇAMLICA ve 
Ecz. Şefkat ÇİFÇİOĞLU (KAFALI) tarafından yürütülmüştür. 
 
1978-1979 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi öğretim üye ve 
yardımcıları (Prof. Dr. Atilla HINCAL, Doç. Dr. Murat ŞUMNU, Doç. Dr. Serpil KIŞLALIOĞLU ve 
Doç. Dr. Oya ALPAR) teorik derslere ve yüksek lisans çalışmalarına katkı vermiştir. Bu yıllar 
arasında laboratuvar dersleri Ecz. Ayşe Vesile ÇALIŞ, Ecz. Gül AKSOY, Ecz. Nurdan 
GÜNEBAK, Ecz. Semiha ÇAKIR, Ecz. Asuman ERTAYLAN, Ecz. Erdoğan ÇIKRIKÇI, Ecz. 
Perçem ATABERK, Ecz. Şengül ERYILMAZ ve Ecz. Kader KÖSE tarafından yürütülmüştür. 
1980 yılında ise gerek teorik gerekse laboratuvar dersleri Yrd. Doç. Dr. Gönül HAKYEMEZ 
tarafından verilmeye başlanmıştır.   
 
1982 yılında Gazi Üniversitesi’ne bağlandıktan sonra, Ankara Üniversitesi, Eczacılık 
Fakültesi’nden 1983 yılında Doç. Dr. Tanver DOĞANAY, 1985 yılında Prof. Dr. İlbeyi 
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AĞABEYOĞLU ve 1986 yılında Yrd. Doç. Dr. Nevin ÇELEBİ akademik kadroya katılarak; Gazi 
Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı’nın temelleri 
oluşturulmuştur. Bu yıllarda laboratuvar dersleri Ecz. Gül AKSOY, Ecz. Ayşe Vesile ÇALIŞ, Ecz. 
Perçem ATABERK, Ecz. Şengül ERYILMAZ, Ecz. Mustafa GRİT, Ecz. Figen TIRNAKSIZ, Ecz. 
Ömer Hulki OCAK, Ecz. Metin İŞÇANOĞLU ile Ecz. Nurhan ALICIOĞLU (ERDEN) tarafından 
yürütülmüştür. Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı’na bağlı olarak 2014’de Kozmetoloji Bilim Dalı 
ile Biyofarmasötik ve Farmakokinetik Bilim Dalı kurulmuştur. Lisansüstü eğitim, Farmasötik 
Teknoloji yüksek lisans ve doktora, Kozmetoloji ve Endüstriyel Eczacılık olmak üzere 4 farklı 
program ile sürdürülmektedir. Anabilim Dalımızda bugüne kadar Farmasötik Teknoloji yüksek 
lisans programında 60, doktora programında 30, Kozmetoloji yüksek lisans programında 7 ve 
Endüstriyel Eczacılık Yüksek Lisans programında ise 6 adet tez tamamlanmıştır.  

 
Araştırma alanları ve eğitime katkısı 

Farmasötik Teknoloji doğal ve sentetik etkin maddelerin ilaç şekli haline getirilmesi, endüstriyel 
üretimleri, kalite güvencesi, biyoyararlanımı ve stabilitesinin bilimsel temellerini araştırır. 
Farmasötik Teknoloji sadece eczacılık eğitimine özgü bir ders olup, eczacıların çalıştığı tüm 
alanlarda öğrencinin eczacı nosyonu kazanmasında temel oluşturmaktadır.  

Başlıca araştırma alanları aşağıdadır: 
1. Sıvı, yarı-katı ve katı ilaç şekillerinin hazırlanması ve karakterizasyonu 
2. Denetimli ve yeni ilaç taşıyıcı sistemlerin hazırlanması ve karakterizasyonu 
3. Hedeflendirilmiş ilaç şekillerinin hazırlanması ve karakterizasyonu 
4. Majistral ilaçların hazırlanması 
5. İlaçların farmakokinetik ve biyofarmasötik açıdan değerlendirilmesi 
6. Kozmetik ürünlerin formülasyonları, hazırlanması ve karakterizasyonu 
7. Biyoteknoloji temelli ilaç şekillerinin hazırlanması ve karakterizasyonu 
8. Nanoteknolojik temelli ilaç şekillerinin hazırlanması ve karakterizasyonu 
9. İlaçların endüstriyel boyutta üretimleri ve kalite güvencesinin (GMP-GLP) ve 

validasyonunun sağlanması ve ölçek büyütme çalışmaları 
10. İlaç şekillerinin ruhsatlandırılması ile ilgili yasal düzenlemeler ve patent değerlendirilmesi 
11. İlaç stabilitesinin değerlendirilmesi 
12. Tıbbi cihaz ve tıbbi cihaz-ilaç kombinasyonları ile ilgili esasların değerlendirilmesi 
 

Anabilim Dalı Başkanları 

Prof. Dr. Tanver DOĞANAY   (1983-1992) 
Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU  (1992-1994) 
Prof. Dr. Nevin ÇELEBİ   (1994-2000) 
Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK   (2000-2013) 
Prof. Dr. Nevin ÇELEBİ   (2013-2018) 
Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK   (2018-Devam ediyor) 
 

Anabilim Dalında halen görev yapan akademik personel 

Prof. Dr. Füsun ACARTÜRK 
Prof. Dr. Sevgi TAKKA 
Prof. Dr. Figen TIRNAKSIZ 
Doç. Dr. Zeynep Şafak TEKSİN 
Doç. Dr. Tuba İNCEÇAYIR 
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Doç. Dr. Fatma Nur TUĞCU DEMİRÖZ 
Doç. Dr. Sibel İLBASMIŞ TAMER 
Arş. Dr. N. Başaran MUTLU AĞARDAN 
Arş. Gör. Dr. Serdar TORT 
Arş. Gör. Dr. Tahir Emre YALÇIN 
Öğr. Gör. Dr. Alptuğ Eren KARAKÜÇÜK 
Arş. Gör. Duygu YILMAZ USTA 
Arş. Gör. Sıla GÜLBAĞ 
Arş. Gör. Ayşenur OKTAY 
Arş. Gör. Hazal Ezgi GÜLTEKİN 
Arş. Gör. Gamze RÜZGÂR ÖZEMRE 
Arş. Gör. Mahmut Ozan TOKSOY 
Arş. Gör. Mehmet BİRER 
Arş. Gör. Yasin TURANLI 
Arş. Gör. Cennet DURAN 
Arş. Gör. Esra KODAN 
 

Anabilim Dalında emeği geçen, vefat eden, emekli olan ve ayrılan akademik personel 

Prof. Dr. Enver İZGÜ 
Dr. Ecz. Gül AKSOY 
Dr. Ecz. Perçem ATABERK 
Dr. Ecz. Metin İŞCANOĞLU 
Prof. Dr. Tanver DOĞANAY 
Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU 
Prof. Dr. Zelihagül DEĞİM 
Prof. Dr. İ. Tuncer DEĞİM  
Prof. Dr. Nevin ÇELEBİ 
Prof. Dr. Ecz. Necati DİKMEN 
Dr. Ecz. Aşkın IŞIMER 
Yrd. Doç. Dr. Gönül HAKYEMEZ 
Ecz. Aynur KURDOĞLU 
Ecz. Gönül DEMİRPOLAT 
Ecz. Gülay HAMİTOVALI 
Ecz. Asuman BAYÜLKEN (KARAKAYA) 
Ecz. Ali İNAN 
Ecz. Ferda AYDAR (DOĞANAY) 
Ecz. Senal MUSTAFA 
Ecz. Zehra AYDAL ALPEREN 
Dr. Ecz. Hasan GÜÇLÜYILDIZ 
Ecz. Bilge UZALP 
Ecz. Mustafa TATLI  
Ecz. Şehamet ÖZKAN 
Dr. Ecz. Şengül ERYILMAZ 
Uzm. Ecz. Ayşe Vesile ÇALIŞ  
Ecz. Selma ÖZGÜNEŞ 
Ecz. Şenay ZEKİ  
Ecz. Nesrin AKBABA BARAN 
Ecz. Ümran BÜYÜKKAĞNICI 
Ecz. Güler ÜNLÜ  
Ecz. Ülker SARIDAL 
Ecz. Aziz ÇAMLICA  
Ecz. Şefkat ÇİFÇİOĞLU (KAFALI) 
Dr. Ecz. Mustafa GRİT 
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Dr. Ecz. Ömer Hulki OCAK 
Dr. Ecz. Nurhan ALICIOĞLU (ERDEM) 
Dr. Ecz. Rana KUNT 
Dr. Ecz. Ali TÜRKYILMAZ 
Uzm. Ecz. Özgen COŞKUN 
Dr. Ecz. Abdullah USLU  
Uzm. Ecz. Ahmet ŞENCAN 
Uzm. Ecz. Zehra İlknur GÜL 
Uzm. Ecz. Sema Gül İMREN 
Uzm. Ecz. Aylin Gökçe ŞENKÖYLÜ 
Uzm. Ecz. Seda Faize YILMAZ 
Dr. Ecz. Gülay YETKİN 
Dr. Ecz. Ayşe ÇİLEK 
Dr. Ecz. Canan İSKENDEROĞLU 
Uzm. Ecz. Bilgen EĞLEN BALABAN  
Dr. Ecz. Özlem KIŞLAL SARAÇOĞLU 
Uzm. Ecz. Ceren İŞBAŞAR ALEMDAROĞLU 
Uzm. Ecz. Fulya KARAMUSTAFA 
Uzm. Ecz. Evren ODABAŞIOĞLU 
Uzm. Ecz. Can DOKAK 
Dr. Ecz. Şeyda AKKUŞ ASLAN 
Dr. Ecz. Gülen Melike DEMİR  
Dr. Ecz. Özlem ÇOBAN 
 

Biyofarmasötik ve Farmakokinetik Bilim Dalı Başkanları  
Doç. Dr. Zeynep Şafak TEKSİN (2014-Devam ediyor) 

 

Kozmetoloji Bilim Dalı Başkanları 

Prof. Dr. Figen TIRNAKSIZ (2014-Devam ediyor) 

 

Anabilim Dalı sekreterlerimiz 

Fatma ÇELİK 

 

Anabilim Dalı yardımcı personeli 

Zeynep ÇORAPÇI  
Halil DEMİREL  
Aslan ÇAMALAN 
Veli KIRKBUDAK  
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ECZACILIK MESLEK BİLİMLERİ BÖLÜMÜ 
 

 FARMASÖTİK KİMYA ANABİLİM DALI  

 
Tarihsel gelişim 

1968 yılında Ak-Es şirketi tarafından kurulan Anadolu Eczacılık Özel Yüksekokulu eğitim-
öğretime Ankara-Ulus Rüzgârlı sokakta kiralanmış bir binada başlamıştır. Yüksekokul 1968 
yılında açılmış ve 1969 yılında Anorganik Farmasötik Kimya adı ile ders verilmeye başlanmıştır. 
Ankara’da o dönemde henüz Farmasötik Kimya öğretim üyesi olmadığından, dersler Prof. Dr. 
Michel BERTUCAT tarafından verilmiştir. Prof. Dr. BERTUCAT derslerini Fransızca 
anlattığından, derslere tercüman olarak 1970 yılına kadar Ningur NOYANALPAN, sonraki 
süreçte de Nurdan İNAN, Arif TAMAÇ ve Sevil ABDİK yardımcı olmuşlardır. Anadolu Eczacılık 
Özel Yüksekokulu 1971 yılında 1472 sayılı yasa ile devletleştirilerek Ankara Eczacılık 
Yüksekokulu ile birleştirilmiş ve Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi’ne (A.İ.T.İ.A.) 
bağlanmıştır. 1973 yılına kadar Prof. Dr. BERTUCAT’ya derslerde Tuncel ÖZDEN ve Seçkin 
ÖZDEN yardımcı olmuştur. 1973-1979 Yılları arasında Farmasötik Kimya derslerine öğretim 
üyesi olarak Doç. Dr. Ningur NOYANALPAN ve 1977 yılından sonra da Doç. Dr. Ningur 
NOYANALPAN ile Öğr. Gör. Dr. Bilge ÇAKIR girmeye başlamıştır. Anorganik Farmasötik Kimya 
(2. Sınıf), Organik Farmasötik Kimya (3. Sınıf) ve Organik Farmasötik Kimya (4. Sınıf) teorik ve 
laboratuvar derslerinde Nur DURMUŞOĞLU, Engin BELİN, Funda KARAMANOĞLU, Hülya 
PERÇİNER, İpek YILDIR, Seyhan ERSAN, Ali Ulvi TOSUN, Fatma GÜMÜŞ, Doğu NEBİOĞLU, 
İsmail YALÇIN, Hale TUNCER, Melih ÜRETEN, Yaşar KESKİNKAYA ve Abidin AYDOĞDU 
eğitim-öğretime tam zamanlı katkısı olan akademisyenlerdir. Erçin ERCİYAS, Necati BOYACI 
ve Hakverdi DEMİR ise yarı zamanlı olarak görev almışlardır. Ayrıca Ankara Üniversitesi (Tuncel 
ÖZDEN, Seçkin ÖZDEN, Mevlüt ERTAN) ve Hacettepe Üniversitesi’nden (Altan BİLGİN) bazı 
öğretim üyeleri de 1982 yılına kadar Farmasötik Kimya eğitimine destek vermişlerdir.  
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Araştırma alanları ve eğitime katkısı 

Farmasötik ve medisinal kimya, biyolojik ve farmasötik bilimlerle ilişkili temel kavramları içeren 
kimya temelli bir disiplindir. Farmakolojik olarak aktif bileşiklerin keşfi, tasarımı, geliştirilmesi, 
tanımlanması ve hazırlanması, bu bileşiklerin metabolizmasının ve moleküler seviyede etki 
mekanizmalarının belirlenmesi ve yapı-etki ilişkilerinin kurulması ile ilgilenmektedir. Farmasötik 
ve medisinal kimya, ilaç moleküllerinin tasarımı, moleküler modelleme çalışmalarının yanı sıra 
yapı-etki ilişkileri üzerinde durarak hem kimyasal hem farmakolojik prensiplerin açık bir şekilde 
anlaşılmasını, analizini, geliştirilmesini ve üretilmesini sağlamaktadır. Farmasötik ve medisinal 
kimya alanında yapılan çalışmalar 2023 hedefleri arasında yer alan “yeni yerli ilaç geliştirme” 
hedefine yönelik çalışmaları kapsamaktadır. “Araştırma Üniversitesi” seçilen üniversitemizin bir 
parçası olan Anabilim Dalımız günümüz ihtiyaçlarına ve gereksinimlerine uygun araştırmalar 
yapmaktadır. Güçlü alt yapısı ile yeni, hedefe yönelik etken maddelerin sentezleri, analizleri ve 
etki mekanizmaları üzerinde çalışmalarını sürdürmektedir.  

 

Anabilim Dalı Başkanları 

Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN  (1982-2011) 
Prof. Dr. Tuncel ÖZDEN   (2011-2013) 
Prof. Dr. Fatma GÜMÜŞ   (2013-2016) 
Prof. Dr. Erden BANOĞLU   (2016-Devam ediyor) 
 

Anabilim Dalında halen görev yapmakta olan akademik personel 

Prof. Dr. Erden BANOĞLU  
Prof. Dr. Mehtap UYSAL  
Prof. Dr. Tijen ÖNKOL  
Prof. Dr. Deniz DOĞRUER  
Prof. Dr. Sultan BAYTAŞ 
Doç. Dr. Murat ŞÜKÜROĞLU 
Doç. Dr. Yasemin DÜNDAR        
Doç. Dr. Gökçen EREN  
Doç. Dr. Burcu ÇALIŞKAN 
Doç. Dr. Berna ÖZÇELİK 
Arş. Gör. Dr. Mahmut GÖZELLE 
Arş. Gör. Dr. Burcu KILIÇ 
Arş. Gör. Dr. Tuğçe GÜR 
Arş. Gör. Sümeyye TURANLI     
Öğr. Gör. Ayhan AYSAL 
 
Anabilim Dalında emekli olan, vefat eden ve ayrılan akademik personel 

Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN   (1982-2011)   
Prof. Dr. Bilge ÇAKIR    (1971-2013)      
Prof. Dr. Ali Ulvi TOSUN    (1973 -2008)    
Prof. Dr. Fatma GÜMÜŞ    (1976-2017)    
Prof. Dr. M.F. ŞAHİN    (1986-2006)   
Prof. Dr. Okan ATAY     (1987-2010)    
Prof. Dr. Tuncel ÖZDEN    (1993-2013)    
Prof. Dr. Erdoğan BERÇİN    (1984-2008)    
Prof. Dr. Seyhan ERSAN    (1974-2018)    
Prof. Dr. Serdar ÜNLÜ    (1998-2009)   
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Doç. Dr. Tahsin UYAR    (1984)     
Doç. Dr. İlhan ERONAT    (1976)     
Yrd. Doç. Dr. Hülya PERÇİNER   (1973-1997)  
Dr. İpek YILDIR     (1974-1996)    
Ass. Engin BELİN     (1968-1974)    
Ass. Nur DURMUŞOĞLU    (1968-1972)    
Ass. Berna ERTİMUR    (1971-1973)    
Ass. Çağatay GÜNEL    (1972-1976)   
Arş. Gör. Erdoğan ARAS   (1972-1973)    
Arş. Gör. Abidin AYALP    (1972-1974)    
Ass. Hasan AKDENİZ   (1972-1974)    
Ecz. Nurdan İNAN     (1973-1985)     
Arş. Gör. Doğu NEBİOĞLU    (1973-1978)   
Arş. Gör. Afiye KORMAN    (1975)    
Ass. Vedat EĞİLMEZ    (1975)    
Arş. Gör. Melih ÜRETEN    (1976-1985)    
Ass. İsmail YALÇIN     (1979)     
Arş. Gör. Y. DURAN KESKİNKAYA   (1982-1984)   
Arş. Gör. Mustafa AKPINAR    (1990-1993)   
Uzm. Ahmet ÜNGÖRMÜŞ    (1996)    
Arş. Gör. Dr. Semra UTKU    (1995-2005)    
Arş. Gör. Yalçın EROĞLU    (1987- 1994)    
Arş. Gör. Füsun GEDİL    (1995-2000)     
Arş. Gör. İlkay PAMUK    (1995-1998)    
Arş. Gör. Ezgi Ece BÖLÜKBAŞI  (1995-1996)     
Arş. Gör. Adem MERİÇ    (1990-1996)      
Arş. Gör. Ümit TUKAÇ    (1992-1994)      
Arş. Gör. Şermin UZUNOĞLU   (1993-1997)  
Arş. Gör. Leyla UZUN    (2005-2008)      
Arş. Gör. Şeyma CANKARA    (2005-2009)    
Arş. Gör. Şölen URLU   (2005-2011)      
Arş. Gör. Dilek ARIKAN    (1998-2001)     
Arş. Gör. Berna ÖKÇELİK    (2001-2004)     
Arş. Gör. Ozan GÜLCAN    (1999-2003)     
Arş. Gör. Demet KOZANOĞLU   (1999-2000)    
Uzm. Erhan SÜLEYMANOĞLU   (2009-2017)   
Arş. Gör. Dr. Abdurrahman OLGAÇ   (2015-2017)     
 

Anabilim Dalı sekreterleri  

Selver ÖZTÜRK    
Sevgi YILMAZ    
Leyla POLAT     
Sedef TÜMER    
Selda ARZUMAN    
Kamile KORAŞLI    
Hale GÜRCAN    
 

Anabilim Dalı yardımcı personeli 

Mustafa Köklü    
Mehmet BOZDAĞ     
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FARMAKOGNOZİ ANABİLİM DALI 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Tarihsel gelişim 

1965 yılında çıkarılan “Özel Öğretim Kurumları Kanunu” ile 1968 yılında 2 özel yüksekokul ile 
eğitimine başlayan Anadolu ve Ankara Eczacılık Özel Yüksekokulları’ndaki ilk Farmakognozi 
eğitimi Prof. Dr. Mekin TANKER ve Doç. Dr. Nevin TANKER tarafından verilmeye başlanmıştır. 
Farmasötik Botanik eğitimi ise Prof. Dr. Kâmil KARAMANOĞLU tarafından sürdürülmüştür. 
Eğitim gündüz ve gece eğitimi şeklinde devam etmiştir. Dr. Öğr. Gör. Ekrem SEZİK de bir süre 
Ankara Eczacılık Yüksekokulu’nda Farmakognozi eğitimi vermiştir. 

Ankara İktisadi Ticari İlimler Akademisi’ne (A.İ.T.İ.A) bağlı “A.İ.T.İ.A. Eczacılık Yüksekokulu” 
bünyesinde kurulan Farmakognozi Kürsüsü’nde 1979 yılına kadar Prof. Dr. Mekin TANKER ve 
Prof. Dr. Nevin TANKER teorik dersleri anlatırken, Ecz. Turhan BAYKAL, Ecz. Esin USLU, Ecz. 
Cahit YARDIMCI, Ecz. Şehire ÇİMEN, Ecz. Fatma BİNGÖL (ERGUN), Ecz. Meral TUNA, Ecz. 
Şenay KÜSMENOĞLU, Ecz. Fatma SİPAHİOĞLU (TOSUN), Ecz. Gülnur TOKER, Ecz. Songül 
BÜYÜKKARA, Ecz. Hülya ERÇAL, Ecz. Erdoğan ÖZKAL, Ecz. Ömer ERKAN, Ecz. Gül 
TANIŞIK, Ecz. Mehmet İSPİR, Ecz. Aygün TURAN (ERSOY), Ecz. Cihan CERRAHOĞLU, Ecz. 
Ercan GÖLLÜ, Ecz. Aydan GÜVENÇ, Ecz. Haluk MUTLUGİL, Ecz. Nazire ÖZKAL ve Ecz. 
Mualla YENEN laboratuvar asistanı olarak görev almışlardır. Bu yıllarda Farmasötik Botanik 
teorik dersleri ise Prof. Dr. Kamil KARAMANOĞLU ve Öğr. Gör. Fikret DEMİRCİOĞLU 
tarafından anlatılmıştır. Laboratuvar asistanı olarak Biyolog Ünal KOL, Biyolog Sevil 
YURDUKORU, Ecz. Nurdan KATLAN, Ecz. Funda BİNGÖL, Ecz. Güzin SAYAN ve Ecz. İpek 
KANDİYALI görev yapmışlardır. 1979 yılında 2237 sayılı yasa ile “Ankara Eczacılık Özel 
Yüksekokulu” Fakülteye dönüştürülmüş ve “A.İ.T.İ.A. Eczacılık Fakültesi” adını almıştır. 
Farmakognozi Kürsüsünde Öğr. Gör. Fatma TOSUN 1980-1982 yılları arasında Farmakognozi 
teorik derslerini vermiştir. Yine 1980 yılından itibaren Ecz. Turhan BAYKAL, Ecz. Şehire ÇİMEN, 
Ecz. Fatma ERGUN, Ecz. Meral TUNA, Ecz. Şenay KÜSMENOĞLU, Ecz. Gülnur TOKER, Ecz. 
Songül TÜRKÖZ, Ecz. Hülya TEMİZER, Ecz. Cihan CERRAHOĞLU, Ecz. Alev MUTLUGİL ve 
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Ecz. Meral BAŞGÜL; Farmasötik Botanik Kürsüsünde ise Öğr. Gör. Fikret DEMİRCİOĞLU, Dr. 
Asis. Ünal KOL, Dr. Sevil YURDUKORU, Ecz. Nurdan KATLAN, Ecz. Funda BİNGÖL, Ecz. 
Güzin SAYAN ve Ecz. İpek KANDİYALI eğitim ve öğretim programını yürütmüşlerdir. Bu yıllara 
kadar Farmakognozi teorik dersleri haftada 2 saat, uygulama dersleri tüm yarıyıllarda 5 saat 
olarak devam etmiş, daha sonra 3 saate indirilmiştir. 1982 yılında 41 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnameyi kanunlaştıran 2809 sayılı Kanun ile “A.İ.T.İ.A. Eczacılık Fakültesi”, Gazi 
Üniversitesi bünyesinde artık “Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi” adını almış ve 
Farmakognozi Anabilim Dalı Başkanı olarak Doç. Dr. Bilge ŞENER görev yapmıştır.   

 

Araştırma alanları ve eğitime katkısı 

Farmakognozi, biyolojik kaynaklı ilaç ve ilaç hammaddeleri ile yardımcı maddelerini 
incelemektedir. Bu nedenle lisans eğitimlerinde bitkisel, hayvansal ve mikrobiyolojik kaynaklı 
ilaç hammaddelerinin biyolojik aktiviteleri, izolasyon, miktar tayini, yapı tayinleri, bitkisel ilaç 
etkileşimleri, kalite kontrolleri ile ilgili teorik bilgilerin yanı sıra laboratuvar eğitimleriyle de bu 
bilgileri pekiştirmeyi amaçlamaktadır. Farmasötik Botanik lisans eğitimimizde ise tıbbi bitkilerin 
morfolojik, makroskobik ve mikroskobik özellikleri, halk arasındaki kullanımları ile ilgili bilgiler 
teorik ve pratik olarak verilmektedir. Zorunlu olan lisans derslerimizin yanında öğrencilerimiz için 
seçmeli olan derslerimiz de Anabilim Dalımız öğretim üyeleri tarafından verilmektedir. 

Farmakognozi Anabilim dalının lisansüstü derslerinin ana temasını biyolojik kaynaklı ilaç 
hammaddeleri oluşturmaktadır. Bu eğitim; bitki taksonomisi ve morfolojisi, bitkisel drogların 
morfolojik ve mikroskobik analizi, Farmakognozide pratik çalışma teknikleri, ayırma teknikleri 
farmasötik biyoteknolojide genel kavramlar, biyolojik taramada genel kavramlar, fitokimyasal 
çalışmalar, etken maddelerin veya analitik markör maddelerin üzerinden farklı miktar tayini 
yöntemleri kullanılarak bitkisel ekstrelerin standardizasyonu, enstrümental analiz yöntemleri vb. 
konularını kapsayan bir uzmanlık programıdır. Programın temel amacı Farmakognozi bilgilerini 
kavrayabilecek, temel Farmakognozi araştırmalarını yürütebilecek ve sonuçlarını 
değerlendirebilecek uzmanlar yetiştirmektir. Programı başarı ile tamamlayanlar üniversitelerde 
eğitim ve araştırma, Sağlık Bakanlığında danışmanlık ve uzmanlık, ilaç sektöründe üretim, 
araştırma, ürün geliştirme, eğitmenlik ve yöneticilik, sağlık kurumlarında eczacılık hizmetleri ve 
yöneticilik, kamu kurumlarında eczacılık hizmetleri ve yöneticilik gibi pozisyonlarda 
bulunabilirler. 

 

Fitoterapi 

Fitoterapi eğitimi almak isteyen hekim, diş hekimi ve eczacıların özellikle üniversitelerin konu ile 
ilgili fakülte ve anabilim dallarındaki akademisyen kadrolarından yararlanmaları son derece 
önemlidir. Bu gerekçeler sebebiyle Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Farmakognozi 
Anabilim Dalı öğretim üyeleri 2000 yılından itibaren Anabilim Dalımız bünyesinde Fitoterapi 
yüksek lisans programının açılması fikri ile harekete geçmiştir. Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
Eğitim Öğretim Dairesi Başkanlığı tarafından 30.01.2001 tarihinde Gazi Üniversitesi, Sağlık 
Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü programı bünyesinde Fitoterapi tezli yüksek lisans programının 
açılmasının uygun olduğuna karar verilmiştir.  
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Bu uzmanlık programı; fitoterapide temel kavramlar, bitkisel ilaçlarda kalite ve yasal 
düzenlemeler, vücuttaki (santral sinir sistemi, endokrin sistem gibi) sistemlere göre fitoterapide 
kullanılan bitkisel ilaçlar, bitkisel ilaçların üretimi ve analizi, bitkisel drogların morfolojik ve 
mikroskobik analizi, farmakope analizleri, bitkisel ilaç kullanımı ve tasarımı, geleneksel ve diğer 
tedavi sistemleri, Türkiye’deki zehirli bitkiler, aromaterapi, tıbbi bitkilerin üretimi, bitkisel ilaç 
etkileşimleri, bitkisel çaylar, besin destekleri, piyasadaki müstahzarlar, doğal içerikli 
dermokozmetik ürünler ile ilgili teorik bilgilerin verilmesi; fitoterapiyi kavrayabilme, fitoterapi 
araştırmalarını yürütebilme ve sonuçlarını değerlendirebilme potansiyelinde uzmanlar 
yetiştirebilmek amacıyla kurulmuştur. Bu programdan mezun olan öğrencilerimizin fitoterapide 
kullanılan bitkisel tıbbi drogları tanıyabilen ve fitoterapide kullanılan ilaçlarla ilgili farmakope 
monograf analizlerine hâkim olabilen, fitoterapinin teorik ve pratik olarak bilgi birikimi ile 
donatılmış ve biyolojik kaynaklı ilaç sektöründe gereksinim duyulan Fitoterapi uzmanı 
yetkinliklerine sahip olması amaçlanmaktadır. Program 2001 yılında dokuz öğretim üyesi ile 
eğitim vermeye başlamıştır. Bugün program dahilinde 11 öğretim üyesi halen eğitim 
vermektedir. Fitoterapi tezli programından, 2005 yılından bu yana 65 kişi yüksek lisans tezlerini 
bitirerek mezun olmuştur. Tezli program içerisinde verilen konular Türkiye piyasasında bulunan 
birçok bitkisel ürünün biyolojik aktivitesi ve kalite kontrol analizleri üzerinedir. Ayrıca yeni 
fitoterapötik kaynaklar bulmak üzere yapılmış araştırma çalışmaları da mevcuttur. 10 Haziran 
2015 itibariyle Gazi Üniversitesi bünyesinde açılan Fitoterapi tezsiz yüksek lisans 
programımızdan bu tarihe kadar 7 eczacı öğrencimiz mezun olmuştur.  

 

Anabilim Dalı Başkanları 

Prof. Dr. Fatma TOSUN    (1979-1982) (A.İ.T.A. Eczacılık Fakültesi) 
Prof. Dr. Bilge ŞENER   (1982-1986) 
Prof. Dr. Ekrem SEZİK   (1986-1989) 
Prof. Dr. Bilge ŞENER   (1989-2002) 
Prof. Dr. Erdem YEŞİLADA   (2002-2005)   
Prof. Dr. Turhan BAYKAL   (2005-2013) 
Prof. Dr. Bilge ŞENER   (2013-2016) 
Prof. Dr. Fatma TOSUN   (2016-2017) 
Prof. Dr. Didem DELİORMAN ORHAN (2017-Devam ediyor) 
 

Anabilim Dalında halen görev yapan akademik personel 

Prof. Dr. Bilge ŞENER 
Prof. Dr. Didem DELİORMAN ORHAN  
Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN  
Prof. Dr. Nurgün KÜÇÜKBOYACI  
Prof. Dr. İlhan GÜRBÜZ  
Prof. Dr. Osman ÜSTÜN  
Prof. Dr. Mustafa ASLAN  
Prof. Dr. Esra AKKOL  
Doç. Dr. Ufuk KOCA ÇALIŞKAN 
Doç. Dr. Nilüfer ORHAN  
Doç. Dr. İpek SÜNTAR  
Dr. Arş. Gör. Sezer ŞENOL DENİZ 
Dr. Arş. Gör. Tuğba GÜNBATAN  
Arş. Gör. Hasya Nazlı EKİN  
Arş. Gör. Mert İLHAN 
Arş. Gör. Ceylan AKA  
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Arş. Gör. Mehtap KILIÇ PORSNOK 
Arş. Gör. Tuğçe GÜRAĞAÇ DERELİ 
Arş. Gör. Kevser TABAN AKÇA 
 
 
Anabilim Dalında emeği geçen, vefat eden, emekli olan ve ayrılan akademik personel 

Prof. Dr. Mekin TANKER   (1968-1979) 
Prof. Dr. Nevin TANKER   (1968-1979) 
Prof. Dr. Kâmil KARAMANOĞLU   (1968-1979) 
Ecz. Nazire ÖZKAL    (1968-1979) 
Ecz. Mualla YENEN     (1968-1979) 
Ecz. Engin DEMİR     (1968-1979) 
Biyolog Sevil YURDUKORU   (1968-1979) 
Ecz. Esin USLU    (1968-1972) 
Ecz. Cahit YARDIMCI   (1972-1979) 
Ecz. Şehire ÇİMEN    (1972-1979) 
Ecz. Meral TUNA    (1972-1979) 
Ecz. Erdoğan ÖZKAL    (1972-1979) 
Ecz. Ömer ERKAN     (1972-1979) 
Ecz. Gül TANIŞIK    (1972-1979) 
Ecz. Mehmet İSPİR    (1972-1979) 
Ecz. Cihan CERRAHOĞLU    (1972-1982) 
Ecz. Ercan GÖL    (1972-1979) 
Ecz. Aydan GÜVENÇ    (1972-1979) 
Ecz. Haluk MUTLUGİL   (1972-1979) 
Ecz. Ertuğrul OTTEKİN    (1972-1979)     
Öğr. Gör. Fikret DEMİRCİOĞLU  (1972-1979)  
Biyolog Ünal KOL    (1972-1984) 
Biyolog Sevil YURDUKORU    (1972-1979) 
Ecz. Nurdan KATLAN   (1972-1979) 
Ecz. Güzin SAYAN     (1972-1979) 
Ecz. İpek KANDİYALI    (1972-1982) 
Ecz. Alev MUTLUGİL    (1972-1990) 
Uz. Arş. Gör. Meral BAŞGÜL  (1980-1991) 
Prof. Dr. Ekrem SEZİK    (1986-2009) 
Prof. Dr. Fatma TOSUN    (1972-2017) 
Prof. Dr. Erdem YEŞİLADA    (1988-2005) 
Prof. Dr. Şenay KÜSMENOĞLU   (1972-2009) 
Prof. Dr. Funda BİNGÖL   (1972-2003) 
Prof. Dr. Songül TÜRKÖZ    (1972-2011) 
Prof. Dr. Fatma ERGUN    (1972-2013) 
Prof. Dr. Gülnur TOKER   (1973-2014) 
Prof. Dr. Turhan BAYKAL   (1972-2015) 
Uzm. Arş. Gör. Mustafa TEKİN  (1991-1995) 
Uzm. Arş. Gör. Funda MUHTAR  (1991-1995) 
Uzm. Arş. Gör. Gökay GÜL    (1993-1997) 
Uzm. Arş. Gör. Tayfun PANAYIR   (1993-1996) 
Uzm. Arş. Gör. Zuhal KÜÇÜKTARAKÇI (1997-2007) 
Uzm. Arş. Gör. Merve MEMİŞOĞLU  (1998-2005) 
Uzm. Arş. Gör. Bilgen ERYILMAZ  (2000-2002) 
Arş. Gör. Dr. Sanem HOŞBAŞ COŞKUN  (2007-2018) 
Arş. Gör. Dr. Fatma AYAZ   (2012-2018) 
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Fitofarmasi Bilim Dalı Başkanları 

Prof. Dr. Mustafa ASLAN (2014-2017) 
Prof. Dr. Nurgün KÜÇÜKBOYACI (2017-Devam ediyor) 
 

Anabilim Dalı sekreterlerimiz 

Nuran ALTAN   
Suna ÖZTÜRK   
Nurten AYGAN  
Serpil YILDIRIM  
Selma KELEŞ   
Ülkü BOZKULAK  
Cennet GÜVENCİ 
 

Anabilim Dalı yardımcı personeli 

Mehmet ÇİFTÇİ 
Mehmet DAĞ 
Fahri ZABAH 
Tuncay KARKI 
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FARMAKOLOJİ ANABİLİM DALI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tarihsel gelişim 

Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Farmakoloji Anabilim Dalı, 1982 yılında Prof. Dr. İlker 
KANZIK tarafından kurulmuş ve Anabilim Dalı Başkanlığı görevini 2002 yılına kadar 
yürütmüştür. 2002-2016 yılları arasında Anabilim Dalı Başkanı olarak Prof. Dr. Nurettin 
ABACIOĞLU görev yapmıştır. 2016 yılından bu yana Anabilim Dalı Başkanlığı Prof. Dr. Fatma 
AKAR tarafından yürütülmektedir. Anabilim Dalımızda halen 3 profesör, 3 doçent ve 2 doktor 
araştırma görevlisi görev yapmaktadır. 

 
Araştırma alanları ve eğitime katkısı 

Anabilim Dalımızdaki öğretim elemanları tarafından lisans düzeyinde farmakoloji, farmakoterapi, 
farmasötik bakım, akılcı ilaç kullanımı ve ilaç araştırma-geliştirme dersleri verilmektedir. Sağlık 
Bilimleri Enstitüsü bünyesinde ise yüksek lisans ve doktora programı yürütülmektedir. 
Kuruluşundan günümüze kadar Anabilim Dalımızda toplam 108 yüksek lisans, 30 doktora tezi 
tamamlanmış olup, uluslararası hakemli dergilerde yapılan yayın sayısı 182’dir. Tarihi süreci 
içerisinde gerek tez konuları gerekse yapılan yayınların içeriği göz önüne alındığında Anabilim 
Dalımızın başlıca araştırma konularını, kardiyovasküler farmakoloji, kronofarmakoloji, analjezik 
ve anti-enflamatuvar aktivite çalışmaları, düz kas farmakolojisi, hücre kültürü ile moleküler 
farmakoloji çalışmaları oluşturmaktadır. 

 
Anabilim Dalı Başkanları 

Prof. Dr. İlker KANZIK   (1982-2002) 
Prof. Dr. Nurettin ABACIOĞLU  (2002-2016) 
Prof. Dr. Fatma AKAR   (2016-Devam ediyor)     
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Anabilim Dalında halen görev yapan akademik personel 

Prof. Dr. Fatma AKAR    
Prof. Dr. Mustafa ARK    
Prof. Dr. N. Nilüfer TURAN DURAL   
Prof. Dr. M. Orhan ULUDAĞ    
Doç. Dr. Aysun ÖZDEMİR    
Doç. Dr. Ayşe DEMİREL    
Arş. Gör. Dr. Sevtap HAN  
Arş. Gör. Dr. Nur Banu BAL  
 

Anabilim Dalına emeği geçen, vefat eden, emekli olan, ayrılan akademik personel 

Prof. Dr. Orhan ALTINKURT    (1968-1980) 
Dr. Ecz. Aygün TURAN ERSOY    (1980-1982) 
Prof. Dr. İlker KANZIK     (1982-2006) 
Prof. Dr. Nurettin ABACIOĞLU    (1984-2016) 
Prof. Dr. Tuncay DEMİRYÜREK    (1985-2001) 
Prof. Dr. İclal ÇAKICI     (1989-2004) 
Yrd. Doç. Dr. Birsel Sönmez UYDEŞ DOĞAN  (1995-1998) 
Doç. Dr. Bilgen BAŞGUT     (1997-2011) 
 

Klinik Eczacılık Bilim Dalı Başkanları 

Prof. Dr. M. Orhan ULUDAĞ (2014-2017) 
Prof. Dr. Fatma AKAR (2014-Devam ediyor) 
 

Anabilim Dalı sekreterleri 

Zehra UÇAR  
Nermin YILDIZ  
Ceren AY DURDU  
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FARMASÖTİK TOKSİKOLOJİ ANABİLİM DALI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tarihsel gelişim 

Eczacılık Yüksekokulu döneminde Toksikoloji teorik dersleri 1968-1979 yılları arasında Ankara 
Üniversitesi, Veteriner ve Eczacılık Fakültesi’nden gelen öğretim üyeleri (Prof. Dr. Nazım 
ÖZKAZANÇ, Prof. Dr. Mustafa GÜLEY) ile, kısa bir süre de Hacettepe Üniversitesi, Eczacılık 
Fakültesi’nden Dr. Ecz. Filiz HINCAL tarafından yürütülmüştür. Bu dönemde Farmasötik 
Toksikoloji laboratuvar dersleri asistan olarak Ecz. Caner YİĞİT ve 1976’da katılan Ecz. Semra 
ŞARDAŞ tarafından sürdürülmüştür.   

1979 yılında Farmasötik Toksikoloji teorik dersleri Ankara Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi 
öğretim üyelerinden Prof. Dr. Nevin VURAL ve 1980-1981 yılları arasında da Amerika Birleşik 
Devletleri’nde pestisitler üzerine doktora yapmış olan Öğr. Gör. Dr. Figen ÜNLÜ tarafından 
verilmiştir. 1979 yılında Sema BURGAZ araştırma görevlisi olarak akademik kadroya katılmıştır. 
1982 yılında Yrd. Doç. Dr. kadrosuna atanan Semra ŞARDAŞ teorik dersleri vermeye 
başlamıştır ve Ankara Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi’nden Doç. Dr. Ali Esat KARAKAYA’nın 
da akademik kadroya katılmasıyla Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Farmasötik Toksikoloji 
Anabilim Dalının temelleri oluşturulmuştur.  

 

Araştırma alanları ve eğitime katkısı 

Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı’nda halen 3 Profesör, 5 Doçent, 2 Dr. Öğr. Gör. ve 2 Arş. 
Gör. tam zamanlı olarak çalışmaktadır. Halen lisansüstü programlarında 30 yüksek 
lisans/doktora öğrencisi kayıtlıdır. 1968’den günümüze 70 yüksek lisans ve 28 doktora tezi 
yönetilmiştir. Dersler ve araştırmalar, ilaç toksisitesi, genetik toksikoloji, farmakogenetik, 
toksikolojik risk değerlendirme, mesleki ve çevresel toksikoloji, gıda ve kozmetik güvenliği, 
biyokimyasal toksikoloji, farmakovijilans, klinik toksikoloji, adli toksikoloji ve analitik toksikoloji 
alanında yapılmaktadır.  
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Anabilim Dalı Başkanları 

Prof. Dr. Ali Esat KARAKAYA   (1982-1999) 
Prof. Dr. Semra ŞARDAŞ    (1999-2002) 
Prof. Dr. Ali Esat KARAKAYA   (2002-2008) 
Prof. Dr. İsmet ÇOK     (2008-2011) 
Prof. Dr. Sema BURGAZ   (2011-2017) 
Prof. Dr. İsmet ÇOK     (2017-Devam ediyor) 
 

Anabilim Dalında halen görev yapan akademik personel 

Prof. Dr. Sema BURGAZ   
Prof. Dr. İsmet ÇOK  
Prof. Dr. Bensu KARAHALİL 
Doç. Dr. Ayşe Başak ENGİN 
Doç. Dr. Gonca ÇAKMAK 
Doç. Dr. Ela KADIOĞLU 
Doç. Dr. Erdem COŞKUN 
Doç. Dr. Emre DURMAZ 
Dr. Öğr. Gör. Onur Kenan ULUTAŞ 
Dr. Öğr. Gör. Esra EMERCE 
Arş. Gör. Beril ALTUN 
Arş. Gör. Aylin ELKAMA 
 
Anabilim Dalına emeği geçen, vefat eden, emekli olan, ayrılan akademik personel 

Prof. Dr. Semra ŞARDAŞ   (1975-2006) 
Prof. Dr. Ali Esat KARAKAYA  (1982-2015) 
Dr. Ecz. Leyla ÜSTEL   (1988-1993) 
Dr. Ecz. Neslihan AYGÜN KOCABAŞ (1995-2011) 
Uzm. Ecz. Şenay ÖZALP   (1984-1987) 
Uzm. Ecz. Meltem YILMAZER  (1994-2005) 
Uzm. Ecz. Onur ERDEM    (1995-1999) 
Uzm. Ecz. Umut ÖZTOK   (1998-2003) 
Uzm. Ecz. Eren CİVELEK   (1998-2007) 
Uzm. Ecz. Yaman FURTUN   (1987-1995) 
Uzm. Ecz. Mine SUN ADA   (1990-1993) 
Uzm. Ecz. Berna TECİMER   (1993-1998) 
Uzm. Ecz. Yelda ÜNAL   (1995-1998) 
Uzm. Ecz. Sibel GÖK    (1988-1990) 
Dilek DİKMEN     (1995-1997) 
 
Anabilim Dalı sekreterleri 

Gülseren KARA 
Deniz BOLAT KAYA 
Serpil YILDIRIM 
Meral DOĞANAY 
Serap DOĞAN ULUSOY 
 

Anabilim Dalı yardımcı personeli 

Hüseyin AKSOY     
Cafer YAHŞİ 
Adil BAYRAKTA 
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TEMEL ECZACILIK BİLİMLERİ BÖLÜMÜ 
 

    ANALİTİK KİMYA ANABİLİM DALI  

 
Araştırma alanları 

İlaç Analizleri ve Kromatografik Analizler (HPLC, GC) 
Kapiler Elektroforez ile Analizler 
Moleküler Baskılanmış Katı-Faz Ekstraksiyonu (MISPE), Sıvı-Sıvı Mikroekstraksiyonu 
İmmünoassayler, Manyetik Nanopartiküller 
Eser Element Analizi (Atomik absorpsiyon, ICP-MS, AFS) 
Kimyasal ve Biyolojik Sensörlerin Geliştirilmesi (Moleküler Baskılanmış Polimerler, 
KuantumNoktaları) 
Mikroçip Tabanlı Analizler 
DNA-ilaç etkileşimleri 
Elektrokimyasal biyosensörler 
SERS bazlı sensör 
Kuantum noktacıklar 
Spektroskopik Analizler (UV-VIS spektroskopi, Lüminesans spektroskopi)  
İyon seçici elektrotlar 
Akışa enjeksiyon sistemleri 
Atomik Absorpsiyon Spektrometresi  
Kan veya süt gibi kompleks matriks içindeki küçük ve makromoleküllerin saptanması için  
Optik ve elektrokimyasal sisteme uygun yeni moleküler tanıma sisteminin geliştirilmesi  
Patojenleri veya biyolojik-kimyasal hedefi tespit etmek için yüksek verimli anizotropik hibrit 
nanopartiküllerin ve yüzey fonksiyonelleştirmesinin üretilmesi 
Raman spektroskopisi  
Raman spektroskopisi (SERS) tabanlı mikroakışkan sistemi kullanan bir optofluidik sensör 
geliştirilmesi 
Enantiomerlerin ayrılması  
Kâğıt ve mikroçip tabanlı yatay akış immunoassay sensörlerinin geliştirilmesi  
Hızlı patojen tayinleri için sensörler geliştirilmesi 
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Eğitime katkısı  
Lisans eğitimi 
Genel Kimya  
Analitik Kimya I 
Analitik Kimya I Laboratuvarı 
Analitik Kimya II 
Analitik Kimya II Laboratuvarı 
Kromatografik Ayırma Yöntemleri (Seçmeli) 
Spektrokimyasal Analiz Yöntemleri (Seçmeli) 
Kimya Tarihine Giriş (Seçmeli) 
Laboratuvar Güvenliği (Farmasötik Toksikoloji ABD ile ortak)    
 
Anabilim Dalı Başkanları 
Prof. Dr. Mehmet Tevfik ORBEY   (1982-1996) 
Prof. Dr. Zühre ŞENTÜRK    (1997-1999) 
Prof. Dr. Mehmet Tevfik ORBEY   (1999-2008) 
Prof. Dr. Nilgün GÜNDEN GÖĞER   (2009-2011) 
Prof. Dr. Nusret ERTAŞ    (2011-2014) 
Prof. Dr. Mehmet Tevfik ORBEY   (2014-2015) 
Prof. Dr. Hasan BASAN    (2015-Devam ediyor)     
   
Anabilim Dalında halen görev yapan akademik personel 

Prof. Dr. Nilgün GÜNDEN GÖĞER    
Prof. Dr. Nusret ERTAŞ    
Prof. Dr. Hasan BASAN    
Prof. Dr. Uğur TAMER      
Doç. Dr. Hayriye Eda ŞATANA KARA   
Doç. Dr. Aysel BERKKAN    
Doç. Dr. Orkun ALP     
Dr. Arş. Gör. Hilal TORUL    
Arş. Gör. Merve ERYILMAZ    
Arş. Gör. Hüma YILMAZ    
Arş. Gör. Üzeyir DOĞAN     
 
Anabilim Dalında emeği geçen, emekli olan, ayrılan akademik personel 
 
Evrensel KARABATAK    (1968-1996) (EMEKLİ) 
Hürriyet BAYRAMOĞLU    (1971-1990) (EMEKLİ) 
M. Tevfik ORBEY     (1982-2015) (EMEKLİ)    
Mine KURTAY     (1984-1988)  
Tülay ÖZCAN     (1984-1988)  
Günfer AKŞİT     (1984-1986)  
Nurdan GÜNEBAK    (1987-1989)   
Mustafa AKPINAR     (1990-1993)  
Cemal ÖREN      (1990-1994)  
Serap AYDOĞAN KILIÇ    (1992-2001)    
Kürşat PARLATAN     (1994-1995)  
Fersun BOMBA BİNGÜL   (1995-2000)  
Zühre ŞENTÜRK     (1997-1999)  
Şadi ALTINAY     (1998-2000)  
Tolga DEMİRCİGİL     (1998-2003)  
Şebnem YILMAZ     (2002-2016) (EMEKLİ)    
Sezen YARIMKAYA     (2005-2014) 
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• 1987-1996 yılları arasında Analitik Kimya II dersleri, Farmasötik Kimya Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Okan ATAY tarafından yürütülmüştür. Prof. Dr. Okan ATAY, Analitik Kimya 
Anabilim Dalı yüksek lisans programlarında tez yöneticiliği de yapmıştır.  
 

• 1995-1998 yılları arasında Farmasötik Kimya Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Tuncel 
ÖZDEN Analitik Kimya Anabilim Dalı yüksek lisans programlarında ders açmış ve tez 
yöneticiliği yapmıştır.  

 

Anabilim Dalı sekreterleri 

Müzeyyen AYBER     
Selver ÖZTÜRK     
Nalan KAMAN SAVCI    
Cennet GÜVENCİ   
   
 
Anabilim Dalı yardımcı personeli 
 
Halit YAHŞİ   
Durali YILDIZTEPE          
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BİYOKİMYA ANABİLİM DALI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tarihsel gelişim 
 
1968 yılında faaliyete başlayan Anadolu Eczacılık Özel Yüksekokulu, 1971 yılında devletleştirilerek 
Ankara Eczacılık Özel Yüksekokulu ile birleştirilmiş ve A.İ.T.İ.A.’ya (Ankara İktisadi Ticari İlimler 
Akademisi) bağlanmıştır. 1979 yılına kadar A.İ.T.İ.A. Eczacılık Yüksekokulu olarak eğitimini 
sürdürmüş, 1979 yılında A.İ.T.İ.A. Eczacılık Fakültesi adını almıştır. 1982 yılında ise Gazi 
Üniversitesi bünyesine Eczacılık Fakültesi olarak alınmıştır. 1984 yılında Biyokimya Anabilim Dalı 
YÖK onayı ile resmileşerek Anabilim Dalı Başkanlığına Yrd. Doç. Dr. Bolkan ŞİMŞEK atanmıştır. 

 

Araştırma alanları 

Kardiyovasküler hastalık, kanser, diyabet, hiperlipidemi, metabolik sendrom, böbrek hastalığı, 
infertilite, Alzheimer ve romatizmada serbest radikal biyobelirteçleri ve antioksidan düzeyleri, bazı 
bitkisel halk ilaçlarının antioksidan aktivitesi, kanserde DNA hasarı ve onarım mekanizmaları, 
apopitoz, genetik polimorfizm ve PCR temelli teknikler, adipositokinler, hemostaz ve trombozda 
platelet sinyal iletim yolakları, platelet agregasyonu platelet reseptör hedefli bileşiklerin antiplatelet 
etkilerinin tayini,  enzim aktivite tarama testleri ve inhibisyon mekanizmalarının aydınlatılması, 
kanser ve aterosklerozda homosistein ve triptofan metabolizmasının patofizyolojik rolü, obezitede 
kan beyin bariyeri homeostazı, mikrodamarlanma ve sıkı bağlantılar üzerine PBA’nın etkisi ve 
biyonörokritik belirteçler, obezitede ER stres mekanizmaları, UPR sinyal yolakları, hepatik steatoz, 
NLRP3 inflamazom aktivasyonu ve hücre ölüm yolakları, otofaji ve NAFLD ilişkisi ve üremik 
toksinler alanlarında çalışmalar sürdürülmektedir.   
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Eğitime katkısı 

Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesinde; 2. Sınıf “Biyokimya”, “Biyokimya Uygulama” ve 3. Sınıf 
“Klinik Biyokimya” Lisans Dersleri Biyokimya Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri tarafından müşterek 
olarak yürütülmektedir. 3. Sınıf “Serbest Radikaller ve Antioksidan Savunma Sistemleri”, 4. Sınıf 
“Biyokimya Laboratuvar Test Sonuçlarının Değerlendirilmesi” ve 4. Sınıf “İlaçların Biyokimyasal 
Parametreler Üzerine Etkileri” Seçmeli Lisans Dersleri Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri tarafından 
yürütülmektedir.  Yine Lisans eğitimi kapsamında 4. ve 5. Sınıf “Araştırma Projesi I ve II” Teorik ve 
Uygulama dersleri Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri tarafından yürütülmektedir. Bunların yanı sıra 
Gazi Üniversitesi, Diş Hekimliği Fakültesi’nde 2. Sınıf “Biyokimya” Lisans Dersi Anabilim Dalı 
tarafından yürütülmektedir.  Gazi Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Biyokimya Anabilim Dalı 
bünyesinde yüksek lisans ve doktora dersleri Biyokimya Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri tarafından 
müşterek olarak verilmektedir. Biyokimya Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri Eczacılıkta Uzmanlık 
eğitiminde, Klinik Eczacılık Uzmanlık Dalı'nda eğitici olarak görev almaktadırlar.  

 

Anabilim Dalı Başkanları 

Prof. Dr. Bolkan ŞİMŞEK    (1982-2014) 
Prof. Dr. Sevgi AKAYDIN    (2014-2017) 
Prof.Dr. Aymelek GÖNENÇ    (2018-Devam ediyor)   
 

Anabilim Dalında halen görev yapan akademik personel 

Prof. Dr. Meral TORUN     
Prof. Dr. Sevgi AKAYDIN      
Prof. Dr. Aymelek GÖNENÇ      
Prof. Dr. Yeşim ÖZKAN      
Doç. Dr. Aysun HACIŞEVKİ      
Dr. Arş. Gör. Emel CAN ÇALIŞKAN     
Arş. Gör. Ece SALİHOĞLU      
Arş. Gör. Taylan TURAN      
Arş.Gör. Simla OLĞAÇ     
Arş. Gör. Tuba TAŞKAN      
Arş. Gör. Turgut KAYA      

 

Anabilim Dalında emeği geçen, emekli olan akademik personeli 

Prof. Dr. Bolkan ŞİMŞEK    (1971-2014) 

 

Anabilim Dalı sekreterleri 

Müzeyyen AYBER  
Deniz BOLAT KAYA   
Ceren AY DURDU            
Serpil YILDIRIM   
 

Anabilim Dalı yardımcı personeli 

İhsan YETİK 
Remzi AKÇEŞME 
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FARMASÖTİK MİKROBİYOLOJİ ANABİLİM DALI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Tarihsel gelişim 

Anabilim Dalımız, Prof. Dr. Selahattin GÜRTÜRK, Doç. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA, Dr. Arş. Gör. 
Erdoğan FİNCİ, Dr. Arş. Gör. Seniha AKIN ve Arş. Gör. Selahattin CAN’dan oluşan akademik 
kadrosu ile 1972 yılında kurulmuştur. 1983-1987 yıllarında aynı zamanda Temel Bilimler Bölüm 
Başkanlığını yürüten Prof. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA’nın Anabilim Dalı Başkanlığında, Dr. Arş. 
Gör. Ufuk ABBASOĞLU ve Dr. Arş. Gör. Seniha AKIN akademik kadroyu oluşturmuşlardır. 
Akademik faaliyetler 1989-1994 yıllarında Prof. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA Başkanlığında ve Doç. 
Dr. Ufuk ABBASOĞLU ile sürdürülmüştür. 1994-2011 yılları arasında ise Anabilim Dalı 
Başkanlığı Prof. Dr. Ufuk ABBASOĞLU tarafından yürütülmüştür.  

Araştırma alanları 
Farmasötik Mikrobiyoloji araştırma alanları arasında; antibakteriyel aktivite, antifungal aktivite, 
antidermatofitik aktivite, antiviral aktivite, antibiyofilm, mikrobiyota/probiyotikler, bakteriyel 
direnç/duyarlılık, hücre kültürü, sitotoksisite, sterilizasyon_dezenfeksiyon/-kontrolü, farmasötik 
ve kozmetik ürünlerde mikrobiyolojik analiz, gıdalarda mikrobiyolojik analizlerin yanı sıra bakteri 
genetiği, antibiyotik direnç mekanizmaları ve direnç genetiğinin araştırılması gibi konular yer 
almaktadır. 

Farmasötik Mikrobiyoloji teorik ve laboratuvar eğitiminde mikrobiyolojide temel kavramlar, 
enfeksiyon etkenlerinin genel tanımı ve metabolizmaları, mikrobiyal flora; bakteriyel, fungal, viral 
ve paraziter infeksiyon etkenleri ve korunma; mikrobiyal analiz, tanı, çoğaltma ve idame 
yöntemleri; aşılar ve bağışıklık prensipleri, hijyen kuralları, antimikrobiyaller ve etki 
mekanizmaları, hastane enfeksiyonları ve kontrolü, immünoloji yer almaktadır. Bunların yanında 
kan hücreleri, mikroorganizmaların genetik yapısı ve hücre dağılımları, plazmitler, gen 
ekspresyonu, bakterilerden DNA izolasyonu, polimeraz zincir reaksiyonu ve elektroforez ile 
bakteri genetiğinin incelenmesi gibi geniş bir yelpaze yer alan konular yer almaktadır. 
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Anabilim Dalı Başkanları 

Prof.Dr. Selahattin GÜRTÜRK   (1972-1989) 
Prof. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA   (1989-1994) 
Prof.Dr. Ufuk ABBASOĞLU    (1994-2011) 
Prof.Dr. Berrin ÖZÇELİK     (2011-Devam ediyor) 
 

Anabilim Dalında halen görev yapan akademik personel 

Prof. Dr. Berrin ÖZÇELİK   
Doç. Dr. Melahat KURTULUŞ   
Arş. Gör. Özlem OYARDI    
Arş. Gör. İsmet KUTLUK    

 

Emekli olan ve ayrılan akademik personel 

Prof. Dr. Selahattin GÜRTÜRK   (1972) 
Prof. Dr. Hüseyin ŞAHİNKAYA   (1972) 
Dr. Arş. Gör. Erdoğan FİNCİ    (1972) 
Dr. Arş. Gör. Semiha AKIN     (1980-1987) 
Arş. Gör. Selahattin CAN    (1972) 
Arş. Gör. Ahmet AKIN    (1972) 
Prof. Dr. Ufuk ABBASOĞLU     (1975-2011) 
Arş. Gör. Yekta ŞAMATLI     (1990-1992) 
Arş. Gör. Biriz DEHNİ     (2000-2001) 
Doç. Dr. Semiha ÖZKAN     (2002-2013) 
Doç. Dr. Fatma KAYNAK    (2002-2013) 
Dr. Arş. Gör. Selda ÖZGEN     (2005-2013) 
 

Anabilim dalı sekreterleri 

Rabia ERCAN 
Gülbahar TÜRKMENOĞLU  
Yasemin YILMAZ    
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ECZACILIK TEMEL BİLİMLERİ ANABİLİM DALI 

 

 
 

Tarihsel gelişim 

Ankara İktisadi Ticari İlimler Akademisi (AİTİA) Eczacılık Yüksekokulu müfredatında zorunlu 
ders olarak yer alan Gıda Kimyası teorik ve uygulama dersleri Ankara Üniversitesi, Veteriner 
Fakültesi, Besin Hijyeni ve Teknoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zeki TOLGAY 
tarafından verilmiştir. Eczacılık Yüksekokulu’nda Gıda kimyası asistanları 1974 yılından itibaren 
Aysel BAYHAN ÖKTEM ve 1976 yılı itibariyle Gülderen YENTÜR’dür. 1982 yılında Eczacılık 
Fakültesinin kurulmasından sonra “Gıda Kimyası” dersinin adı “Besin Analizleri” dersi olarak 
değiştirilmiştir ve 1998 yılına kadar dersler Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı’na bağlı olarak 
sürdürülmüştür. 1982 yılında 41 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameyi kanunlaştıran 2809 sayılı 
Kanun’la Gazi Üniversitesi bünyesinde “Eczacılık Fakültesi” olarak yer alan Fakültemizin “Temel 
Eczacılık Bilimleri Bölümü” içerisinde bulunan “Eczacılık Temel Bilimleri Anabilim Dalı” 1998 
yılından itibaren faaliyete geçmiş ve akademik personel kadrosunda Anabilim Dalı Başkanı 
olarak Prof. Dr. Aysel BAYHAN ÖKTEM ve öğretim üyesi olarak Prof. Dr. Gülderen YENTÜR 
göreve başlamıştır. 1998 yılından itibaren müfredatta zorunlu ders olarak yer alan Besin 
Analizleri teorik ve laboratuvar dersleri Eczacılık Temel Bilimleri Anabilim Dalı öğretim üye ve 
yardımcıları tarafından verilmeye devam etmiştir. Fakültemiz müfredatında zorunlu ders olarak 
yer alan Halk Sağlığı teorik dersi 2013 yılından itibaren Anabilim Dalımız bünyesinde Prof. Dr. 
Işıl ŞİMŞEK tarafından yürütülmeye başlanmıştır. Eczacılık Temel Bilimleri Anabilim Dalı’na 
1998 yılından itibaren atanan araştırma görevlileri ise Muzaffer GÜR, Buket ER DEMİRHAN, 
Burak DEMİRHAN, İnci BARUT ve Esin Nagihan KASAP’dır. 

1992 yılında Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı bünyesinde 
başlayan Besin Analizleri ve Beslenme Bilim Dalı Tezli yüksek lisans Programı sonrasında 
Eczacılık Temel Bilimleri Anabilim Dalı bünyesinde ve ilgili öğretim üyeleri ile devam ettirilmiştir. 
Lisansüstü programda 1992 yılından itibaren 44 adet tez çalışması tamamlanmıştır. 
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Araştırma alanları ve eğitime katkısı 

Eczacılık Temel Bilimleri Anabilim Dalı’nda gıda kimyası, gıda mikrobiyolojisi, gıda katkı 
maddeleri, gıda bulaşanları ve beslenme konularında güncel bilimsel araştırmalar 
yapılmaktadır. Son zamanlarda yapılan bilimsel çalışmalar insan sağlığını etkileyen biyolojik ve 
kimyasal riskler üzerinde yoğunlaşmaktadır. Bu kapsamda gıda katkı maddeleri ve gıda 
bulaşanları ile ilgili yeni tayin yöntemleri geliştirmeye yönelik araştırmalara ağırlık verilmiştir. 

İnsan sağlığının korunması temel alındığında gıda ve beslenmenin önemi ortaya çıkmaktadır. 
Anabilim Dalımızda yapılan bilimsel çalışmalar ve verilen dersler gıda ve insan sağlığı 
bağlantısının anlaşılması, gıda kaynaklı tehlikelerin ve gıda katkı maddelerinin değerlendirilmesi 
açısından oldukça önem taşımaktadır. 

 

Anabilim Dalı Başkanları 

Prof. Dr. Aysel BAYHAN ÖKTEM                           (1998-2013) 
Prof. Dr. Gülderen YENTÜR                                  (2013-2018) 
Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN (uhdesinde)   (2018-Devam ediyor) 
 

Anabilim Dalında görev yapan akademik personel 

Prof. Dr. Işıl ŞİMŞEK                          
Doç. Dr. Buket ER DEMİRHAN         
Arş. Gör. Dr. Burak DEMİRHAN       
Arş. Gör. İnci BARUT     
Arş. Gör. Esin Nagihan KASAP          
 

Anabilim Dalından emekli olan ve ayrılan akademik personel 

Prof. Dr. Aysel BAYHAN ÖKTEM     (1974-2013)   (EMEKLİ) 
Prof. Dr. Gülderen YENTÜR             (1976-2018)   (EMEKLİ) 
Arş. Gör. Dilek Pınar KAYA               (1997-2001)   (AYRILDI) 
Arş. Gör. Muzaffer GÜR                    (1998-2001)   (AYRILDI) 
 

Anabilim Dalı sekreterleri 

Selma KELEŞ                                       
Gülbahar TÜRKMENOĞLU                
Yasemin YILMAZ                                 
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DEKANLARIMIZ 

 
 
 

 

Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN (1982-1994) 

 

Prof. Dr. Bilge ŞENER (1994-1997) 

 

Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN (1997-2006) 

 

Prof. Dr. Turhan BAYKAL (2006-2012) 
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Prof. Dr. İ. Tuncer DEĞİM (2012-2016) 

 
 

Prof. Dr. İlkay ERDOĞAN ORHAN* (2016-Devam 
ediyor) 

 

* Fakültemizin mezunu olan ilk Dekanımız 
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EMEKLİ ÖĞRETİM ELEMANLARIMIZ 

 
 
 
Öğretim Üyesi/Öğretim Elemanı Bölümü Emeklilik Yılı 
Arş. Gör. Nurdan KATLAN FARMASÖTİK BOTANİK 1981 
Doç. Dr. İkbal SUCU FARMAKOLOJİ 1996 
Uzm. Dr. Hatice İpek YILDIR FARMASÖTİK KİMYA 1996 
Doç. Dr. Hülya TEMİZER FARMAKOGNOZİ 1996 
Uzm. Evrensel KARABATAK ANALİTİK KİMYA 1996 
Arş. Gör. Güzin ERÇELEBİ FARMASÖTİK BOTANİK 1996 
Yrd. Doç. Dr. Hülya PERÇİNER FARMASÖTİK KİMYA 1997 
Ecz. Nermin ÜSTÜNDAĞ UYGULAMA ECZANESİ 1999 
Ecz. Hüseyin HACARLIOĞLU UYGULAMA ECZANESİ 2001 
Yrd. Doç. Dr. Fikret DEMİRCİOĞLU FARMAKOGNOZİ  2001 
Prof. Dr. Funda BİNGÖL FARMAKOGNOZİ 2003 
Prof. Dr. İclal ÇAKICI FARMAKOLOJİ 2004 
Prof. Dr. Gülnur TOKER FARMAKOGNOZİ 2004 
Prof. Dr. Erdem YEŞİLADA FARMAKOGNOZİ 2005 
Prof. Dr. İlker KANZIK FARMAKOLOJİ 2006 
Prof. Dr. Erdoğan BERÇİN FARMASÖTİK KİMYA 2008 
Prof. Dr. Serdar ÜNLÜ FARMASÖTİK KİMYA 2009 
Prof. Dr. Ekrem SEZİK FARMAKOGNOZİ 2009 
Prof. Dr. Şenay KÜSMENOĞLU FARMAKOGNOZİ 2009 
Prof. Dr. Okan ATAY FARMASÖTİK KİMYA 2010 
Prof. Dr. Tanver DOĞANAY FARMASÖTİK TEKNOLOJİ 2010 
Prof. Dr. Songül TÜRKÖZ FARMAKOGNOZİ 2010 
Prof. Dr. İlbeyi AĞABEYOĞLU FARMASÖTİK TEKNOLOJİ 2011 
Prof. Dr. M. Fethi ŞAHİN FARMASÖTİK KİMYA 2011 
Prof. Dr. Ningur NOYANALPAN FARMASÖTİK KİMYA 2011 
Prof. Dr. Ufuk ABBASOĞLU FARMASÖTİK MİKROBİYOLOJİ 2011 
Prof. Dr. Bilge ÇAKIR FARMASÖTİK KİMYA 2013 
Prof. Dr. Tuncel ÖZDEN FARMASÖTİK KİMYA 2013 
Doç. Dr. Semiha GÜLSAYIN FARMASÖTİK MİKROBİYOLOJİ 2013 
Prof. Dr. Aysel BAYHAN ÖKTEM TEMEL BİLİMLER 2013 
Prof. Dr. Fatma ERGUN FARMAKOGNOZİ 2013 
Prof. Dr. Bolkan ŞİMŞEK BİYOKİMYA 2014 
Prof. Dr. Ali Esat KARAKAYA FARMASÖTİK TOKSİKOLOJİ 2015 
Prof. Dr. M. Tevfik ORBEY ANALİTİK KİMYA 2015 
Prof. Dr. Turhan BAYKAL FARMAKOGNOZİ 2016 
Prof. Dr. Nurettin ABACIOĞLU FARMAKOLOJİ 2016 
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Prof. Dr. Zelihagül DEĞİM FARMASÖTİK TEKNOLOJİ 2016 
Prof. Dr. İ. Tuncer DEĞİM FARMASÖTİK TEKNOLOJİ 2016 
Uzm. Aydın Rıza ERSOY FARMAKOLOJİ 2016 
Uzm. Dr. Şebnem YILMAZ ANALİTİK KİMYA 2016 
Arş. Gör. Dr. Özgen BAKIR FARMASÖTİK TEKNOLOJİ 2016 
Prof. Dr. Fatma GÜMÜŞ FARMASÖTİK KİMYA 2017 
Prof. Dr. Fatma TOSUN FARMAKOGNOZİ 2017 
Prof. Dr. Seyhan ERSAN FARMASÖTİK KİMYA 2018 
Prof. Dr. Gülderen YENTÜR ECZACILIK TEMEL BİLİMLERİ 2018 
Prof. Dr. Nevin ÇELEBİ FARMASÖTİK TEKNOLOJİ 2018 
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KAYBETTİKLERİMİZ 
 
 

Dr. Perçem ATABERK (1946-1999) 

 
1968 yılında İstanbul Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi’nden mezun olan hocamız, 1983 yılında 
Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı’nda yüksek lisans 
programını, 1985 yılında ise aynı Anabilim Dalı’nda doktora çalışmalarını tamamlamıştır. 
Hocamız 1978-1983 yılları arasında Ankara Üniversitesi, İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi 
Eczacılık Yüksekokulu’nda araştırma görevlisi olarak çalışmıştır. 1983-1999 yılları arasında ise 
çalışmalarına yine Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Farmasötik Teknoloji Anabilim 
Dalı’nda araştırma görevlisi olarak devam etmiştir. Sayın Perçem ATABERK 1999 yılında elim 
bir trafik kazası sonucu hayatını kaybetmiştir. 
 
 
 

Dr. Gül AKSOY (1951-2006) 

 
1972 yılında Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi’nden mezun olan hocamız, yüksek lisans 
çalışmalarını Hacettepe Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Farmasötik Teknoloji Anabilim 
Dalı’nda, doktora çalışmalarını ise yine aynı Anabilim Dalı’nda tamamlamıştır. Hocamız Gazi 
Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Uygulama Eczanesi sorumlusu olarak uzun yıllar görev 
yapmıştır. Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi lisans öğrencilerine staj dersleri vermiştir. Sayın 
Gül AKSOY 2006 yılında hayatını kaybetmiştir. 
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Prof. Dr. Ali Ulvi TOSUN (1950-2008) 

 
1972 yılında Ankara Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi'nden mezun olan hocamız, 1982 yılında 
Ankara Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi'nde doktora çalışmalarını tamamlamıştır. Ocak 1973 - 
Aralık 1978, A.İ.T.İ.A. Eczacılık Yüksekokulunda, Aralık 1978 - Haziran 1982, A.İ.T.İ.A. Eczacılık 
Fakültesinde, Haziran 1982 - Kasım 1989, Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi’nde araştırma 
görevlisi olarak görev yapmıştır. 1989 yılında doçent, 1996 yılında profesör unvanlarını almış 
olup, vefatına kadar Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Farmasötik Kimya Anabilim Dalı’nda 
öğretim üyemiz olarak görevini sürdürmüştür. 

 
 
 
 
 

Uzm. Ecz. Metin İŞCANOĞLU (1964-2015) 

 
 

Eczacı Metin İŞCANOĞLU Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi’nden 1984 yılında mezun 
olmuştur. Yüksek lisans tezini 1988 yılında Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Farmasötik 
Teknoloji Anabilim Dalı’nda tamamlamıştır.  2009 yılında Drogsan İlaç Fabrikası Üretim Müdürü 
olan Ecz. Metin İŞCANOĞLU başarılı çalışmaları ile Drogsan İlaç Fabrikası’nın gelişimine çok 
büyük katkılarda bulunmuştur. Sayın Metin İŞCANOĞLU 2015 yılında hayatını kaybetmiştir. 
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Prof. Dr. İclal ÇAKICI (1956-2016) 

 
1980 yılında Hacettepe Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi'nden mezun olan hocamız, 1983 yılında 
Gazi Üniversitesi, Diş Hekimliği Fakültesi'nde yüksek lisans programını, 1988 yılında ise Gazi 
Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Farmakoloji Anabilim Dalı’nda doktora çalışmalarını tamamlamıştır. 
1989 yılında Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi, Farmakoloji Anabilim Dalı’nda yardımcı 
doçent olarak göreve başlayan İclal ÇAKICI, 1992 yılında doçent, 1998 yılında profesör 
unvanlarını almıştır. 30’un üzerinde ulusal ve uluslararası bilimsel makalesi bulunan, 20’den 
fazla yüksek lisans ve doktora tez danışmanlığını gerçekleştiren hocamız, 2004 yılında emekli 
olduktan sonra bilgi ve tecrübesini Yeditepe, Yakın Doğu ve Girne Amerikan Üniversiteleri 
Eczacılık Fakültelerine aktarmaya devam etmiştir. Sayın İclal ÇAKICI 2008 yılından elim bir 
trafik kazası sonucundaki vefatına kadar Nobel İlaç bünyesinde Teknik Geliştirme (Klinik 
Araştırma) Müdürü olarak görev yapmıştır. 
 

 
Prof. Dr. Salih Tuncel ÖZDEN (1946-2017) 

 
 
1968 yılında Ankara Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi'nden mezun olan hocamız, 1974 yılında 
Ankara Üniversitesi’nde doktora eğitimini, 1977 yılında Fransa’da İlaç Kimyası üzerine eğitimini 
tamamlamıştır. 1980 yılında Ankara Üniversitesi’nde Doçent, 1986 yılında Karadeniz Teknik 
Üniversitesi’nde Profesör, 1993 yılında ise Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi'nde profesör 
unvanını almıştır. 2013 yılında emekli olan Prof. Dr. Tuncel ÖZDEN, bu süreçten sonra vefatına 
kadar Üsküdar Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde akademik hayatına devam etmiştir.  
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Dr. Ecz. Ali TÜRKYILMAZ (1967-2018) 

 
 

1990 yılında Gazi Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi'nden mezun olan Ali TÜRKYILMAZ, 1991-
1999 yılları arasında Fakültemiz Farmasötik Teknoloji Anabilim Dalı'nda öğretim elemanı olarak 
görev yapmıştır. 2000-2002 İbrahim Etem ULAGAY İlaç Sanayii Türk A.Ş.’de Ar-Ge Müdürü 
olarak çalışmıştır. 2002-2014 Yılları arasında Sanovel İlaç’ta Ar-Ge Müdürlüğü, 2014 yılından 
vefatına kadar da Sanovel İlaç Ar-Ge Direktörlüğü görevini üstlenmiştir.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fakültemize kuruluşundan bu yana emeği geçmiş olan 
rahmetli öğretim üyelerimizi şükranla anıyor ve  
kendilerine Allah’tan sonsuz rahmet diliyoruz. 

 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK FAKÜLTESİ 
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FOTOĞRAFLARLA 50 YILA BAKIŞ  
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